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Lämpimästi tervetuloa Otaniemeen! Olet varmaan lukenut 
samat onnittelut jo moneen otteeseen, mutta niiden arvoa 
ei silti kannata väheksyä: Otaniemi on hyvinkin ainutlaatui-
nen yhteisö, joka varmasti ottaa sinutkin avosylin vastaan.
Tullessasi opiskelemaan Teknilliseen korkeakouluun on il-
massa paljon muutoksia. Sinulla on todennäköisesti edes-
säsi muutto pois vanhempiesi luota ja ehkä jopa toiselle 
paikkakunnalle. Kaveripiirisi todennäköisesti kokee myös 
muutoksen vanhan porukan karatessa opiskelemaan eri 
paikkakunnille, ja uusi opiskelupaikka tuo uudet tutut tul-
lessaan.

Myös TKK:lla tapahtuu paljon. Vuoden alusta on koululla 
siirrytty osastoista tiedekuntiin ja tulevan työnimi Innovaa-
tioyliopiston valmistelu on kovassa vauhdissa. Lisäksi par-
haillaan vietetään TKK:n 100-vuotisjuhlavuotta, mikä tuo 
oman lisänsä soppaan.

Opiskelu yliopistossa on varsin erilaista kuin mihin olet lu-
kiossa tottunut. Akateeminen vapaus tuo mukanaan myös 

akateemisen vastuun, sillä kukaan ei ole patistelemassa si-
nua luennolle tai tekemään hommia. Itse opiskelukin koos-
tuu oppituntien sijaan lähinnä luennoista, laskuharjoituk-
sista sekä harjoitustöistä. Niistä kuitenkin selviää pitämällä 
tavoitteet kirkkaana mielessään ja tekemällä kurinalaisesti 
hommia. Muista kuitenkin pitää huolta itsestäsi ja jaksami-
sestasi, samoin kuin kavereistasi.

Opiskelun tukena ja vastapainona sinulla on koko Otanie-
men teekkariyhteisö. Saat jo ensimmäisenä päivänä avuk-
sesi ISOhenkilön, joka auttaa kaikissa käytännön ongelmis-
sa ja neuvoo ensimmäisten viikkojen näennäisen sekasor-
ron keskellä. Kiltasi fuksikapteeni on myös olemassa juuri 
sinua varten, ja hänen puoleensa voit myös kääntyä koska 
tahansa. 

Tämän lisäksi Otaniemi tarjoaa paljon muutakin: Otanie-
men 14 kiltaa ja osakunta järjestävät viikoittain opintomat-
koja, excursioita, saunailtoja sekä muita tapahtumia jäse-
nistölleen. TKY:n yli 130 muuta yhdistystä tarjoavat toimin-
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nassaan niin urheilua, lentämistä, oluenpanoa kuin yhteis-
kunnallista vaikuttamistakin - sanalla sanoen jokaiselle löy-
tyy jotakin.

Sinulla on varmasti jo olemassa jonkinlainen käsitys teek-
karikulttuurista ja ennen kaikkea teekkareista. Olet varmas-
ti kuullut dokaavista ja bilettävistä teekkareista tai teekkari-
nörteistä, jotka istuvat päivät pitkät tietokoneidensa ääres-
sä kolaa juoden. Joku on saattanut kuulla kunnon kansalai-
sia jäynillään järkyttävistä joviaaleista herrashenkilö-teek-
kareista tai frakki päällä laulavista teekkareista. Unohda 
kaikki ennakkoluulosi Otaniemeen tullessasi: teekkarikult-
tuuri on paljon kaikkea, mutta ennen kaikkea se on juuri si-
tä, mitä me kaikki yhdessä siitä teemme.

Teekkarikulttuurin juuret ovat hyvin pitkällä historias-
sa. Teknillisen korkeakoulun ylioppilaskunta täyttää tänä 
vuonna 136 vuotta ja Otaniemikin on ollut teekkareiden ko-
ti jo 50-luvulta lähtien. Historia on tuonut mukanaan teek-
karikulttuuriin paljon hienoja perinteitä aina vuosijuhlista 

ja teekkarilauluista spekseihin ja jäyniin. Tämä ei kuiten-
kaan tarkoita sitä, että teekkarius on jotain historian pö-
lyistä kaivettua, vaan olennaisena osana sitä on pyrkimys 
uudistua ja elää nykypäivässä. Lähde siis tekemään ja koke-
maan teekkarius itse, sillä sen kuvailuun ei tämänkään pai-
notuotteen sivumäärä riitä.

Fuksivuosi on monelle yksi tähänastisen elämänsä hie-
noimpia, joten ota siitä kaikki irti. Suhtaudu ennakkoluu-
lottomasti kaikkeen mitä vastaasi tulee ja osallistu aktiivi-
sesti, niin pystyt nauttimaan tulevasta vuodestasi kaikkein 
eniten. Ennen kaikkea: elä ja pidä hauskaa! Fuksivuotesi toi-
vottavasti huipentuu tulevana wappuna, kun pääset en-
simmäistä kertaa painamaan päähäsi puhtaanvalkoisen 
tupsulakin upouutena teekkarina. 

Erinomaista vuotta sinulle toivottaen, 

Otto Vehviläinen
Fuksimajuri



�



�

Koe eturi
vin vauht

i 

ja huikea
t kehitty

mis-

mahdollis
uudet 

Maanmitta
uslaitoks

en 

palveluks
essa! 

Tuo meill
e ideasi,

 

me annamm
e sinulle

 

elämäsi t
yöpaikan!

Maanmitta
uslaitos 

-  

paljon en
emmän kui

n 

uskalsit 
kuvitella

.

www.maanm
ittauslai

tos.fi 

www.kartt
apaikka.fi

www.kartt
akeppi.fi 

www.kartt
akäärö.fi 

 INNOVATIIVISUUTTA
    TYÖTYYTYVÄISYYTTÄ 
HUIPPUTEKNIIKKAA
         HARJOITTELUPAIKKOJA
    KESÄTÖITÄ
TYÖPAIKKOJA

TULE MEI
LLE!



�



�

Olet aloittamassa opintosi Teknillisessä korkeakoulussa ja  
samalla sinusta tulee Teknillisen korkeakoulun ylioppilas-
kunnan jäsen. Voidaksesi ilmoittautua läsnä olevaksi opis-
kelijaksi korkeakouluun sinun on maksettava ylioppilas-
kunnan jäsenmaksu. Kyseessä ei siis ole korkeakoulun lu-
kukausimaksu, vaikka maksaminen onkin edellytys opiske-
lulle. Jotta saisit parhaan mahdollisen vastineen rahoillesi, 
on sinun syytä paneutua hetkeksi tutkimaan, mistä TKY:ssä 
oikein on kysymys ja miten ylioppilaskunta palvelee sinua. 
Vastaamme alla kysymyksiin, jotka luultavasti askarrutta-
vat sinua.

 
Mitä eroa on TKK:lla ja TKY:llä? 

TKK eli Teknillinen korkeakoulu on sinun yliopistosi. Opis-
kelet jollakin sen osastolla omassa koulutusohjelmassasi. 
Korkeakoulu tarjoaa sinulle opetuksen, opintojen ohjauk-
sen ja sellaisia palveluita kuten kirjastot ja atk-luvat. Opin-
totoimiston kanslia on paikka, jossa asioit useimmissa opis-
keluun liittyvissä hallinnollisissa asioissa: ottaessasi vastaan 
opiskelupaikkasi, ilmoittautuessasi korkeakouluun tai ha-
kiessasi läsnäolotodistuksen. Korkeakoululta löytyy myös 
opintotukitoimisto. Atk-lupa-asioissa sinua auttaa TKK:n 
atk-keskus. 

TKY eli Teknillisen korkeakoulun ylioppilaskunta on kaikki-
en TKK:ssa perustutkintoa suorittavien opiskelijoiden muo-
dostama yhteisö, joka tarjoaa noin 11 000 jäsenelleen pal-

veluita ja tekee työtä heidän sosiaalisen ja henkisen hyvin-
vointinsa edistämiseksi sekä korkeakoulussa annettavan 
opetuksen kehittämiseksi. Ylioppilaskunta on julkisyhteisö, 
jonka asema on määritelty yliopistolaissa ja tarkemmin yli-
oppilaskunta-asetuksessa. Näissä on myös säädetty, että 
jokainen yliopiston perusopiskelija on ylioppilaskunnan jä-
sen. Juuri ylioppilaskunnan jäsenyys oikeuttaa sinutkin ha-
kemaan esimerkiksi opiskelija-asuntoa ja saamaan erilaisia 
opiskelija-alennuksia. Todisteeksi tästä erityisasemasta saat 
opiskelijakortin eli teekkarikortin. 

Kuka huolehtii fuksista?

Kun aloitat opintosi Teknillisessä korkeakoulussa, alkuviik-
kojen aikana sinulle syliisi kasataan suunnaton määrä pe-
rustietoa opiskelusta ja opiskelijan arkeen liittyvistä asiois-
ta. Osa näistä johdatusluennoista on korkeakoulun, osa yli-
oppilaskunnan edustajien pitämiä. Korkeakoulu ja ylioppi-
laskunta tekevät paljon yhteistyötä monissa muissakin asi-
oissa, ja ylioppilaskunnalla on omat opiskelijaedustajansa 
myös korkeakoulun hallinnossa. 

Ensimmäisen vuoden opiskelijoita kutsutaan fukseiksi. ISO-
henkilöt puolestaan ovat vapaaehtoisia vanhempia opis-
kelijoita, joiden toimintaa koordinoivat killan fuksivastaava 
ja ylioppilaskunnan fuksimajuri. Opintojesi alkuvaiheessa 
voit kääntyä missä tahansa ongelmatilanteessa ISOhenki-
lösi puoleen; myöhemmin sinulle tulevat tutuiksi muut tie-
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donhankinta- ja vaikutuskanavat. Löydät kenties sisäisen 
TKY-aktiivisi ja huomaat kohta kuuluvasi johonkin yliop-
pilaskunnan jaostoon, toimikuntaan tai työryhmään, josta 
onkin sitten lyhyt matka edustajiston jäseneksi, hallituk-
seen tai ylioppilaskunnan sihteeriksi tulevina teekkarivuo-
sinasi. 

Mikä on kilta?

Kilta on yhden tai useamman tutkinto-ohjelman opiske-
lijoiden muodostama yhteisö ja samalla suhteellisen itse-
näinen osa ylioppilaskuntaa. TKY on kiltojen ja muiden pii-
rissään toimivien yhdistysten ja kerhojen kattojärjestö, jo-
ka tarjoaa taustatukea ja muun muassa tiloja yhdistysten 
käyttöön. Siinä missä ylioppilaskunta on määritelty Suo-
men säädöskokoelmaan sisältyvässä ylioppilaskunta-ase-
tuksessa, kiltojen ja muiden kerhojen asema määritellään 
ylioppilaskunnan säännöissä, tai yhdistyslaissa, mikäli yh-
distys on rekisteröity. 

Kuka päättää ylioppilaskunnan 
asioista? 

Organisaationa ylioppilaskuntaa voidaan verrata Suomen 
valtioon: ylioppilaskunnan hallinnossa teekkarikansaa 
edustaa demokraattisesti vaaleilla joka toinen vuosi valit-
tava 45-jäseninen edustajisto, joka vuosittain nimittää 4–
9 hengen suuruisen hallituksen. Edelliset edustajistovaalit 
pidettiin vuoden 2007 syksyllä. Edustajisto on korkein päät-
tävä elin; hallitus taas vastaa juoksevista asioista, valmiste-
lee edustajiston käsiteltäväksi tulevia asioita ja toimeen-
panee sen päätökset. Hallituksen lisäksi ylioppilaskunnan 
käytännön asioita hoitavat palkatut sihteerit, joiden esi-
miehenä toimii pääsihteeri. Hallituksen ja sihteerien apuna 
toimii lisäksi lukuisia vapaaehtoisten muodostamia jaosto-
ja, toimikuntia ja työryhmiä. Ylioppilaskunnan organisaati-
osta löydät tarkempaa tietoa osoitteesta http://www.tky.
fi/fi/tky/organisaatio/.

Onko meillä fyffeä?

Ylioppilaskunnan omaisuuden arvo on noin 80 miljoo-
naa euroa. Omaisuus koostuu Teekkarikylässä sijaitsevista 
asuntolarakennuksista, muista rakennuksista kuten Servin 
mökistä, Rantasaunasta ja Dipolista sekä sijoitusomaisuu-
desta. Teekkarikylän lisäksi TKY:llä on Heinävaaran asuinra-
kennus on Leppävaarassa.

TKY:n varsinaisen teekkaritoiminnan eli järjestötoiminnan 
vuosibudjetti on noin 1,1 miljoonaa euroa. Tuloista pääosa 
tulee jäsenmaksuista ja sijoitusomaisuuden tuotoista. Nii-
den avulla ylioppilaskunta voi tarjota jäsenilleen asuntojen 
ja tapahtumien ohella muun muassa edunvalvontaa TKK:n 
hallinnossa ja valtakunnallisella tasolla, oman lehden Poly-
teekkarin, Teekkarikalenterin, pakettiauton ja lukuisia tilo-
ja sekä toiminta-avustuksia yhdistyksille. TKY jakaa stipen-
deinä yksittäisille teekkareille noin 50 000 euroa vuodes-
sa. Teekkarikylä eli asuntolat pyörivät omillaan ja tarjoavat 
asuntojen ohella ennen kaikkea tiloja yhdistyksille ja yk-
sittäisille jäsenille. Lisäksi Teekkarikylä pyörittää omaa TV-
asemaa (Otaniemi Underground Broadcasting System, kts. 
lisää luvusta ”Tietotulvasta tolkkua”) ja yhtä maailman no-
peimmista sisäverkoista, TRINETtiä (TeekkaRI NET). 

Jäsenmaksustasi (91 euroa) maksetaan 38 euroa terveyden-
hoitopalveluja tarjoavalle YTHS:lle ja noin 5 euroa ylioppi-
laskuntien kattojärjestölle Suomen ylioppilaskuntien liit-
to ry:lle (SYL), joka hoitaa edunvalvontaa valtakunnallisella 
tasolla. Loput jäsenmaksusta jakaantuu tapahtumien jär-
jestämiseen, tiloihin, edunvalvontatyöhön, tietotekniikka-
palveluihin, tilattuihin ja kustannettuihin lehtiin sekä näitä 
kaikkia pyörittävien ja järjestävien ihmisten palkkoihin ja 
palkkioihin. Sijoitusomaisuuden tuotoilla tuetaan toimin-
taa noin 40 eurolla jäsentä kohden. 

Mitä asioita hallitus ja sihteerit 
hoitavat?

Ylioppilaskunnan hallituksen jäsenille on jaettu vastuualu-
eet eli sektorit. 

Koposektorille kuuluvat koulutuspoliittiset asiat ja 
opintoasiat,
soposektorille sosiaalipoliittiset asiat 
 (toimeentulo, terveys, asuminen)
kv-sektorille kansainväliset asiat
teekkariasiat ja palvelut -sektorille kulttuuri- ja 
teekkariasiat
Teekkarikylä-sektorille Teekkarikylän ja muiden 
kiinteistöjen asiat 
järjestösektorille yhdistysasiat ja
viestintä- ja tietotekniikkasektorille ylioppilaskunnan 
sisäinen ja ulkoinen viestintä, tietotekniikkahankin-
nat, -projektit ja opiskelijoiden edun valvonta TKK:n 
tietotekniikkahankkeissa. 

Suuren osan käytännön työstä hoitavat kullekin sektorille 

•

•
•
•
•

•

•
•
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palkatut sihteerit, jotka toimivat sektorin asiantuntijoina. 
Kukin sektori puurtaa omaan työkenttäänsä kuuluvien asi-
oiden parissa helpottaakseen osaltaan teekkarien elämää 
niin opinnoissa kuin niiden ulkopuolellakin. 

Useimmat sihteereistä ovat osa-aikaisesti töissä opintojen-
sa ohella (päätoimisia ovat pääsihteeri, tiedottaja ja arkis-
tonhoitaja). Seuraa ylioppilaskunnan tiedotusta avoimista 
työpaikoista, jos olet kiinnostunut työskentelemään opis-
kelijoiden hyväksi! Vuosittain TKY ottaa palvelukseensa 
myös kolme siviilipalvelusmiestä: graafisen suunnittelijan, 
atk-tuen sekä kiinteistöapulaisen huolehtimaan järjestöti-
loista ja osasta asukkaiden yhteisistä tiloista.

Mikä se sihteeristö oikein on?

Sihteeristöksi nimitetään ylioppilaskunnan toimistoa, joka 
sijaitsee Otaniemen ostoskeskuksessa asiamiespostin ylä-
kerrassa osoitteessa Otakaari 11. Sihteeristössä työskente-
lee hallituksen ja sihteerien lisäksi useita muita jäsenistöä 
palvelevia ja ylioppilaskunnan toimintoja ylläpitäviä hen-
kilöitä. Palkattuja työntekijöitä on yhteensä noin 43 henki-
löä, joista noin 15 on sihteereitä ja siviilipalvelusmiehiä ja 11 
taloushallinnon, asuntoloiden ja asiakaspalvelun vakituisia 
työntekijöitä. TV-asema OUBS:n, TRINET:in ja Polyteekkarin 
palveluksessa on yhteensä noin 16 henkilöä. Ylioppilaskun-
nan lehden Polyteekkarin toimitus sijaitsee Teekkarikyläs-
sä osoitteessa Jämeräntaival 7 A ja TV-asemaa pyöritetään 
JMT 1 A:n kellarissa. Näiden lisäksi TKY palkkaa vuoden ai-
kana useita projektisihteereitä lyhyempiin projektiluontoi-
siin tehtäviin. TKY tarjoaa myös paljon mahdollisuuksia eri-
koistöiden tekemiseen TKK:n kursseille.

Ylioppilaskunnan toiminnan kehittämiseksi on tärkeää saa-
da jäseniltä palautetta – lähetä siis toimijoille vaikkapa säh-
köpostia, täytä palautelomake osoitteessa www.tky.fi tai 
tule käymään sihteeristössä.

Mistä voin tilata teekkarilakin tai ostaa 
leffalippuja?

Lähestyitpä ylioppilaskunnan toimistoa sitten puhelimitse 
tai henkilökohtaisella visiitillä, ensimmäinen kontaktisi on 
todennäköisesti teekkaripalvelun Tuula Ilmes tai Raija Tork-
keli. Heidän avullaan ratkeavat useimmat ongelmat kuten 
pakettiauton tai saunan vuokraus, teekkarihintaisten elo-

kuvalippujen osto, teekkarilakin tilaus tai esteettömyysto-
distuksen hakeminen valmistumista varten. Jos asiasi kuu-
luu hallituksen tai sihteerien työkenttään, sinut opastetaan 
asiakaspalvelusta eteenpäin. 

Mistä katto pään päälle?

TKY:n asuntotoimisto vastaa Teekkarikylässä ja Leppävaa-
ran Heinävaara-asuntolassa sijaitsevien asuntojen vuok-
raamisesta ja asukkaiden neuvonnasta. Asuntosihteereitä 
on kaksi: Leena Ylihonkaluoma hoitaa poikamieskylän eli 
soluissa ja yksiöissä asuvien asioita ja Saila Mertsalmi per-
hekylän asioita. Lisäksi asuntotoimistossa työskentelee toi-
mistosihteeri Niina Bärling. Myös Helsingin seudun opis-
kelija-asuntosäätiöllä eli HOASilla on asuntoja Otaniemes-
sä, mutta niitä haetaan HOASin omien toimistojen kautta. 
Asuntoasioista on tarkempaa tietoa luvuissa ”asuminen” ja 
”maailman paras Teekkarikylä”.

Miten pääsen mukaan toimintaan?

Hallituksen ja sihteerien lisäksi sihteeristön tiloissa toimii 
ja pyörii lukematon joukko ylioppilaskunnan toimintoihin 
osallistuvia vapaaehtoistyöntekijöitä: juhlatoimikunnan 
tirehtöörejä, toimikuntien ja jaostojen jäseniä, ylioppilas-
kunnan lehden avustajia ja muita kiinnostuneita. Suurin ja 
omasta mielestään kaunein jaosto on teekkarijaosto eli TJ, 
johon kuuluvat juhlatoimikunnan puheenjohtajan ohella 
muun muassa fuksitoimikunnan puheenjohtaja, kulttuuri-
toimikunnan puheenjohtaja, liikuntatoimikunnan puheen-
johtaja sekä Polyteekkarimuseon intendentti. Kopo-jaos-
toon on kerääntynyt opiskelijan hyvinvoinnista ja koulu-
tusasioista kiinnostuneita ihmisiä esimerkiksi opintoneu-
vostoon. Kv-jaostosta löytyy kansainvälisyydestä kiinnos-
tuneita toimijoita. Myös muut toimikunnat ja työryhmät 
ottavat mielellään uusia jäseniä. 

Kaikki toimielimet kokoontuvat vuoden mittaan useita ker-
toja ja ilmoittavat tulevista kokouksistaan muun muassa 
TKY:n verkkosivuilla, sähköpostilistoilla ja Otaxin uutisryh-
missä eli nyysseissä (katso lisää sivulta 20). Loppusyksystä 
järjestetään aina kattava rekrytointi-ilta, jossa eri toimieli-
met esittäytyvät. Myös vuoden mittaan voi liittyä mukaan 
aktiivien joukkoon. Seuraa tiedotusta tai tule nykimään hi-
hasta sihteeristöön! 
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Onnittelut opiskelupaikastasi Teknillisessä korkeakoulus-
sa, hyvä fuksi! Tulevan puolentoista vuoden aikana pääset 
seuraamaan merkittävää suomalaisen yliopistojärjestel-
män muutosta, kun Teknillinen korkeakoulu, Kauppakor-
keakoulu ja Taideteollinen korkeakoulu yhdistyvät uudeksi 
yliopistoksi, jonka nimeksi tulee Aalto-korkeakoulu.

Jokaisella suomalaisella yliopistolla on yksi ylioppilaskunta. 
Ylioppilaskunta valvoo jäsentensä etuja, tarjoaa heille pal-
veluita ja yhdistää jäsenkuntaa. Kolmen korkeakoulun yh-
distyessä yhdistyvät myös niiden ylioppilaskunnat yhdeksi 
uuden yliopiston ylioppilaskunnaksi.

Uusi yliopisto ja ylioppilaskunta perustetaan elokuussa 
2009. Täyden vastuun toiminnasta ne ottavat tammikuus-
sa 2010, kun nykyiset korkeakoulut ja ylioppilaskunnat lak-
kautetaan.

Aalto-korkeakoulusta, jonka työnimi oli innovaatioyliopis-
to, on puhuttu paljon, mutta lyhyellä aikavälillä näkyvät 
muutokset ovat pieniä. Nykyisten korkeakoulujen toimin-
ta siirtyy uudessa yliopistossa kolmeen kouluun, jotka jat-
kavat omaa opetustaan ja tutkimustaan. Pitkällä aikavälillä 
muutokset näkyvät. Tavoitteena Aalto-korkeakoulussa on 
perustoiminnan – opetuksen ja tutkimuksen – parantami-
nen. Resursseja tulee lisää, opetuksen laatuun panostetaan 
enemmän, yhteistyö eri alojen välillä syvenee ja yliopiston 
vapaus itse kehittää toimintaansa paranee. Tavoitteena on 
oikeasti parempi paikka niin opiskeluun, tutkimukseen 
kuin opettamiseenkin.

Ylioppilaskuntien yhdistyessä eri alojen opiskelijat lähenty-
vät toisiaan. Uutta ylioppilaskuntaa rakennettaessa tavoit-
teena on yhtenäinen toimija, jonka piirissä viihtyvät niin 
teekkarit, kylterit, eli kauppatieteiden opiskelijat, kuin tai-
teilijatkin. Ylioppilaskunnan piirissä toimivat yhdistykset 
ovat avoimia kaikille, ylioppilaskunta järjestää koko jäse-
nistölleen suunnattuja tapahtumia ja kannustaa jäseniään 
yhteistyöhön. Vaikka yliopiston aloittaessa koulut sijaitse-
vatkin etäällä, tarjoaa yhteinen vapaa-ajantoiminta hienon 
mahdollisuuden tutustua muidenkin koulujen opiskelijoi-
hin.

Monet yliopistojen ja ylioppilaskuntien yhdistymiseen liit-
tyvät asiat ovat vielä avoinna. Tätä kirjoitettaessa ei esimer-
kiksi uuden yliopiston kampuksesta ole tietoa. Yksi asia on 
kuitenkin selvä: Aalto-korkeakoulu tarjoaa loistavia mah-
dollisuuksia, ja eniten niistä saa irti kun aktiivisesti tutus-
tuu muiden korkeakoulujen tarjontaan ja niissä opiskele-
viin ihmisiin.
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Edustajisto

Edustajiston puheenjohtajat
Leeni Knight, puheenjohtaja
Olli Laine, 1. varapuheenjohtaja
Kaarina Kaste, 2. varapuheenjohtaja
tkye08-pjt@list.tky.fi

Sihteeristö

Otakaari 11 (PL 69), 02150 Espoo

TEEKKaripalvElu

Avoinna arkisin kello 9–16.

Tuula Ilmes, p. (09) 468 2152, tuula.ilmes@tky.fi 
Raija Torkkeli, p. (09) 4681, 468 2110, raija.torkkeli@tky.fi 
Palvelut: muun muassa teekkarilakin tilaaminen, tilojen 
vuokraaminen, Teekkarikalenterin ja lukuvuositarran jaka-
minen jne. Täältä saat myös vastauksen kaikkiin kysymyk-
siisi sekä loistavaa huumoria.

aSunTOTOiMiSTO

Avoinna ma–pe kello 12–16.
Sekä jokaisen kuukauden ensimmäinen arkipäivä 
kello 9-16

Soluasuntojen eli poikamieskylän asiat: 
Leena Ylihonkaluoma, p. (09) 468 2118, leena.ylihonkaluo-
ma@tky.fi 

Perheasuntojen asiat, perhekylä: 
Saila Mertsalmi, p. (09) 468 2170, saila.mertsalmi@tky.fi 

Toimistosihteeri, asiakaspalvelu:
Niina Bärling, (09) 468 3200, niina.barling@tky.fi

HalliTuS ja SiHTEEriT SYKSYllä 200�

Henkilökohtaiset sähköpostiosoitteet: 
etunimi.sukunimi@tky.fi

Hallituksen puheenjohtaja
Christian Peltonen
(09) 468 2199, christian.peltonen@tky.fi

Hallituksen varapuheenjohtaja
Juuso Laatikainen
(09) 468 2181, juuso.laatikainen@tky.fi

Pääsihteeri
Teemu Halme
(09) 468 2103, paasihteeri@tky.fi

Jarmo Mäkelä
Suunnittelusihteeri
050 381 5605, jarmo.makela@tky.fi

TEEKKariaSiaT ja palvEluT

p. (09) 468 2184, 468 2114, teekkariasiat@tky.fi 
Juhlat, kulttuuri- ja urheilutapahtumat sekä räiskyvä teek-
karijaosto eli TJ. 

Sebastian Knight
hallitusvastaava
teekkariasiat ja palvelut

Mika Tarhala
teekkari- ja kulttuurisihteeri

Sonja Sahlsten
liikuntasihteeri
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KOuluTuSpOliiTTiSET aSiaT

p. (09) 468 2188, 468 2185, korkeakouluasiat@list.tky.fi 
TKK:n opetuksen kehittäminen, opiskelijoiden edustami-
nen TKK:n hallinnossa, edunvalvontajaosto ja stipendit. 

Markus Heimonen
hallitusvastaava
koulutuspoliittiset asiat

Anni Sarvaranta
hallitusvastaava
koulutuspoliittiset asiat

Nina Lagus
korkeakoulupoliittinen sihteeri

Tiia Saloranta
Koulutuspoliittinen sihteeri

KanSainväliSET aSiaT

p. (09) 468 3275, international@tky.fi 
Kansainvälinen koulutuspolitiikka, opiskelija-vaihto, kv-sti-
pendit ja kotikansainvälistyminen. 

Katariina Nyman
hallitusvastaava
kansainväliset asiat

Johanna Ursin
kansainvälisten asioiden sihteeri

SOSiaalipOliiTTiSET aSiaT

p. (09) 468 2149, sosiaaliasiat@tky.fi 
Opiskelijan asuminen, terveys, toimeentulo ja hyvinvointi, 
tasa-arvo sekä joukkoliikenne. 

Lauri Reiman
hallitusvastaava 
sosiaalipoliittiset asiat 

Liisa Lähteenaho
sosiaalipoliittinen sihteeri

TEEKKariKYlä

p. (09) 468 2117, kyla@tky.fi 
Teekkarikylän asiat ja kiinteistöjen huolto.

Petri Heikkinen
hallitusvastaava
   
Arto Korkeila
kyläsihteeri

Sampo Hyvärinen
kiinteistöapulainen

järjESTöaSiaT

p. (09) 468 3240, jarjestoasiat@tky.fi
Järjestöjen avustukset ja tila-asiat.

Petri Valkama
hallitusvastaava
järjestöasiat

Nina Vilja
järjestösihteeri

viESTinTä

p. (09) 468 2182, tiedottaja@tky.fi, viestinta@tky.fi
TKY:n viestinnän suunnittelu ja toteutus, TKY:n tapahtumis-
ta ja päätöksistä tiedottaminen, painotuotteet (kuten Teek-
karikalenteri ja tämä opas) sekä kaikki muu mahdollinen 
ja mahdoton. 

Juuso Laatikainen
hallituksen varapuheenjohtaja
hallitusvastaava 
viestintä ja tietotekniikka

Paula Partanen
tiedottaja

Esa Hiltunen
graafinen suunnittelija
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TiETOTEKniiKKa

(09) 468 2181, tietotekniikkasihteeri@tky.fi, tietotekniikka@
tky.fi
Vastaa sihteeristön tietotekniikan toimivuudesta ja kehi-
tyksestä sekä valvoo ylioppilaskunnan etua tietoteknillisis-
sä kehitystoiminnoissa.

Juuso Laatikainen
hallituksen varapuheenjohtaja
hallitusvastaava 
viestintä ja tietotekniikka

Antti Partanen 
tietotekniikkasihteeri 

Roope Kolehmainen
atk-tuki

arKiSTO

Puh. (09) 468 2126, tiina.metso@tky.fi
TKY:n arkisto säilyttää teekkarihistoriaa jälkipolville. 

Tiina Metso
arkistonhoitaja

pOlYTEEKKari-lEHTi

p. (09) 468 3307, toimitus@polyteekkari.fi 
Polyteekkarin toimituskunta on itsenäinen ja toimii Jäme-
räntaival 7 A:ssa. 

Janne Luotola
vastaava toimittaja

Tarkempaa tietoa ja luettelon TKY:n tarjoamista palveluista 
löydät osoitteesta http://www.tky.fi sekä Teekkarikalente-
rista, jonka saat TKY:n sihteeristöstä ilmoittauduttuasi kor-
keakouluun.
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Ruostumattomat soundit tarjoaa Outokumpu.
Kun katsot ympärillesi, näet ruostumatonta terästä. Metallia, joka kestää korroosiota, on kaunis ja hygieeninen 
sekä sataprosenttisesti kierrätettävää. Ruostumaton teräs on tämän päivän ja huomisen metalli – jopa musiikki-
instrumenteissa.  

Tämä ainutlaatuinen materiaali yhdistettynä asiantuntemukseen ja vastuullisuuteen ympäristöstä, taloudesta ja 
ihmisistä ovat Outokummun vahvuuksia.

Outokumpu on yksi maailman johtavista ruostumattoman teräksen tuottajista. Visionamme on olla kiistaton ykkönen 
ruostumattomassa teräksessä ja perustaa menestys toiminnalliseen erinomaisuuteen. Useilla eri aloilla toimivat asiakkaamme 
ympäri maailmaa käyttävät ruostumatonta terästämme ja palvelujamme. Ruostumaton teräs on sataprosenttisesti kierrätettävä, 
erittäin luja ja pitkäikäinen materiaali, joka on kestävän tulevaisuuden tärkeimpiä rakennusaineita.  

Outokummun vahvuutena on täydellinen asiakaslähtöisyyteen sitoutuminen –  tutkimuksesta ja kehityksestä toimitukseen. 
Ideat ovat sinun. Me tarjoamme maailmanluokan ruostumattoman teräksen, teknisen osaamisen ja tuen. 
Outokumpu tekee ideoistasi totta. www.outokumpu.com. 
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Uutena opiskelijana sinulle syydetään kasapäin tietoa sekä 
korkeakoulusta, omasta koulutusohjelmastasi että ylioppi-
laskunnasta eli TKY:stä. Vaikka välttämätön tieto pyritään 
välittämään mahdollisimman kattavasti eri kanavien kaut-
ta, jää tiedonsaanti viime kädessä omalle vastuullesi. Lehti-
en lukeminen, ilmoitustaulujen tarkkaileminen ja verkossa 
seikkailu eivät ole pelkkää ajanvietettä, vaan tuiki tarpeel-
lista tiedonhankintaa. 

Kaikki kesällä ja alkusyksystä jaettu materiaali kannattaa 
lukea huolella läpi ja pitää tallessa ainakin opintojen alku-
vaiheen yli. Moni asia saattaa tuntua ensilukemalta etäisel-
tä tai jopa täysin käsittämättömältä fuksin eli ensimmäi-
sen vuoden opiskelijan näkökulmasta, mutta pikku hiljaa 
kokonaisuuden hahmottuessa palaset loksahtelevat pai-
koilleen ja alussa tarpeettomaltakin tuntuneille neuvoille 
löytyy käyttöä. 

Tieto vanhenee nopeasti. Se, mikä piti paikkansa syyslu-
kukaudella, ei keväällä ehkä pädekään. Opettele siis alus-
ta alkaen seuraamaan eri tiedotuskanavia ja käyttämään 
neuvontapalveluita. Älä tyydy ongelmatilanteissa pelkäs-
tään kysymään yhtä epätietoisilta kavereiltasi, vaan käänny 
viisaampien puoleen: ISOhenkilöt, fuksikapteeni, korkea-
koulun opintoneuvojat, opettajatuutorit ja kanslian hen-
kilökunta sekä ylioppilaskunnan sihteeristö ovat olemassa 
helpottaakseen opiskelijan elämää. Säästyt monelta tur-
halta vaivalta, kun otat asioista ajoissa selvää. 

Kaiken tietovirran keskellä kannattaa silti muistaa käyttää 
omaa järkeään. Pidä pää kylmänä, muodosta omat mielipi-
teesi – älä mene lauman mukana. 

Ystäväsi tietokone

Teknillisessä korkeakoulussa opiskellessasi käytät tieto-
koneita monin eri tavoin: kirjoitat, piirrät, lasket, simuloit, 
ohjelmoit tai mallinnat niiden avulla. Tämän lisäksi tieto-
koneet tarjoavat sinulle monta tiedotusväylää, joiden käy-
tössä saat opastusta heti syksyn alussa. Ylioppilaskunnan 
ohella korkeakoulu tiedottaa sinulle sähköpostitse tärkeis-
tä asioista kuten ilmoittautumisesta. Fukseille suunnatulla 
Tietokone työvälineenä -kurssilla eli tuttavallisemmin la-
piokurssilla käydään läpi oleellisimmat perusasiat tietoko-
neen käytöstä opintojen aluksi. 

Heti korkeakouluun astuessasi saat käyttäjätunnuksen kor-
keakoulun atk-keskuksen tietokoneisiin. Käyttäjätunnukse-
si on samalla sähköpostiosoitteesi, joka säilyy sinulla koko 
opiskelusi ajan. TKK:n opiskelijana voit käyttää internetiä 
korkeakoulun koneilta.

Ylioppilaskunnan neuvontapalvelut 

Teekkaripalvelu, Tuula Ilmes 
TKY:n sihteeristö, Otakaari 11 
ma–pe kello 9–16, p. (09) 468 2152, (09) 
468 2110
teekkaripalvelu@tky.fi 

Ylioppilaskunnan viestintä 
p. (09) 468 2182, viestinta@tky.fi 
http://www.tky.fi
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Ylioppilaskunta viestii ja tiedottaa

Ylioppilaskunnan sisäisestä ja ulkoisesta viestinnästä vas-
taa viestintäsektori. Käytännön tiedotuksesta huolehtii tie-
dottaja. Ulkopuolisille tahoille tiedotetaan teekkareiden ai-
kaansaannoksista ja otetaan kantaa opiskelijaa koskeviin 
asioihin. Viestintäsektori huolehtii siitä, että ympäröivä yh-
teiskunta huomaa teekkarit muulloinkin kuin wappuna. 
TKY tai teekkarit mainitaankin vuoden mittaan satoja ker-
toja eri tiedotusvälineissä.

Ylioppilaskunnalla on monta sisäistä tiedotuskanavaa, jois-
ta sähköiset ovat hyvin keskeisiä. Yksi käytetyimmistä on 
verkkosivut. TKY:n kotisivuilta osoitteesta www.tky.fi saat 
tiedot ylioppilaskunnan eri toimintamuodoista, palveluis-
ta, ajankohtaisista tapahtumista sekä löydät sihteeristön 
väen yhteystiedot. Suora jäsenlista eli TKY:n tiedotusmeili 
taas tavoittaa tuhansia teekkareita parin viikon välein. 

Vaikka viestintä siirtyy yhä enemmän verkkoon, puolusta-
vat painotuotteet yhä asemaansa. TKY tekee suurella innol-
la ylioppilaskuntalehteä nimeltään Polyteekkari - Polyte-
karen. sekä muita julkaisuja kuten tämän oppaan ja Teek-
karikalenterin. 

SäHKöpOSTiT ja nYYSSiT

Killoille ja muille yhteisöille tiedotetaan usein sähköposti-
listojen kautta. Tulet todennäköisesti liittymään monelle-
kin listalle, joten postia piisaa. Ylioppilaskunnalla on suora 
jäsenlista, jolle liittymällä saat parin viikon välein kattavaa 
tietoa ajankohtaisista asioista. Muista liittyä listalle, niin py-
syt kärryillä siitä, mitä ylioppilaskunnassa tapahtuu. Listal-
le liitytään lukuvuosi-ilmoittautumislomakkeella tai osoit-
teessa http://www.tky.fi/fi/tky/viestinta/tiedotuslista.html.

News groups eli nyyssit eli uutisryhmät ovat myös tärkeä 
viestintäkanava. Ne pitävät sisällään sekä tiedottavia ryh-
miä että keskusteluryhmiä. Nyyssien kautta voit esimerkik-
si antaa palautetta opetuksesta ja ylioppilaskunnan toimin-
nasta, hakea apua pulmiin tai vaikka urputtaa sinua ärsyt-
tävistä asioista. Teekkarit ovat ahkeria news-kirjoittajia ja 
-lukijoita, ja ylioppilaskunnan nyysseillä on lukijoita paljon 
Otaniemeä laajemmaltikin. TKY:n newsit, joita myös Otaxin 
nyysseiksi kutsutaan, löytyvät selaimella osoitteesta http://
news.tky.fi/.

TEEKKariKalEnTEri

Joka teekkarin klassinen taskutietopankki Teekkarikalente-
rin voi noutaa TKY:n sihteeristöstä ilmoittauduttuasi 
TKK:lle läsnä olevaksi ja maksettuasi TKY:n jäsenmaksun. 
Huom! Odota pari pankkipäivää, jotta maksu kirjautuu jär-
jestelmään. Kalenterin ylioppilaskuntasivuilta löydät käte-
västi kaikenlaista tietoa: TKY:n ja TKK:n yhteystietoja, erilai-
sia palveluita ja yhteystietoja, Otaniemen bussiaikataulut 
sekä paljon muuta. Muista hakea omasi! 

Opiskelija- ja kiltalehdet

YliOppilaSKunnan OMa lEHTi pOlYTEEKKari

Teekkareiden keskuudessa on ilmestynyt lehtiä jo yli sa-
dan vuoden ajan. Otaniemen teekkareiden nykyinen ää-
nenkannattaja Polyteekkari – Polytekaren on lukukausien 
aikana joka toinen viikko ilmestyvä ylioppilaskunnan leh-
ti, joka nuorehkosta iästään huolimatta on vakiinnuttanut 
paikkansa kampuksen lehtenä. Lehti on jaossa TKY:n sih-
teeristössä, kaikilla korkeakoulun osastoilla, ruokaloissa ja 
Teekkarikylässä. Sähköinen versio löytyy netistä osoittees-
sa www.polyteekkari.fi. 

Lehdessä kirjoitetaan teekkaria kiinnostavista tapahtumis-
ta ja ilmiöistä sekä pureudutaan myös laajemmin yhteis-
kunnan asioihin. TKY:n viestinnällä on lehdessä oma sivu, 
jossa ilmoitetaan muun muassa opintososiaalisista asiois-
ta, ylioppilaskunnan avoimista työpaikoista, stipendien ha-
usta sekä tulevista tapahtumista. Joka numerosta löytyy 
myös TKY:n piirissä toimivien yhdistysten tapahtumakalen-
teri sekä kahden viikon ruokalistat. Lehdestä pyritään jat-
kuvasti kehittämään yhä laadukkaampi, ja hyville ja innos-
tuneille tekijöille löytyy aina tilaa! Voit tarjota juttuaiheita 
tai ilmoittautua lehden avustajaksi ottamalla yhteyttä pää-
toimittajaan, toimitus@polyteekkari.fi. 

KilTalEHdET ja MuuT OpiSKElijalEHdET

Kiltalehdet ovat tärkeitä tiedonlähteitä koulutusohjelman 
ja killan sisällä. Lähestulkoon kaikilla killoilla on oma leh-
tensä, joka hauskuuttaa ja valistaa lukijoitaan muutaman 
kerran lukukaudessa. Kiltalehdet tarjoavat sinulle kätevän 
mahdollisuuden tutustua myös muiden kiltojen toimin-
taan. 

Korkeakoululla on jaossa muitakin opiskelijalehtiä, ja yliop-
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pilaskunnan sihteeristöön olet tervetullut lukemaan yliop-
pilaslehtiä ympäri Suomen. Monista kiltahuoneista löydät 
Helsingin yliopiston ylioppilaskunnan julkaiseman Ylioppi-
laslehden tai hyvällä tuurilla myös ruotsinkielisen Student-
bladetin. Ruotsinkielisen osakunnan Teknologföreninge-
nin jäsenille Studentbladet tulee myös kotiin. 

OuBS

Otaniemi Underground Broadcasting System eli OUBS on 
Teekkarikylän ainutlaatuinen oma tv-asema, joka näkyy ky-
län opiskelija-asuntoloissa sekä muutamassa muussa ota-
niemeläisessä asuintalossa. Kaapelikanavalla ohjelmaa 
pyörii ympäri vuorokauden, ja uutta tehdään lähes viikoit-
tain. OUBS näkyy myös digiboxista (dvb-c 270Mhz). 

IPtv:n kautta OUBSin katselu on mahdollista missä vain. 
Suurin osa uusista ohjelmista löytyy myös verkosta osoit-
teesta www.oubs.fi. 

OUBS:n toimittajat ja teknikot ovat pääosin teekkareita, jot-
ka sekä työskentelevät että asuvat Jämeräntaival 1:ssä si-
jaitsevassa studio-soluyhdistelmässä. OUBSiin haetaan jo-
ka kevät uutta toimitusta: päätoimittajaa, neljää toimitta-
jaa ja kahta teknikkoa. Haku on avoin kaikille. Kanavalle ha-
kemisesta saa lisätietoa osoitteista oubs@oubs.fi ja www.
oubs.fi. 

ilMOiTuSTauluT

Ilmoitustaulut ovat ylioppilaskunnan ja korkeakoulun tär-
keitä tiedotuskanavia. Jokaisella killalla, yhdistyksellä, 
opintojaksolla, opintoneuvolalla ja harjoittelusihteerillä 
on oma ilmoitustaulunsa; teekkareidenkin ilmoituksille on 
omat taulunsa muun muassa korkeakoulun päärakennuk-
sen aulassa. 

TKY:n sihteeristössä on ylioppilaskunnan virallinen ilmoi-
tustaulu, josta löytyvät edustajiston ja yhdistysten koko-
uskutsut. 
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Korkeakouluopiskelu tuo mukanaan monia uusia haastei-
ta. Akateeminen vapaus on tuttu käsite, mutta mitä onkaan 
akateeminen vastuu? Akateeminen vastuu tarkoittaa sitä, 
että jatkossa sinun on asetettava itse itsellesi tavoitteita ja 
suunnitella opiskelusi niin, että voit nämä tavoitteet saa-
vuttaa ja jonakin kauniina päivänä lopulta valmistua ja as-
tella koulumme ovista diplomi-insinöörin, arkkitehdin tai 
maisema-arkkitehdin tutkintotodistus kädessäsi. Akatee-
minen vapaus sallii sinun itse suunnitella ajankäyttöäsi ja 
opintokokonaisuuksia – näin se tarjoaa sinulle mahdolli-
suuden opiskella ja valmistua itsellesi ja elämäntilantee-
seesi sopivalla tavalla. 

Korkeakoulussa opiskeluasi ei vahdita ja sinulta odotetaan 
huomattavasti enemmän itseopiskelua kuin lukioaikana. 
Vaaditun itseopiskelun suurempi määrä aiheuttaa helposti 
ajanhallintaongelmia, ja erityisesti opintojen alkuvaiheessa 
sinusta saattaa tuntua siltä, ettet enää ymmärrä ja opi asioi-
ta yhtä helposti kuin aiemmin. Lukiossa opettaja on usein 
kantanut osan opiskelu- ja oppimisvastuusta antamalla ja 
tarkastamalla kotitehtäviä. Korkeakoulussa kukaan ei valvo 
opiskeluasi, ja vastuu on sinulla itselläsi. 

Opinnot Teknillisessä korkeakoulussa koostuvat yleensä lu-
ennoista, harjoituksista ja tenteistä. Luennoille osallistumi-
nen on yleensä vapaaehtoista, mutta suositeltavaa. Sinulla 
on oikeus saada hyvää opetusta, ja kuka osaisikaan vastata 
paremmin mieltäsi askarruttaviin kysymyksiin kuin kurs-
sin opettaja? Ota aikaa ja löydä itsellesi sopiva tapa oppia 
ja opiskella.

Harjoituksia TKK:lla on monenlaisia. Niiden tarkoituksena 

on opettaa luennoilla esitetyt asiat käytännön kautta, esi-
merkiksi laskuin tai case-tehtävin. Harjoituksiin osallistu-
minen voi olla pakollista tai vapaaehtoista, mutta harjoi-
tustehtävien palauttaminen on usein edellytys kurssin lä-
päisylle tai ainakin ne vaikuttavat kurssin arvosanaan. Har-
joitusten teosta kannattaa ottaa ilo irti: perustakaa kave-
reiden tai fuksiryhmän kanssa laskari- tai lukupiiri, jossa 
ratkotte tehtäviä yhdessä. Usein tällä tavoin asiatkin tulee 
opittua paremmin.

Suurimmassa osassa TKK:n kursseja järjestetään loppukuu-
lustelu, joka on yleensä tentti. Tentti voi olla joko perintei-
nen paperitentti, suullinen tentti tai ryhmätentti. Yksi suu-
rimmista eroista lukio-opiskeluun on tenttialueen laajuus, 
joka voi olla jopa tuhat sivua. Usein tenttiaineisto on eng-
lanninkielistä ja tenttikirjoissa käytetty englanti on erilais-
ta kuin lukiossa opiskeltu. Koska tenttiin on yleensä paljon 
luettavaa ja opittavaa, on tärkeää, että opiskelet aktiivisesti 
koko lukukauden ajan ja aloitat tenttiin lukemisen ajoissa. 
Viimeisen illan pänttäämisellä ei saa hyviä tuloksia, vaikka 
vanhemmat opiskelijat niin sanoisivatkin. Tarkoitushan on 
oppia asioita, ja pelkkä ulkolukeminen ja knoppitietojen 
metsästys opettaa jotain ihan muuta kuin itse asiaa.

Opintojen aloitus

Ensimmäisillä viikoilla fukseille järjestetään kaksi tiivistä 
opiskeluihin orientoivaa kurssia: johdatus opiskeluun ja 
johdatus opiskeluun omassa tutkinto-ohjelmassasi. Joh-
datus opiskeluun -kurssilla kerrotaan muun muassa käy-
tännön opetusjärjestelyistä ja TKK:n tarjoamista palveluista 
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sekä opetetaan TKK:n tietoverkon käyttöä ja sen hyödyntä-
mistä opinnoissa.

TKK:lla kursseille ja tentteihin ilmoittaudutaan www-poh-
jaisen WebOodi-järjestelmän (https://oodi.tkk.fi/w/ ) kaut-
ta. Noppa-portaali puolestaan toimii kurssien kotisivuina 
ja se löytyy osoitteesta https://noppa.tkk.fi.  Lisäksi joillain 
kursseilla on käytössä Optima, joka toimii verkko-opiskelun 
työkaluna. Sen kautta voidaan esimerkiksi suorittaa luen-
topäiväkirjojen palautus. Tietojärjestelmien käyttöä opete-
taan ensimmäisten viikkojen aikana Johdatus opiskeluun 
-kurssilla.

Syksyn aikana uudet opiskelijat tekevät oman henkilökoh-
taisen opintosuunnitelmansa, johon kirjataan tutkintoon 
tulevat kurssit ja niiden suunniteltu suoritusaikataulu. Tä-
mä suunnitelma ei ole sitova, vaan sen tavoitteena on pe-
rehdyttää diplomi-insinöörin tai arkkitehdin tutkinnon ra-
kenteeseen ja kurssitarjontaan. Tässä hyvänä apuna on 
oman tutkinto-ohjelmasi opinto-opas ja Teknillisen korkea-
koulun opetusohjelma, joka on yksiin kansiin koottu paket-
ti täynnä tietoa opinnoista. Opetusohjelmaan on koottu 
kaikkien laitosten opetussuunnitelmat ja muuta opiskeli-
jan kannalta tärkeää tietoa opiskelusta. Uudelle opiskeli-
jalle opetusohjelma jaetaan Johdatus opiskeluun -kurssin 
yhteydessä erikseen ilmoitettavana päivänä. Oman tutkin-
to-ohjelmasi opinto-oppaan saat ensimmäisten päivien ai-
kana ISOhenkilöltäsi tai oman laitoksesi kansliasta. Siinä on 
tarkinta tietoa omasta tutkinto-ohjelmastasi, joten se kan-
nattaa selata läpi vuosittain. Tietoa opiskelusta saat myös 
esimerkiksi tiedekuntien ja laitosten kotisivuilta, joihin löy-
dät linkit sivulta http://www.tkk.fi/fi/yleista/organisaatio/
tiedekunnat/index.html.

Tentti- ja lukujärjestykset julkaistaan erikseen joka tutkin-
to-ohjelmassa. ISOhenkilösi antaa sinulle heti ensimmäi-
sellä viikolla oman tutkinto-ohjelmasi mallilukujärjestyk-
sen syyslukukaudeksi. Yleensä eri vuosikurssien malliluku-
järjestykset ovat myös tutkinto-ohjelmien kotisivuilla. Mal-
lilukujärjestyksiin on merkitty kaikkien kurssien luennot ja 
harjoitukset. Niiden avulla voit suunnitella oman lukujärjes-
tyksesi. Opintojen alkuvaiheessa on hyvä noudattaa malli-
lukujärjestyksiä, mutta halutessasi voit toki valita muitakin 
kursseja tai jättää joitakin kursseja suosiolla myöhemmäk-
si. On kuitenkin hyvä muistaa, että vaikka kurssilla olisikin 
vain muutama tunti luentoja viikossa, vaatii asioiden oppi-
minen ja kurssin suorittaminen paljon enemmän aikaa (it-
seopiskelu, harjoitukset ym.). Tenttijärjestykset puolestaan 
kertovat nimensä mukaisesti tenttien ajankohdat ja salit.
TKK:n kurssit mitoitetaan opintopisteinä, jolloin 1600 tun-

tia työtä vastaa 60 opintopistettä, eli yksi opintopiste vas-
taa noin 27 tunnin työtä. Kurssin ensimmäisellä luennolla 
jaetaan yleensä esite, jossa kerrotaan kurssin sisällöstä ja 
suorittamisesta. Jos et itse pääse ensimmäiselle luennolle, 
huolehdi siitä, että saat kurssiesitteen, sillä kaikki opettajat 
eivät päivitä näitä tietoja kurssin nettisivuille.
ISOhenkilösi lisäksi sinua auttaa ja neuvoo opettajatuuto-
risi, jolla on kokemusta valitsemastasi alasta. Lisäksi oman 
tiedekuntasi opintoneuvojat auttavat mielellään opintoasi-
oissa ja vastaavat kysymyksiisi, jos oppaat tuntuvat hanka-
lilta tai et onnistu löytämään kaipaamaasi tietoa. Apua saa 
usein myös, jos uskaltaa piipahtaa kiltahuoneelle ja tarttua 
vanhempaa opiskelijaa hihasta neuvoa kysyäkseen. TKK:lla 
opintojen ohjausta tarjoavat myös opintojen suunnittelijat 
sekä opintopsykologit.

KiElTEn OpinnOT

Toisen kotimaisen kielen koe kuuluu kaikilla pakollisena 
tutkintoon. Merkinnän toisen kotimaisen kielen kokeen 
suorittamisesta voi saada erilaisten vaihtoehtoisten suo-
ritusten perusteella esim. suorittamalla hyväksytysti suul-
lisen ja kirjallisen kokeen tai suorittamalla tiettyjä kursse-
ja. Ensisijainen virkamiesruotsin suorittamistapa on osal-
listua ruotsin kurssille (mitä aiemmin osallistut, sitä parem-
min lukiossa saadut ruotsin taidot ovat muistissa). Suoraan 
kokeeseen osallistuminen on suositeltavaa ainoastaan, jos 
olet suorittanut lukion ruotsin erinomaisin tiedoin, ja jos 
sinulla on omaan opiskelualaasi liittyvä ruotsin peruskieli-
taito hallussa. Toisen kotimaisen kielen kokeita järjestetään 
kolme kertaa lukukaudessa nk. lauantaitenttipäivinä sekä 
kaksi kertaa kesän aikana. Lisätietoja toisen kotimaisen kie-
len kokeesta ja opiskelusta löytyy osoitteesta http://kieli-
keskus.tkk.fi/fi/opetus/tutkintoon_kuuluvat/toinen_koti-
mainen_kieli/.

Kielikeskuksessa järjestetään ruotsin lisäksi englannin, es-
panjan, japanin, kiinan, ranskan, saksan, suomen ja venä-
jän sekä avoimen yliopiston kautta portugalin kielen ope-
tusta. Kokonaan uuden kielen opiskelu kannattaa aloittaa 
opiskelujen alkuaikoina, jotta kieliopinnoissaan ehtii riit-
tävälle tasolle. 

pallO HuKaSSa?

Aloittaessasi opintoja uudessa koulussa mielessäsi pyörii 
varmasti paljon kysymyksiä. TKK:n Pallo hukassa -sivustolta 
löydät vinkkejä siitä, mistä erilaisiin kysymyksiin kannattaa 
etsiä vastauksia (http://www.dipoli.tkk.fi/ok/p/pallohukas-
sa/index.html). Sivuilla kerrotaan myös opintojen ohjauk-
sesta.
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MiTEn vOin KEHiTTää OpiSKEluTaiTOjani?

Oppiminen itsessään on asenne ja taito, jota harva meis-
tä on tietoisesti aiemmin kehittänyt. Opiskelutaidoista on 
tullut osa akateemisen ammattilaisen perustaidoista. Joil-
lekin peruskoulu ja lukio ovat olleet niin helppoja, että hei-
kommillakin opiskelutaidoilla on pärjännyt. Jokaisella on 
oma tapansa oppia ja siksi opiskelutaitojen kehittämiseen 
kannattaa kiinnittää huomiota opintojen alusta asti. Kor-
keakouluopintojen jälkeen työelämässä sinulta odotetaan 
ennen kaikkea kykyä oppia uusia asioita, mikset siis panos-
taisi oppimiskykyysi enemmänkin?

OpiSKElun OpaS

Opiskelijoiden avuksi kehitettiin aikoinaan Teekkarin teho-
penaali -niminen verkkosivusto (www.tkk.fi/Yksikot/Opin-
totoimisto/Opetuki/tehopenaali).  Se sisältää työvälineitä, 
joita käyttämällä sinun on mahdollista tehostaa ja helpot-
taa opiskeluasi. Tällä hetkellä sivustoa kehitetään, ja uudis-
tuksen myötä se saa myös uuden nimen ja ilmeen. Tarkoi-
tuksena ei ole, että otat kaikki työkalut aktiiviseen käyt-
töön, vaan että kokeilemalla ja ideoita edelleen kehittämäl-
lä löydät itsellesi sopivat välineet ja toimintatavat.
Työnhaku ja harjoittelu

Teekkarin tutkintoon kuuluu usein työharjoittelua ja kesäk-
si olisi varmasti hyvä saada töitä. Teknillisen korkeakoulun 
Ura- ja rekrytointipalvelut on sinun oma linkkisi työelä-

mään.  Harjoittelu- ja työpaikkojen löytämisessä auttavat 
TKK:n ura- ja rekrytointipalvelut. Ura- ja rekrytointipalve-
luista saa henkilökohtaista cv-neuvontaa ja uraohjausta 
työnhakuun liittyvissä kysymyksissä. Muistathan myös, että 
käytettävissäsi on Erasmus-, matka- ja harjoitteluapurahat 
kansainvälisen harjoittelun tueksi. Uraneuvontapsykologin 
palvelut ovat tarvittaessa apunasi tulevan ammattiurasi ta-
voitteiden selkiyttämisessä. Lisäksi ura- ja rekrytointipalve-
luiden järjestämissä tapahtumissa teekkareilla on mahdol-
lisuus tutustua tekniikan eri toimialoihin ja työnantajiin se-
kä yrittäjyyteen uravaihtoehtona. 

Monialaista, tieteidenvälistä työkokemusta saat hakemalla 
kesäksi Murjottelu-ohjelmaan, jossa harjoittelijat työsken-
televät yrityksessä yleensä työparina tuotekehitykseen liit-
tyvissä tehtävissä. Yritys maksaa Murjottelu -harjoittelijoille 
palkkaa yleensä yrityksen kesäharjoittelukäytännön mu-
kaan. Lisätietoja saat Murjottelun nettisivuilta osoitteesta 
www.murjottelu.com.

Sähköisen työnvälityspalvelun sekä lisätietoja ura- ja rekry-
tointipalveluiden palvelutarjonnasta löydät verkkosivuilta 
osoitteesta: www.uraverkko.net
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Onneksi olkoon hyvästä valinnasta tulla opiskelemaan Ota-
niemeen tekniikan kehtoon. Olet paljon enemmän kuin 
tervetullut uuden kotipaikkasi jäseneksi, monipuolista te-
kemistä huokuvaan teekkariyhteisöön. Menestyksekkään 
tekemisen kärjessä sata vuotta täyttänyt Teknillinen kor-
keakoulu on matkalla kohti entistä parempaa tulevaisuut-
ta. Juhlavuottaan viettävä 100-vuotias yliopisto on matkal-
la kohti yhdistymistä Helsingin kauppakorkeakoulun ja Tai-
deteollisen korkeakoulun kanssa. Tavoitteena on entistä 
parempi yliopisto, jossa on entistä paremmat mahdollisuu-
det valmistua tekniikan osaajaksi. Yhteisö, jonka jäsenyy-
den olet onnistuneesti saavuttanut, on asettanut itselleen 
tavoitteen olla vieläkin parempi.

Yliopiston lisäksi olet myös valinnut monipuolisen yhteisön 
osallisuuden. Otaniemessä toimii yli 150 yhdistystä, jotka 
harjoittavat mitä moninaisinta toimintaa. Yhteisössä kai-
killa on mahdollisuus löytää se oma juttunsa ja viihtyä sen 
parissa. Yhdentoistatuhannen opiskelijan joukosta löytyy 
paikka meille kaikille ja sinulla on riemukas mahdollisuus 
osallistua siihen, mikä sinua kaikkein eniten kiinnostaa. 
Mielikuvaan teekkareista ja heidän hauskoista jutuistaan 
liittyy hyvin paljon stereotypioita. Mielikuvan vastaavuu-
desta todellisuuden kanssa voi todeta, että teekkariyhtei-
sössä vallitsee tiivis yhteishenki, mutta tekeminen perus-
tuu moninaisuuteen. Tule siis mukaan toimintaan ja löydä 
oma juttusi! Kaikkea on tarjolla. 

Alkavana syksynä edessäsi on unohtumaton vuosi. Oma 
kokemukseni on, että kyseessä on vuosi joka jää mieleen 
paremmin kuin moni tai jopa mikään muu vuosi. Fuksivuo-
si on elämän ikimuistoisinta aikaa. Ensimmäisen opiskelu-
vuoden aikana kokee paljon uutta, tapaa paljon uusia ihmi-
siä ja rakentaa myös vahvasti omaa elämäänsä eteenpäin. 
Kaikkein eniten ensimmäisestä vuodesta ja elämästä saa 
irti heittäytymällä täysillä mukaan ja tutkiskelemalla tarjol-
la olevia mahdollisuuksia iloisin katsein. Tee opiskeluajasta 
itsesi näköinen.

Tervetuloa teekkariyhteisön jäseneksi ja opiskelemaan 
TKK:lle!
Välkommen till teknologsamfundet och att studera vid 
Tekniska högskolan!

Christian Peltonen
Hallituksen puheenjohtaja
Teknillisen korkeakoulun ylioppilaskunta
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Ylioppilaskuntasi TKY ajaa etuasi koulutukseen liittyvis-
sä asioissa. Teknillisessä korkeakoulussa (TKK) tarjottavan 
opetuksen laatu ja kehittäminen sekä opiskelijan oikeus-
turva ovat keskeisiä vaikutustyön kohteita. Ylioppilaskunta 
on myös mukana vaikuttamassa kansalliseen ja kansainvä-
liseen koulutuspolitiikkaan, jotta arkkitehtien ja diplomi-
insinöörien koulutus ja koulutuksen laatu olisi tulevaisuu-
dessakin turvattu. 

TKK:n ohella tärkeimpiä TKY:n yhteistyötahoja koulutusasi-
oissa ovat muun muassa Suomen ylioppilaskuntien liitto 
SYL, maan muut teekkariylioppilaskunnat ja kaikki pääkau-
punkiseudun ylioppilaskunnat sekä valtionhallinto. 

Oikeusturvaa ja opiskeluneuvoja

Jos koet, että oikeuksiasi koulutus- tai tekijänoikeusasioissa 
ei kunnioiteta, ota reippaasti yhteyttä meihin. TKY:sta löy-
tyy apua sekä tiedon että yhteyksien muodossa. Asiasi voi 
koskea vaikkapa tenttisi arvostelua tai yritykselle tekemäsi 
harjoitustyön tekijänoikeuksia. 

Jos sinusta tuntuu, etteivät opinnot oikein etene, vinkkejä 
löytyy sekä TKY:n että TKK:n opetuksen ja opiskelun tuki -
yksikön kotisivuilta. Voit myös käydä laitoksesi opintoneu-
volassa, jutella opetushenkilökunnan kanssa tai käydä ta-
paamassa opintopsykologia.

Stipendit

TKY palkitsee sekä hyviä opiskelijoita että opettajia. Opis-

kelijoille myönnetään vuosittain stipendejä, joiden haku-
ajoista tiedotetaan ylioppilaskunnan lehdessä Polyteek-
karissa ja TKY:n muilla tiedotuskanavilla. Vuoden opetta-
ja -palkinto luovutetaan ansioituneelle opettajalle marras-
kuussa TKY:n vuosijuhlassa.

Mukana TKK:n hallinnossa

Korkeakoulun hallinnossa on yliopistolain mukaisesti ol-
tava myös opiskelijoiden edustajia. Hallinnon opiskelija-
edustajat (ns. halopedit) ovat tavallisia opiskelijoita, jotka 
osallistuvat TKK:n hallituksen, tiedekuntaneuvostojen, kou-
lutusneuvostojen sekä TKK:n toimikuntien ja työryhmien 
toimintaan. Halopedeja on yhteensä pari sataa. Heidät va-
litsee vuosittain ylioppilaskunnan edustajisto, yleensä kil-
tojen ehdotuksista, mutta kuka tahansa voi hakea halope-
diksi. Opiskelijoiden osallistuminen päätöksentekoon on 
todella arvokasta, sillä kukapa tietäisi opintoasioista käy-
tännössä paremmin kuin opiskelija.

Koulutuspolitiikasta ja opintoasioista 
vastaa kaksi ylioppilaskunnan hallituk-
sen jäsentä, jotka toimivat yhdessä kou-
lutuspoliittisten sihteerien kanssa.
opintoasiat@tky.fi
p. (09) 468 2172, 468 2185 ja 468 2188

Lisätietoa löydät TKY:n kotisivuilta 
www.tky.fi

Koulutus ja
Kainsainvälisyys
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Teknillisen korkeakoulun ylioppilaskunnan kv-sektori toi-
mii oppaanasi maailmalle ja hoitaa Euroopan tason edun-
valvontaa eli edistää tutkintosi kansainvälistä kilpailuky-
kyä.

Kansainvälistymisessäsi sinulla on valittavana kaksi pol-
kua. Voit avartaa maailmaasi lähtemällä ulkomaille suorit-
tamaan osan tutkinnostasi tai vaikka koko tutkinnon. Jos 
opiskelu ulkomailla ei tunnu oikealta vaihtoehdolta, voit 
aina lähteä töihin ulkomaille ja suorittaa siellä kv-harjoit-
telun. Kansainvälistyäkseen ei ole pakko lähteä ulkomaille. 
Jos elämäntilanteesi ei salli ulkomaille lähtöä, voit valita toi-
sena vaihtoehtona kotikansainvälistymisen reitin. Otanie-
messä on monia kv-yhdistyksiä, joissa pääsee tutustumaan 
ulkomaalaisiin opiskelijoihin ja sitä kautta kotikansainvälis-
tymään. Lisäksi voit ryhtyä kv-ISOksi ulkomaalaiselle vaih-
to-opiskelijalle tai opiskella kieliä.

ulkomaille vaihtoon?

TKY ja TKK kannustavat opiskelijoita lähtemään rohkeas-
ti ulkomaille hankkimaan kansainvälisiä kokemuksia. Voit 
lähteä opintojesi aikana ulkomaille joko vaihto- tai tutkin-
to-opiskelijaksi tai harjoittelijaksi. TKK on mukana mones-
sa kansainvälisessä vaihto-ohjelmassa, jotka avaavat sinul-
le ovia niin Eurooppaan kuin kauemmaksikin. Valinnanva-
raa ohjelmissa riittää ja uusia ohjelmia tulee jatkuvasti. Se-
kä TKK että TKY myöntävät stipendejä vaihtoon lähtevien 
budjettivajeen paikkaamiseksi.

Ulkomaan opiskelupaikkojen lisäksi TKK tarjoaa opiskeli-
joilleen myös harjoittelupaikkoja ulkomailla. Vaihtoehto-

ja on useita: laajoja vaihtoverkkoja ovat esimerkiksi IAES-
TE, LEONARDO ja VULCANUS. Lisäksi jotkut TKY:n kv-yhdis-
tykset, kuten esim. AIESEC, toimivat osana kansainvälisiä 
harjoitteluvaihtojärjestöjä. Edellisten lisäksi vaihtopaikkoja 
on saatavilla Tekesin (Teknologian kehittämiskeskus), Suo-
men vientikeskusten ja lukuisten yritysyhteistyöohjelmi-
en kautta.

Kv-neuvojat 

Jokaisella TKK:n osastolla on opintoneuvojan lisäksi kv- 
ja harjoitteluneuvojat. He auttavat sinua kaikissa käytän-
nön asioissa ulkomailla opiskeluun ja harjoitteluun liittyen. 
Suurin osa neuvojista on itsekin opiskelijoita. Päärakennuk-
sen toisessa kerroksessa sijaitsee kansainväliset opiskeli-
japalvelut, joka koordinoi vaihto-opiskeluun liittyvää kan-
sainvälistä toimintaa. Innopoli 2:ssa sijaitseva TKK:n ura- ja 
rekrytointipalvelut huolehtii harjoitteluvaihtoon liittyvistä 
asioista.

Ylioppilaskunnan kansainvälisistä asioista 
huolehtivat hallituksen 
kv-vastaava ja kv-sihteeri.

international@tky.fi
p. (09) 468 3275
www.tky.fi

Koulutus ja
Kainsainvälisyys
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Kansainvälisyyttä kotimaassa 

ESN-TKY (Erasmus Student Network) vastaa koulumme ul-
komaalaisten opiskelijoiden vapaa-ajantoiminnasta. ESN:n 
järjestämiä tapahtumia ovat tavallisesti olleet muun muas-
sa saunaillat lukukausien alussa, leffaillat, joissa on katseltu 
suomalaisia elokuvia, sekä International-sitsit. ESN:n järjes-
tämät tapahtumat ovat kaikille avoimia, joten olet enem-
män kuin tervetullut mukaan viihdyttämään ulkomaalai-
sia sekä tietysti viihtymään itse monikulttuurisessa ympä-
ristössä. Jos olet kiinnostunut, käy vierailemassa ESN-TKY:
n kotisivuilla (www.esn.tky.fi), joilta löydät muun muassa 
tiedot tulevista tapahtumista ja ohjeet siitä, kuinka pää-
set mukaan toimintaan. Ylioppilaskunnan yhteydessä toi-
mii myös muita kansainvälisiä yhdistyksiä, joista löytyy lisä-
tietoa tämän oppaan lopusta sekä osoitteesta http://www.
tky.fi/fi/yhdistykset/.

Kansainvälisten järjestöjen lisäksi ulkomaalaista opiskeli-
jaa auttavat suomalaiseen teekkarikulttuuriin sopeutumi-
sessa ja erilaisissa käytännön asioiden hoitamisessa myös 
kv-ISOhenkilöt. Kv-ISOhenkilöille järjestetään joka kevät ja 
syksy koulutus, johon kaikki asiasta kiinnostuneet ovat ter-
vetulleita. Lisätietoa saat kv-ISOhenkilövastaavalta (kv-iso-
vastaava@tky.fi) tai esimerkiksi lähettämällä sähköpostia 
osoitteeseen kv-isot@list.tky.fi. 

Päärakennuksen kolmannessa kerroksessa sijaitsevassa kv-
kiltahuoneessa voi ottaa tuntumaa kansainväliseen ilma-
piiriin. Kv-kiltikselle voi mennä tapaamaan TKK:n ulkomaa-
laisia opiskelijoita tai muuten vain hengailemaan. 

Kursseille ympäri Eurooppaa

Board of European Students of Technology (BEST) tarjoaa 
opiskelijoille mahdollisuuden päästä parin viikon pituisil-
le kansainvälisille kursseille ympäri Euroopan. Tyypillisesti 
paikallinen yliopisto huolehtii opetuksesta, kun taas pai-
kalliset opiskelijat vastaavat vapaa-ajasta: ruoasta, peleistä, 
juhlista ja muusta hauskasta. Uusiin ihmisiin ja kulttuurei-
hin tutustuminen onkin monesti yhtä antoisaa kuin kurssin 
opetus. Kursseja järjestetään ympäri vuoden, joskin suurin 
osa kesäisin, ja niille voivat hakea kaikki Teknillisen korkea-
koulun opiskelijat. Kurssien lisäksi opiskelijoilla on mahdol-
lisuus osallistua kulttuurivaihtoihin ja muihin BEST:n järjes-
tämiin kansainvälisiin rientoihin. Osallistuminen kansain-
välisiin sekä paikallisiin tapahtumiin Suomessa onnistuu 
tulemalla mukaan Otaniemen paikallisryhmän toimintaan. 
Lisätietoa saat osoitteesta http://best.tky.fi tai lähettämällä 
sähköpostia osoitteeseen best@list.tky.fi.

Valitse siis haluamasi reitti kohti kansainvälistymistä, äläkä 
epäröi pyytää ylioppilaskunnan kv-sektorilta apua matkasi 
varrella. Kansainvälistyminen kannattaa aina!

Koulutus ja
Kainsainvälisyys
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Ylioppilaskunnan sosiaalipoliittinen sektori huolehtii sii-
tä, että kaikilla TKY:n jäsenillä on toimivat edellytykset elä-
miseen opiskelun ohessa. Näihin perusasioihin kuuluvat 
muun muassa toimeentulo, asuminen, joukkoliikenne, ter-
veys, hyvinvointi ja yhdenvertaisuus.

TKY:n hallituksen sosiaalipoliittinen vastaava (vuonna 2008 
Lauri Reiman) ja sosiaalipoliittinen sihteeri (vuonna 2008 
Liisa Lähteenaho) valvovat opiskelijan etua niin paikallisel-
la kuin valtakunnallisellakin tasolla. Myös TKY:n hallituksen 
kylävastaava ja kyläsihteeri ovat mukana erityisesti asumi-
seen liittyvässä edunvalvonnassa.

Opiskelijan rahapussi

Opintotuki on tarkoitettu päätoimisen opiskelun mahdol-
listamiseen. Teekkarina toimeentulosi ensisijaiseksi läh-
teeksi katsotaan siis opintotuki. Opintotuki koostuu opin-
torahasta, asumislisästä ja opintolainan valtiontakaukses-
ta. Elämäntilanteesta riippuen moni opiskelija käy myös 
töissä tai saa jotain muuta sosiaalietuutta, kuten vaikkapa 
äitiyspäivärahaa.

Opintotukea koskevissa asioissa sinua palvelee TKK:n opin-
totukitoimisto. Muista sosiaalietuuksista saat tietoa Kelasta 
ja kaupungin sosiaalitoimistosta.

TKK:n opintotukitoimisto ja Kela

Kaikissa opintotukiasioissa kannattaa ehdottomasti asioi-

da TKK:n opintotukitoimiston kanssa. TKK:n opintotukitoi-
misto sijaitsee päärakennuksella opintoimiston yhteydes-
sä. Teekkareiden opintotukihakemukset, muutokset, selvi-
tykset yms. käsitellään nimenomaan TKK:n opintotuessa. 
Opintotukitoimiston kotisivut löytyvät osoitteesta http://
opintotuki.tkk.fi. Opintotukitoimisto on avoinna arkisin 
kello 9–12.

Osoitteessa opintotuki@tkk.fi vastataan teekkarien opin-
totukea koskeviin kysymyksiin, ja tähän osoitteeseen voit 
lähettää myös vain omaan opintotukeesi liittyviä kysymyk-
siä. Opintotuella on myös oma uutisryhmä (tkk.opintotuki). 
Ryhmässä voit lukea muiden opiskelijoiden kysymyksiä ja 
virkamiesten vastauksia.

Perusasiat opintotuesta on helppo selvittää myös Kelan 
nettisivuilta, www.kela.fi/opintotuki. 

Näet omat opintotukitietosi, kuten maksetun tuen määrät 
ja käytetyt tukikuukaudet Kelan sähköisen asiointipalvelun 
kautta osoitteessa www.kela.fi/asiointi. Kelan asiointipalve-
lussa voit myös palauttaa tai peruuttaa opintotukikuukau-
sia tai lakkauttaa opintotuen. Kela mahdollistaa myös opin-
totuen sähköisen hakemisen kesästä 2008 lähtien pankki-
tunnusten avulla.

Sosiaalipoliittiset asiat
sosiaaliasiat@tky.fi
p. (09) 468 2149
www.tky.fi
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pEruSaSiaT OpinTOTuESTa

Opintotukea voi hakea heti Teknilliseen korkeakouluun hy-
väksymisen jälkeen koko opiskeluajaksi. Kela lähettää kai-
kille hyväksytyille kotiin esitäytetyn hakulomakkeen. Muul-
loin hakulomakkeen saa TKK:n opintotukitoimistosta, jon-
ne sen voi myös palauttaa. Lomakkeet löytyvät myös Kelan 
verkkosivuilta.

Diplomi-insinöörin yhteensä 300 opintopisteen tutkintoon 
on käytettävissä 55 opintotukikuukautta. Tämä 55 tukikuu-
kautta myönnetään automaattisesti, kun opintotukea ha-
kee ensimmäistä kertaa. Opintotuen saamiselle on asetettu 
ehdoksi opintopisteiden riittävä kertyminen ja tulojen py-
syminen tulorajojen asettamissa rajoissa.

Opintotukea myönnetään takautuvasti vain hakukuukau-
den alusta, joten jos haluaa opintotukea syyskuulta, opin-
totukihakemuksen tulee olla perillä TKK:n opintotukitoi-
mistossa viimeistään tiistaina 30.9.2008. Hakemuksen voi 
jättää ympäri vuoden. Mikäli opiskelet kesällä ja haluat 
nostaa opintotukea, on sitä haettava kesäkuukausille erik-
seen. Hakemisesta saat lisätietoa TKK:n opintotukitoimis-
ton nettisivuilta.

MiSTä OpinTOTuKi MuOdOSTuu?

Opintotuki muodostuu opintorahasta, opintotuen asumis-
lisästä ja opintolainan valtiontakauksesta. Tukien määrät 
vaihtelevat. Opintorahan määrään (55 – 298 euroa kuukau-
dessa) vaikuttaa muun muassa se, asuuko itsenäisesti vai 
vanhempansa luona. Opintotuen asumislisään ovat oikeu-
tettuja opiskelijat, jotka asuvat vuokra- asumisoikeus- tai 
osaomistusasunnossa. Asumislisää myönnetään opiskelu-
kuukausilta opiskeluajan asuntoon. Asumislisää haetaan 
yleensä samanaikaisesti opintorahan kanssa ja lomake on 
sama. Asumislisä on 80 % kuukausivuokrasta, enintään kui-
tenkin 201,60 euroa kuukaudessa. Opintolainan valtionta-
kaus on osa opintotukea ja siten myös tarkoitettu opiskeli-
jan ensisijaiseksi etuudeksi. Lainantakauksen määrä on 300 
euroa kuukaudessa niiltä kuukausilta, joilta nostaa opinto-
rahaa. Valtiontakaus opintolainaa varten kannattaa hakea 
opintotukihakemuksen yhteydessä, vaikkei olisi varma ai-
kooko käyttää lainaa. Yllättävissä tilanteissa laina on vain 
tällöin nostettavissa nopeasti ja jo menneiltäkin kuukausil-
ta. Opiskelija, joka on aikaisintaan vuonna 2005 aloittanut 
opintonsa tai ottanut opiskelupaikan vastaan, voi olla oi-
keutettu opintolainan verovähennykseen. Tarkemmat tie-
dot verovähennyksestä saa Kelan kotisivuilta.

Opintoraha on veronalaista tuloa. Opintorahasta pidäte-
tään automaattisesti kymmenen prosentin suuruinen en-

nakkovero. Opiskelijan kannattaa pyytää muutosverokortti 
opintorahaa varten verotoimistosta ja toimittaa se opin-
totukitoimistoon, jos opiskelijalla ei ole opintotuen lisäk-
si muita tuloja (silloin ennakonpidätystä ei suoriteta opin-
torahasta lainkaan), tai opiskelija työskentelee opintojen 
ohessa huomattavan paljon (jolloin ennakonpidätyspro-
senttia on syytä nostaa korkeammaksi).

OMiEn TulOjEn vaiKuTuS OpinTOTuKEEn

Opintotuen vaikuttavat kaikki kalenterivuoden aikana saa-
dut ansio- ja pääomatulot sekä veronalaiset etuudet lu-
kuun ottamatta opintorahaa. Lisäksi vaikuttavat vastaavat 
tulot ulkomailta ja toimeentulon turvaamiseksi tarkoitetut 
apurahat (vaihto-opiskelun ja kansainvälisen harjoittelun 
verottomalla apurahalla ei ole vaikutusta). Opiskelija on it-
se vastuussa siitä, ettei vapaan tulon raja ylity kalenteri-
vuoden aikana. Vapaa vuositulo lasketaan kalenterivuonna 
käytettyjen tukikuukausien perusteella. Vuoden 2008 alus-
ta maksetuista tuloista alkaen tuettua kuukautta kohden 
tuloja saa olla enintään 660 euroa ja tuettomia kuukausia 
kohden 1970 euroa. Jos esimerkiksi opiskelija nostaa kalen-
terivuonna opintotukea yhdeksän kuukauden ajan, vapaa 
vuositulo on 11 850 euroa (9 x 660 + 3 x 1970 euroa). Tämän 
vapaan tulon voi saada milloin tahansa kalenterivuoden ai-
kana. Myös pelkkä asumislisäkuukausi on laskennassa tu-
ettu kuukausi, vaikka pelkkä nostettu asumislisä ei kuluta-
kaan 55 kuukauden tukiaikaa.

Jos tukea tulee nostettua liikaa omiin tuloihin nähden, kan-
nattaa aina palauttaa liiat nostetut 
opintorahat ja asumislisät ajoissa! Palautus on tehtävä ai-
na tukivuotta seuraavaan maaliskuun loppuun mennessä. 
Näin myös jokainen palautettu tukikuukausi säilyy myö-
hempään opiskeluaikaiseen käyttöön ja välttyy opintotu-
en 15 % korotetulta takaisinperinnältä ja tukikuukausien 
menettämiseltä.

Ennen korkeakouluopintojen aloittamista maksetut tulot 
eivät vaikuta opintotuen tulorajoihin siltä osin kuin 1970 
euroa/kk ylittyy niiden vuoksi. Säilytä siis palkkakuitit ja 
muut tarvittavat paperit vuonna 2010 tapahtuvaa vuoden 
2008 tulovalvontaa varten. Kelan verkkosivuilta löytyy las-
kureita, joiden avulla voi arvioida tulojen vaikutusta opin-
totukeen.

Asumislisän saamiseen vaikuttaa paitsi opintotuen tuloraja 
eli omat tulot, niin myös samassa taloudessa asuvan puoli-
son tulot. Myös avopuoliso on puoliso. Huomioon otetaan 
viimeisimmässä verotuksessa vahvistetut tulot. Jos puoliso 
tienaa yli 15 200 euroa vuodessa, taloudessa asuvan opiske-
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lijan asumislisä alkaa pienentyä. Yli 22 000 euroa tienaavan 
puolison tulot poistavat samassa taloudessa asuvalta opis-
kelijalta asumislisän kokonaan.

Tulovalvonta

Kun tulovalvontavuoden verotus on toimitettu, Kela saa 
verottajalta tiedot kaikkien opintotuen saajien veronalai-
sista tuloista. Näistä tuloista Kela vähentää opintorahat se-
kä lisää niihin apurahat ja ulkomailla saadut tulot. Sitten 
tuloja verrataan kalenterivuoden vapaaseen tuloon. Jos 
tulot ylittävät koko vuoden tulorajat, Kelan atk-ajo antaa 
päätösehdotuksen opintotuen takaisinperinnästä. Takai-
sinperintäkirje tulee TKK:n opintotukilautakunnan nimis-
sä, koska teekkari voi pyytää neuvoja, takaisinmaksuaikaa 
tai asian uudelleen käsittelyä TKK:n opintotuesta. Takaisin-
perinnässä opiskelija menettää takaisinperittävät tukikuu-
kaudet, ja takaisinperittävään tukimäärään lisätään 15 % 
korotus. Vuoden 2008 opintotukia koskeva takaisinperintä 
toimeenpannaan vasta vuonna 2010.
Opintojen edistymisen seuranta
Mikäli opiskelija nostaa opintotukea, hänen edellytetään 
suorittavan keskimäärin vähintään 4,8 opintopistettä tu-
kikuukautta kohti. Yhdeksän kuukautta opintotukea luku-
vuonna ottaneilta vaaditaan siis opintosuorituksia yhteen-
sä 43 opintopistettä. Jos kuitenkin haluaa 55 kuukauden tu-
en riittävän yhteensä 300 opintopisteen tutkintoon, opin-
topisteitä tarvitaan 5,5 tukikuukautta kohden.

Opinnoissa edistymistä seurataan lukuvuosittain. Syksyllä 
2008 opintonsa aloittavien ensimmäinen seuranta on syk-
syllä 2009, jolloin tarkistetaan lukuvuonna 2008–2009 suo-
ritetut opinnot. Mikäli opiskelija ei etene opinnoissaan riit-
tävästi, häntä pyydetään esittämään puutteellisesta etene-
misestä selvitys TKK:n opintotukilautakunnalle. Jos selvitys 
hyväksytään tai opiskelija parantaa riittävästi opiskelutah-
tiaan, opintotuen maksamista voidaan jatkaa.
Muut toimeentuloa turvaavat etuudet ja toimeentuloasiat

Sairauspäiväraha

Jos opiskelija on sairauden vuoksi opiskelukyvytön yli kah-
den kuukauden ajan, kannattaa hänen selvittää mahdolli-
suutensa sairauspäivärahaan, etteivät opintotukikuukau-
det suotta kulu hukkaan. Sairauspäivärahan määrä riippuu 
työtulojen määrästä ja opiskelijoilla se on kuukautta koh-
den lähellä opintorahan määrää. Sairauspäivärahaa saava 
opiskelija on myös oikeutettu yleiseen asumistukeen. Sai-

rauspäiväraha ja yleinen asumistuki haetaan Kelan paikal-
listoimistosta. Sairauspäivärahan hakemisesta löytää lisä-
tietoa TKK:n opintotukitoimiston ja Kelan verkkosivuilta.

Lääkärinlausunnot ja -todistukset kannattaa aina säilyttää, 
vaikka sairauspäivärahaa ei aikoisikaan hakea, koska niitä 
voi tarvita myöhemmin, mikäli esimerkiksi anoo opintotu-
kiajan pidennystä tai joutuu opintojen edistymisen seuran-
taan. Lääkärintodistukset sairauden ajalta voivat olla tar-
peen myös asumisoikeuden tarkastusasioissa.
Yleinen asumistuki
Ne opiskelijat, jotka eivät kuulu opintotuen asumislisän pii-
riin, voivat hakea Kelan yleistä asumistukea asuinalueensa 
Kelan paikallistoimistosta. Opiskelija kuuluu yleisen asu-
mistuen piiriin, mikäli hän asuu vanhempansa luona; asuu 
yhdessä oman tai avio- tai avopuolisonsa lapsen kanssa; 
asuu omassa tai avio- tai avopuolisonsa omistamassa asun-
nossa; tai opiskelijan opintotuki on lakkautettu (esimerkiksi 
puutteellisten opintosuoritusten tai opintotukikuukausien 
loppumisen takia).

Toimeentulotuki

Opiskelija on oikeutettu myös viimesijaiseen toimeentu-
lon muotoon, toimeentulotukeen. Toimeentulotukea hae-
taan oman asuinalueen sosiaalitoimistosta. Se on tarkoi-
tettu välttämättömiin elinkustannuksiin silloin, kun mitään 
muita tulonlähteitä ei ole tai tulot ovat liian pienet perus-
toimeentulon turvaamiseen. Toimeentulotukea voi hakea 
myös esimerkiksi kesälle, jos ei opiskele ja nosta kesäopin-
totukea eikä palkkatuloja ole.  

Toimeentulotukipäätöksissä käytetään aina tapauskoh-
taista harkintaa, ja tukilaskelmassa otetaan huomioon ko-
ko talouden tulot sekä säästöt. Toimeentulotuen hakemi-
sesta saa tietoa oman asuinalueen sosiaalitoimistosta. Lä-
himmän sosiaalitoimiston pystyy selvittämään internetis-
tä esimerkiksi www.espoo.fi/sotet tai Helsingissä www.hel.
fi/sosv. 

TKY:n vippilainat

TKY myöntää jäsenilleen 200 tai 400 euron suuruisia vip-
pilainoja enintään kolmen kuukauden ajaksi. Lainan saa-
dakseen tarvitsee kaksi TKY:n jäsentä takaajaksi. Kullakin 
opiskelijalla voi kerrallaan olla enintään kaksi vippilainasi-
toumusta. Esimerkiksi kahden lainan takaajana oleva ei voi 
samaan aikaan itse nostaa lainaa, vastaavasti lainan itse ot-
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tanut voi taata vain yhden lainan. Käsittelykulut ovat 
8,40 € ja 13,50 € riippuen lainan suuruudesta. Viivästyskorko 
on 16 %. Lisätietoja vippilainoista saa TKY:n kassanhoitaja 
Arja Haveriselta, arja.haverinen@tky.fi.

Työssäkäynti

Valtaosa opiskelijoista käy ainakin jossain opintojensa vai-
heessa töissä. Erityisesti fuksivuonna opintoihin kannattaa 
panostaa mahdollisimman täysipainoisesti ja pitää huo-
li jaksamisesta – töihin menemistä kannattaa siis harkita 
tarkkaan.

Konecranes Oyj P.O. Box 661, Koneenkatu 8, FI-05801 Hyvinkää
Phone: +358 (0) 20 427 11 Fax: +358 (0) 20 427 2099  
www.konecranes.com 

HOW HIGH 
DO YOU WANT 
TO GO? 
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TKY edistää hyvää opiskelija-asumista ja seuraa opiskelijoi-
den asumistilannetta yhdessä muiden pääkaupunkiseudun 
ylioppilaskuntien kanssa. Asuntoa etsiessä kannattaa olla 
tarkkana, sillä pääkaupunkiseudulta halvan vuokra-asun-
non löytäminen ei ole helppoa. Asuntohakemus kannattaa 
jättää moniin kohteisiin hyvissä ajoin ennen lukukauden 
alkua (eli heti korkeakoulun hyväksymiskirjeen saavuttua). 
Asunnon haku useasta eri kohteesta kasvattaa todennäköi-
syyttä saada mukava ja kohtuuhintainen asunto. Huomioit-
han, että ilmoittautuessasi opiskelijaksi korkeakouluun et 
automaattisesti ilmoittaudu asunnonhakijaksi!
TKY:n tarjoamat asunnot ja haku asukkaaksi

Teknilliseen korkeakouluun läsnä olevaksi ilmoittautunut 
ja ylioppilaskunnan jäsenmaksun maksanut TKY:n jäsen voi 
hakea asuntoa TKY:n Teekkarikylän poikamies- tai perhe-
kylästä tai Leppävaaran Heinävaarasta. Ylioppilaskunnan 
asunnoissa asuu noin 2500 opiskelijaa. TKY:llä ja Otanie-
men asuntosäätiöllä (OAS) on ns. poikamiesasuntopaikko-
ja noin 1200 ja perheasuntopaikkoja noin 500. 

Asunnot on tarkoitettu kaikille jäsenille ja niihin pääsee jo-
non kautta. Asuntohaku on ympärivuotinen. Syksyllä opin-
tonsa aloittavat (TKK:lle hyväksymisvuodesta riippumatta) 
voivat jättää soluasuntohakemuksen vasta aloitusvuoden 
heinäkuussa ja hakemukset päivittyvät jonoon elokuussa. 
Asuntoa haetaan CAMPUS-järjestelmän (https://campus.
tky.fi) kautta (linkki sivuilla http://www.tky.fi/fi/asuminen). 

TKY:n asunnot on tarkoitettu aktiivisille opiskelijoille, joten 
asumisoikeuden säilyttämiseen vaaditaan 18 opintopistet-
tä vuodessa. kannattaa tarkistaa TKY:n ja Hoasin asuntotoi-

mistoista. Myös Kela seuraa opintojen etenemistä, joten 
fuksirientojen lisäksi pitää todellakin muistaa opiskella. Lue 
myös tarkoin vuokrasopimusehdot!

Tarkempia tietoja TKY:lle asukkaaksi hakemisesta ja tarjol-
la olevista asunnoista löytyy TKY:n kotisivuilta http://www.
tky.fi/fi/asuminen. Asumisen sivuilta löytyy myös avoin 
lomake, jossa voit kysyä asumiseen liittyviä kysymyksiä.  
http://www.tky.fi/fi/asuminen/kysy_asumisesta/

TKY:n järjestämä hätämajoitus

TKY on monena vuonna järjestänyt hätämajoituksen niille 
fukseille, jotka eivät opintojensa alkuun mennessä ole löy-
täneet asuntoa. Hätämajoituksessa voi asua veloituksetta 
oman asunnon löytymiseen asti – kuitenkin pisimmillään 
syyskuun loppuun. Hätämajoitus ei ole keino päästä TKY:n 
asuntojonon ohi, vaan asuntojono etenee aina jononume-
ron mukaan. Lisätietoa hätämajoituksesta saa syksyllä TKY:
n asuntotoimistosta.

Ylioppilaskuntien asunnonvälitys
TKY on mukana pääkaupunkiseudun ylioppilaskuntien 
asunnonvälityspalvelussa

Osakuntien asuntolat
Osakunnat ovat Helsingin yliopiston ylioppilaskunnan 
(HYY) alaisuudessa toimivia poikkitieteellisiä opiskelijajär-
jestöjä, jotka tarjoavat jäsenilleen toimintaa ja sukulais-
sielujen seuraa eri puolilta Suomea kotoisin oleville korkea-
kouluopiskelijoille.
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liittyvien palveluiden saanti. Opiskelija on oikeutettu pää-
kaupunkiseudun joukkoliikenteen opiskelija-alennukseen 
vain, mikäli hänen kotikuntansa on YTV:n seutulippualu-
eella.

Mikäli opiskelupaikkakunnan haluaa vaihtaa kotikunnak-
seen, tarvitsee siis tehdä muuttoilmoitus.
Yhdellä muuttoilmoituksella tiedot päivittyvät valtakun-
nalliseen väestötietojärjestelmään (maistraatille) ja Pos-
tiin. Muuttoilmoituksen voi tehdä verkossa tai puhelimitse 
(0203 456 456). Ohjeet löytyvät osoitteesta 
www.muuttoilmoitus.fi.

Espoon maistraatti, Itätuulentie 2 A, 02100 Espoo, 
puhelin 071 873 0201

Helsingin maistraatti, Albertinkatu 25, 00180 Helsinki, 
puhelin 071 873 0191

Vantaan maistraatti, Kielotie 15, 01300 Vantaa, 
puhelin 071 873 0231

Hoas eli Helsingin seudun opiskelija-
asuntosäätiö

Helsingin seudun opiskelija-asuntosäätiön (Hoas) asuntoi-
hin mahtuu pääkaupunkiseudulla yhteensä noin 16 000 
asukasta. Espoossa asuntoja on Otaniemen lisäksi muun 
muassa Espoon keskuksessa, Leppävaarassa, Lintuvaaras-
sa, Kilossa ja Olarissa. Helsingissä asuntoja on esimerkiksi 
metroradan varrella ja Kampissa, josta on hyvät yhteydet 
Otaniemeen. 

Hoas tarjoaa opiskelijoille vuokrattavaksi soluhuoneita ja 
huoneistoja (ns. perheasuntoja) sekä yksiöitä. Vuokrat vaih-
televat asuntojen koon ja sijainnin mukaan. Hoasilla asumi-
sen edellytyksenä on, että opintopisteitä kertyy riittävästi, 
ja että luottotiedot ovat kunnossa. Myös Hoasilla asuvien 
asumisoikeus tarkistetaan vuosittain!

Tietoa asunnoista saa parhaiten Hoasin kotisivuilta osoit-
teesta www.hoas.fi. Sivuilla voi myös jättää asuntohake-
muksen, joka on voimassa neljä kuukautta.

Yksityiset vuokramarkkinat 
ja muut asuntojen tarjoajat 
pääkaupunkiseudulla

Asuntoja kannattaa katsella myös yksityisiltä vuokramark-
kinoilta. Väyliä ovat muun muassa jo mainittu ylioppilas-
kuntien asunnonvälitys, sanomalehdet ja asunnonvälitys-
yritykset. Yksityisillä vuokramarkkinoilla opiskelijoille han-
kalia asioita ovat usein korkeat takuuvuokrat, välityspalk-
kiot ja korkeat vuokrat. Alivuokralaisasunnot saattavat tar-
jota edullisen ja viihtyisän vaihtoehdon nuorelle opiske-
lijalle.

Muut asuntojen tarjoajat pääkaupunkiseudulla
http://www.tky.fi/fi/asuminen/asukkaaksi/muiden_tarjo-
amat_asunnot/

Muuttoilmoitus: kotipaikan vaihto ja 
osoitteenmuutos

Maistraatille on lain mukaan ilmoitettava muutosta aina 
kun kotikunta tai siellä oleva asuinpaikka muuttuu. Ilmoi-
tus on tehtävä viimeistään viikon kuluttua muutosta. Va-
kinaisen osoitteen perusteella määräytyvät muun muassa 
verotuskunta, äänestyspaikka ja joidenkin sosiaaliturvaan 

TKY:n asuntotoimisto
•TKY:n asuntotoimisto palvelee ma–pe kello 
12–16 ja jokaisen kuukauden ensimmäisen ar-
kipäivänä kello 9–16 osoitteessa Otakaari 11. 
•asuntotoimisto@tky.fi
•Poikamiesasunnot (yksiöt ja solut)/
Leena Ylihonkaluoma, puhelin (09) 468 2118
•Perheasunnot/Saila Mertsalmi, 
puhelin (09) 468 2170
•Toimistosihteeri/Niina Bärling, 
puhelin(09) 468 3200



��

Ylioppilaskuntien asunnonvälitys

Ylioppilaskuntien asunnonvälitys välittää opiskelijoille 
maksuttomasti yksityisten markkinoiden vuokra-asunto-
ja. Asunnot ovat usein hieman edullisempia kuin muut va-
paiden markkinoiden vuokra-asunnot. Asuntoja haetaan 
rekisteröitymällä hakijaksi ja ottamalla itse yhteyttä vuok-
ranantajiin. Huomioi, että usein yksityisiltä markkinoilta 
vuokrattaessa asunnon vuokrahinta ja vuokratakuumaksu 
ovat opiskelija-asuntoja kalliimmat. 

Yhteystiedot: Ylioppilaskuntien asunnonvälitys, Manner-
heimintie 5 A 2. krs. (Helsingin yliopiston ylioppilaskunnan 
keskustoimisto), sähköposti asunto@hyy.fi. Tarkemmat ha-
kuohjeet löytyvät asunnonvälityksen kotisivuilta
osoitteesta www.hyy.helsinki.fi/asunto.

Osakuntien asunnot

Osakunnat ovat Helsingin yliopiston ylioppilaskunnan 
(HYY) alaisuudessa toimivia poikkitieteellisiä opiskelija-
yhteisöjä, jotka tarjoavat jäsenilleen toimintaa ja sukulais-
sielujen seuraa eri puolilta Suomea. Monilla osakunnilla on 
myös asuntoja, joita jäsenet voivat hakea. 

TKK:n opiskelija voi liittyä osakunnan jäseneksi maksamalla 
osakunnan jäsenmaksun, jonka jälkeen hän voi hakea osa-
kunnan asuntoa. Asunnot sijaitsevat pääasiassa Helsingis-
sä. Hakuajat vaihtelevat osakunnittain. Lisätietoja saa osa-
kuntien yhteisiltä kotisivuilta osoitteesta 
http://osakunta.fi.
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TKY:n kyläsektori

TKY:n hallituksen Teekkarikylävastaava (eli kylä-
päällikkö) sekä kyläsihteeri toimivat linkkinä ky-
län asukkaiden ja ylioppilaskunnan välillä.

Jotain kysyttävää? kylä@tky.fi
tai (09) 468 3240

Teekkarikylä-listalle liittyminen: http://list.tky.fi/
mailman/listinfo/teekkarikyla/

TKY:n newssit (tky.teekkarikyla -ryhmä asukkail-
le): http://news.tky.fi/

Kierrätyskeskuksen aukioloajat: 
http://kierratyskeskus.tky.fi/aukiolo/

Teekkarikylän ja Heinävaaran asukkaiden sivut: 
http://www.tky.fi/fi/asuminen/teekkarikylan-ja-
heinavaaran-asukkaille/

TKY:n hallituksen Teekkarikylävastaava (eli kyläpäällikkö) 
sekä kyläsihteeri toimivat linkkinä kylän asukkaiden ja yli-
oppilaskunnan välillä sekä huolehtivat asuntotoimiston 
kanssa kiinteistöjen kehittämisestä. Jos haluat kysyä jo-
tain, kysy meiltä: kyla@tky.fi tai puhelimitse (09) 468 3240. 
http://www.tky.fi/fi/asuminen/kysy_asumisesta/

Otaniemen kampusalue käsittää korkeakoulun lisäksi Teek-
karikylän, johon kuuluvat ylioppilaskunnan omistamat 
asuntolat aivan korkeakoulun naapurissa Otakaaren, Jäme-
räntaipaleen, Servinkujan ja Servin Maijan tien varrella. Li-
säksi Teekkarikylässä on Helsingin seudun opiskelija-asun-
tosäätiön (Hoas) ja Otaniemen asuntosäätiön (OAS) asun-
toja. Kaiken kaikkiaan alueella on noin 2500 asukasta.

Teekkarikylän asukkaille

Teekkarikylässä asuville on tarjolla paljon tapahtumia se-
kä muun muassa oma askartelupaja sekä kierrätyskeskus. 
Liitymällä Teekkarikylälistalle saat ajankohtaista tietoa ta-
pahtumista. 

poikamieskylä ja perhekylä

OTKY omistaa Otaniemessä kuusitoista asuintaloa, min-
kä lisäksi ylioppilaskunnalla on yksi talo Espoon Leppä-
vaarassa, aivan ostoskeskus Sellon vieressä. Leppävaaran 
kiinteistö eli Heinävaara valmistui vuonna 2002 ja Ota-
niemessä sijaitsevat uusimmat talot, Ossin linna ja Ota-
ranta, valmistuivat vuonna 2005. Otarannan talojen pe-
ruskivi muurattiin muuten paikalta löytyneistä tiilistä, 
joita käytettiin jo 1950-luvun alussa Teekkarikylää raken-
nettaessa. Suunnitelmia teekkareiden asuinolojen pa-
rantamiseksi nykyisissä kiinteistöissä tehdään koko ajan. 
 

Erikoisesta materiaalista saadaan aikaiseksi erikoinen 
asuinympäristö. Koska alueen asukkaat ovat suurimmak-
si osaksi opiskelijoita, meno saattaa olla vauhdikkaampaa 
kuin perusasuinalueella. Käytännössä tämä tarkoittaa sitä, 
että naapurissa saattaa joskus olla bileet. Toisaalta naapuri-
si ovat toivottavasti ymmärtäväisiä myös sinun juhliesi suh-
teen, varsinkin viikonloppuisin. Asukkaiden toivotaan kui-
tenkin ymmärtävän, ettei tahallinen meluaminen ole kivaa, 
varsinkaan arkisin ja tenttikausilla. 

Pieni bileistäminen ja hassu touhuaminen on järjen rajois-
sa sallittua!
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Otaniemen Teekkarikylä jakautuu TKY:n asuntojen osalta 
poikamieskylään ja perhekylään. Poikamieskylän puolella 
on noin 1200 asuntopaikkaa soluissa ja yksiöissä. Perheky-
lässä puolestaan on noin 500 asuntoa teekkareille sekä hei-
dän puolisoilleen ja lapsilleen. Otaniemen Hoasin kohteis-
sa on yhteensä noin 800 asukasta. Vuokrataso on pyritty pi-
tämään opiskelijaystävällisenä: keskimääräinen neliövuok-
ra TKY:n asunnoissa on noin 8,8 euroa. Uusimmissa taloissa 
vuokra on 10,65 euroa neliöltä. 

Teekkarikylän asuntojen vuokraan sisältyy kiinteä yhteys 
kylän tietoverkkoon Trinetiin. Verkko on erittäin kattava ja 
nopea, ja sen kapasiteettia lisätään jatkuvasti.

Suosittuja asuntoja

Teekkarikylän kaikkiin asuntoihin on jatkuva, ympärivuoti-
nen haku. Tavallisen haun lisäksi heinäkuussa järjestetään 
uusille opiskelijoille erillinen haku (=fuksihaku). 
Huom! Syksyllä opintonsa aloittavat (TKK:lle hyväksymis-
vuodesta riippumatta) voivat jättää soluasuntohakemuk-
sensa vasta heinäkuun fuksihaussa.
Huomioi, että kirjautuessasi TKK:lle opiskelemaan et auto-
maattisesti kirjaudu asunnon hakijaksi.

Lisätietoja hakemisesta ja asunnoista saat TKY:n asuntotoi-
mistosta) sekä TKY:n asumisen sivuilta 
http://www.tky.fi/fi/asuminen/asukkaaksi/. 
Haku Teekkarikylän sekä Heinävaaran asuntoihin tapahtuu 
jättämällä sähköinen hakulomake CAMPUS-järjestelmän 
kautta https://campus.tky.fi

Otaniemessä on

Asuntojen lisäksi Teekkarikylästä löytyy paljon muutakin: 
teekkarien itse rakentama kappeli, saunoja, kokous- ja juh-
latiloja järjestötoiminnan sekä TKY:n jäsenten käyttöön ja 
erilaisia vuokrattavia harrastustiloja. Monella TKY:n piirissä 
toimivalla kerholla ja yhdistyksellä on omat tilansa Teekka-
rikylässä. Aivan naapurista löytyvät myös urheilukenttä ja 
Otahalli, jossa voit muun muassa pelata tennistä ja sulka-
palloa ja käydä punttisalilla tai aerobicissä. Kylän sydämes-
sä on Servin mökki, joka myös Smökkinä tunnetaan. Päivi-
sin se toimii opiskelijaruokalana ja iltaisin se muuttuu kä-
tevästi kiltojen ja kerhojen juhlatilaksi. Bussiyhteydet Ota-
niemeen ovat loistavat, joten Teekkarikylässä järjestettäviin 
tilaisuuksiin pääset helposti osallistumaan, vaikket Otaon-
nelassa itse asuisikaan. On hyvä kuitenkin muistaa, että elä-
mää on kylän ulkopuolellakin.

Kylästä löytyy myös oma tv-asema OUBS eli Otaniemi Un-
derground Broadcasting System (enemmän OUBSista lu-
vussa ”Tietotulvasta tolkkua”. Lisäksi ylioppilaskunnan leh-
teä Polyteekkaria jaetaan kaikkiin Teekkarikylän taloihin.

Halutaan aktiivisia asukkaita 
Kyläsenaattiin!

TKY:n asukkailla on paljon mahdollisuuksia vaikuttaa 
omaan asumisviihtyvyyteensä ja yleensäkin siihen, mitä 
kylässä tapahtuu. Asukastoimikuntana on suorilla vaaleil-
la valittu Kyläsenaatti, joka suunnittelee asukasviihtyvyy-
den parantamista ja ottaa mielellään vastaan ideoita, toi-
veita ja palautetta koskien sitä, mitä kaikkea kylässä voisi 
tehdä. Kyläsenaatti järjestää kyläläisille myös tapahtumia, 
kuten esimerkiksi asukasiltoja, talkoita ja pikkujoulut se-
kä koko jäsenistölle Teekkarikylän Wappuriehan ja Kukan 
päivän ohjelman. Teekkarikylän asukkaat ovat tervetullei-
ta mukaan toimintaan. TKY:n nettisivuilta löytyy tietoja ta-
pahtumista. 
http://www.tky.fi/fi/asuminen/teekkarikylan-ja-heinavaa-
ran-asukkaille/palvelut-asukkaille/kylasektori/kylasenaat-
ti/    

Teekkarikylän historiaa - tiilet 
neuvostoliiton lähetystöstä

Teekkarikylä on rakennettiin jo kymmenkunta vuotta en-
nen korkeakoulun muuttamista Otaniemeen. Kylän raken-
nustyöt alkoivat vuonna 1950, ja ensimmäiset talot vihit-
tiin käyttöön Kukan päivänä 13. toukokuuta 1952. Teekkarit 
osallistuivat kylänsä rakentamiseen sellaisella tarmolla, et-
tä se on jäänyt historiaan maailman suurimpana opiske-
lijatempauksena. Rakennusmateriaalia saatiin esimerkiksi 
purkamalla jatkosodan pommituksissa tuhoutunut Neu-
vostoliiton lähetystörakennus Helsingissä.
Kaikkiaan 800 000 lähetystön raunioilta kerättyä ja puhdis-
tettua tiiltä kuljetettiin Otaniemeen, jossa ne käytettiin TKY 
3:n rakentamiseen. Teekkarikylän asemakaavan on suun-
nitellut Alvar Aalto, jonka luomuksia ovat myös osa kylän 
rakennuksista.

Samana vuonna kylästä tuli myös olympiakylä, sillä sinne 
majoitettiin Helsingin olympialaisiin osallistuvia ulkomaa-
laisia urheilijoita. Sittemmin Teekkarikylä on toiminut kisa-
kylänä vuonna 1971, 1983, 1994 ja viimeisimmän kerran kak-
si vuotta sitten MM-kisojen yhteydessä.
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Ossi Törrönen, “Ota-Ossi”, johti Otaniemen Teekkarikylää sen ensimmäiset 17 vuotta, vuosina 1952–1969. 
Karismaattinen Törrönen tuli myöhemmin tunnetuksi kirjastaan “Ossin lässyt”, joka julkaistiin ensim-
mäisen kerran vuonna 1982. Kirjan tarinat kertovat Teekkarikylän alkuaikojen vaiherikkaista tapahtu-
mista ja jäynistä. Ne löytyvät muun muassa TKY:n nettisivuilta, http://www.tky.fi/fi/tky/viestinta/julkai-
sut-verkossa.html.

Ylioppilaskunta nimesi Otakaari 18:n asuintalon wappuna 2005 Ossin mukaan Ossin linnaksi.

Menihän se ensimmäinen Teekkarikylän vappukin ja alettiin raivolla valmistautua kylän vihkiäisjuh-
laan, joksi oli TKY:n hallitus määrännyt päivän 13.5.1952. Tämä siksi, että rakentamisen alkupaukku oli ta-
pahtunut 13.5.1950 ja kylän valmistumiselle oli aikoinaan kaavailtu 2 vuoden aika. Vihkiäisjuhla pidettiin 
ulkona TKY 3:n linnanpihalla tasavallan presidentti J. K. Paasikiven puolisoineen ollessa kunniavieraina. 
Lisäksi oli paikalla satamäärin muita “arvohenkilöitä” ja luonnollisesti silloinen “tupsukansa” in corpore. 
Sää oli keväisen kaunis ja muutenkin oli ilmassa suuren juhlan tuntua. Rantakaislikkoon oli ladattu val-
miiksi tilaisuuden arvon mukainen vihkiäispaukku.

No niin. Puheita pidettiin, polyteknikkojen kuoro ja orkesteri esiintyivät ja tulipa nurkan takaa luon-
nollisesti myöskin RWBK (=Retuändas spritvillig brandkår) esittämään ranskalaista. Sitten tuli tilaisuu-
den kohokohta – ikiteekkari, prof. B. Wuolle painoi nappia, – kuului valtava pamaus kaislikosta – kansa 
hurrasi ja laputti käsiään. Mutta hetken kuluttua laputettiin juoksujalkaa pamauspaikalle sillä mälli oli 
niin ankara, että koko kaislikko syttyi tuleen. Ja painukoon nyt historiaan totuus, että silloisen RWBK:n 
jäsenet olivat ensimmäisinä paikalla ja torvillaan ja kypäreillään huitoen saivat kaislikkopalon sammu-
maan.

Tasavallan presidenttiparin takana seisseet airutteekkarit muuten kertoivat myöhemmin olleensa tui-
ki huolestuneita siitti, että rva Alli Paasikiven nojatuolin takajalat pikkuhiljaa vajosivat syvemmälle ja 
syvemmälle hiekkaan. Kun sitten tuo juhlapaukku räjähti, hätkähti Allikin siinä määrin, että tuolin jalat 
taas painuivat tuuman verran maahan, ja airut oli valmiina sieppaamaan maan äidin syliinsä, jos tuoli 
olisi kokonaan kellahtanut selälleen. Ei kuitenkaan kellahtanut vaan juhla saatiin onnelliseen päätök-
seen.



4�

Joukkoliikenne toimii pääkaupunkiseudulla joustavasti ja 
tehokkaasti. Autoilijoille löytyy Otaniemestä parkkipaikko-
ja päiväaikaiseen käyttöön, ja myös pääkaupunkiseudun 
pyöräilyreitit ovat toimivia ja nopeita.
Liput ja hinnat pääkaupunkiseudun joukkoliikenteessä
Pääkaupunkiseudulla käytetään joukkoliikenteessä yleista-
riffihinnoittelua. Tämä tarkoittaa sitä, että matkan pituus ei 
vaikuta matkan hintaan. Sama lippu käy bussiin, raitiovau-
nuun, metroon, paikallisjunaan ja Suomenlinnan lauttaan. 
Mikäli matkalla ylität kahden kunnan välisen rajan, veloite-
taan matkasta paikallislipun sijasta seutulipun hinta. Opis-
kelija-alennuksen saavat ne opiskelijat, jotka ovat kirjoilla 
YTV-alueella (Espoo, Helsinki, Kauniainen, Kerava, Kirkko-
nummi, Vantaa), ja joilla on opiskelijastatus matkakortis-
saan. Vieraspaikkakuntalaiset saavat lippunsa normaalihin-
taan osoitettuaan olevansa opiskelijoita. Opiskelija-alen-
nus on koko pääkaupunkiseudulla 50 %.

Mistä matkakortteja saa?  

Uudet opiskelijat tarvitsevat matkakortin hankkimista var-
ten alennuslippuhakemuksen koulun leimalla varustettuna 
sekä henkilöllisyystodistuksen. Mikäli olet vaihtanut kirja-
si pääkaupunkiseudulle vasta vähän aikaa sitten, tarvitset 
myös kotipaikkatodistuksen, jonka saa maistraatista. Opis-
kelija-alennukseen tarvittavan henkilökohtaisen matka-
kortin voi hankkia ainoastaan matkakortin palvelupistees-
tä. Palvelupisteitä on useita, esimerkiksi Helsingin rautatie-
asemalla ja Espoon kulttuurikeskuksessa Tapiolassa.

Syyslukukauden alussa Otaniemessä avataan väliaikainen 

matkakorttien päivityspiste, jossa saa päivitettyä jo ole-
massa olevan matkakortin tiedot, esimerkiksi opiskelijas-
tatuksen. Päivitys onnistuu myös kuntien, HKL:n ja YTV:n 
palvelupisteissä.

Matkakortin päivittämisen jälkeen voit ladata matkakortti-
si missä tahansa latauspaikassa siitä riippumatta, mikä on 
oma asuinkuntasi tai minkälaisen kauden korttiisi lataat. 
Latauspaikkoja ovat muun muassa kaikki R-kioskit, mo-
net muut kioskit, kuntien palvelupisteet ja lippuautomaa-
tit, joita löytyy metron ja lähijunien asemilta. Latauspaikat 
tunnistat matkakortin merkistä.

Matkakorttiin voi ladata kautta (aikaa, lippu voimassa 24h/
vrk) tai arvoa (rahaa, jolla voit maksaa yksittäisen lipun). Jos 
matkakortin kanssa tulee ongelmia, kysy rohkeasti joukko-
liikenteen henkilökunnalta apua!

Lisätietoja hinnoista, matkakortista ja esimerkiksi alennus-
lippuhakemus löytyy sivulta www.matkakortti.net. 

Yhteydet Otaniemeen

Otaniemeen pääsee joukkoliikenteen busseilla. Kampin 
terminaalista lähtevät Otaniemeen nopeat Länsiväylää kul-
kevat linjat 102 ja 103. Rautatieaseman vierestä Elielin auki-
olta lähtevät linjat 194 ja 195 kiertävät Kuusisaaren kautta. 
Lisäksi seutuliikenteessä kulkevat linjat 505, 506, 510, 512 ja 
550. Tiedelinja 506 yhdistää tiedeyhteisöt: Viikki, Arabian-
ranta, Kumpula, Pasila, Meilahti, Otaniemi ja Pohjois-Tapio-
la ovat saman reitin varrella. Espoon sisäisessä liikenteessä 
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Otaniemeen kulkevat linjat 2, 4, 10, 15 ja 52. 

Tarkat reitit ja aikataulut selviävät parhaiten liikennelai-
tosten aikataulukirjoista tai nettisivuilta www.ytv.fi ja Hel-
singin sisällä www.hkl.fi. Myös Teekkarikalenterista löydät 
Otaniemen kautta kulkevien linjojen aikataulut. Interne-
tissä toimii YTV:n helppokäyttöinen Reittiopas osoitteessa 
www.reittiopas.fi

Kaukoliikenne

VR:n opiskelija-alennus kaukojunamatkoista on 50 %. Opis-
kelija-alennusta ei myönnetä 30 päivän lipusta, lemmikki-
maksuista, makuupaikoista tai autojunapaikoista. Lisätie-
toa: www.vr.fi. 

Biletä ilman morkkista!

Fuksisyksy on mahtavaa aikaa, ja bileitä riittää joka illalle. Verkostoitumista ja uusiin ihmisiin tutustumis-
ta harjoittelevan fuksinkin on kuitenkin hyvä muistaa pitää bilettäminen joissakin järjen rajoissa. Luen-
noilla ja laskareissa on kivempi käydä hyvin nukutun yön jälkeen, eivätkä pelkät roiskeläppäpitsat riitä 
tulevan teekkarinkaan ravinnoksi. Fuksiriennoissa on hyvä muistaa myös kohtuullinen alkoholinkäyttö 
ja turvaseksi.

TKY, YTHS:n Otaniemen toimipiste, TKK:n opintopsykologi ja Otapapit toteuttavat vuonna 2008 Biletä 
ilman morkkista -nimisen hankkeen. BIM-nimellä paremmin tunnetun projektin tavoitteena on edistää 
teekkareiden yhteisöterveyttä ja hyvinvointia kampanjoimalla ja olemalla esillä siellä, missä teekkarit 
liikkuvat. Vuonna 2008 pääset tutustumaan BIM:iin viimeistään Lakinlaskijaisissa Dipolissa.

Myös Matkahuollon opiskelija-alennus on 50 % vähintään 
80 kilometrin pituisesta linja-automatkasta. Lisätietoa: 
www.matkahuolto.fi.

Sekä junissa että busseissa opiskelija-alennuksen saami-
seksi tarvitaan voimassa oleva opiskelijakortti. Pelkkä kuitti 
ylioppilaskunnan jäsenmaksusta ei oikeuta alennukseen! 
Mikäli Teekkarikortti ei ehdi saapua ennen kuin tarvitset 
opiskelija-alennusta (eikä sinulla ole esimerkiksi Lukiolais-
korttia), ainoa vaihtoehto on hankkia VR:n ja Matkahuollon 
yhteinen opiskelijakortti. Opiskelijakortin voi hankkia VR:n 
lipunmyyntipisteestä tai Matkahuollon toimipaikasta. Kort-
ti on maksuton, mutta korttiin on ostettava kuuden euron 
hintainen voimassaolon osoittava lukukausi- tai lukuvuo-
sitarra. Korttiin hankkimiseen tarvittavan hakemuslomak-
keen voi tulostaa VR:n tai Matkahuollon kotisivuilta.
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Yliopisto- ja korkeakouluopiskelijoiden terveydenhoidos-
ta vastaa Ylioppilaiden terveydenhoitosäätiö (YTHS). Opis-
kelijana olet oikeutettu myös kunnallisiin terveyspalvelui-
hin, mutta ensisijaisesti sinua hoitaa YTHS, joka osaa auttaa 
erityisesti opiskeluaikaan liittyvissä terveydellisissä ongel-
missa. Niinä aikoina, jolloin YTHS on suljettu, voit hakeu-
tua asuinalueesi terveyskeskukseen tai lähimpään päivys-
tävään sairaalaan.

Fyysisestä terveydestä huolehtiminen on tärkeää myös 
opiskeluaikana. Muista kuitenkin kiinnittää huomiota myös 
henkiseen hyvinvointiisi. Jatkuva kiire, stressi ja jaksami-
sen rajalla eläminen on erittäin kuluttavaa. Opiskelun ta-
voitteena on valmistuminen, mutta opinnot, suorittami-
nen ja kilpailu eivät saa olla koko elämä. Ihmisarvoa ei mita-
ta opintopisteissä eikä suorituksissa. Opiskelija, joka alusta 
asti osaa merkitä kalenteriinsa sekä tehokasta työaikaa että 
omaa, vapaata aikaa, jaksaa paremmin. Opiskeluelämä voi 
olla kiireistä ja opiskelijariennot voivat viedä mukanaan, 
mutta pidä kaiken touhun keskelläkin huolta itsestäsi, älä-
kä epäröi pyytää apua, kun siltä tuntuu.

Mikä ihmeen YTHS?

YTHS eli Ylioppilaiden terveydenhoitosäätiö tarjoaa sinulle 
terveydenhoitopalveluita opiskellessasi Teknillisessä kor-
keakoulussa. Kun maksat TKY:n jäsenmaksun, ylioppilas-
kunta maksaa siitä reilut 30 euroa YTHS:lle. Tämä tervey-
denhoitomaksu oikeuttaa sinut käyttämään kaikkia tervey-
denhoitosäätiön tarjoamia palveluita heti syyslukukauden 
alusta lähtien. Näihin kuuluu keskeisimmät opiskelijan tar-

vitsemat terveydenhoitopalvelut lukuun ottamatta sairaa-
lahoitoa, neuvolapalveluita sekä yö- ja viikonloppupäivys-
tyksiä. Opiskelijana voit käyttää kaikkia Suomen yliopisto-
kaupunkien YTHS:n toimipisteitä.

Lääkäripalveluista tarjolla on yleislääkäripalveluiden ohel-
la opiskelijan kannalta tärkeimmät erikoislääkäripalvelut. 
Mielenterveyspalveluihin kuuluvat mielenterveysneuvon-
ta ja muu ehkäisevä mielenterveystyö, hoidon tarpeen ar-
viointi, kriisiterapia, ajallisesti rajattu lyhytterapia, yleispsy-
kiatrinen hoito, harvajaksoinen psykoterapeuttinen hoito, 
psykoterapia ja opiskelukykyä palauttava ja ylläpitävä kun-
toutus. Suun terveydenhuollon palveluihin kuuluu akuut-
tihoito, suun ja hampaiden terveydenhoito, perushoito ja 
erikoishammaslääkäreiden antama hoito.

Opiskelijakortin on oltava mukana asioidessasi terveyden-
hoitoasemalla. Ennen opiskelijakortin valmistumista ota 
mukaasi TKK:n opintotoimistosta saamasi todistus siitä, et-
tä olet opiskelija. TKK:n opiskelijana olet oikeutettu käyttä-
mään säätiön kaikkien 16 terveydenhoitoaseman palvelui-
ta koko maassa. Pääkaupunkiseudun toimipisteet sijaitse-
vat Töölössä, Otaniemessä ja Viikissä.

Säätiön kotisivulta www.yths.fi löydät lisätietoja, hyödylli-
siä terveysvinkkejä sekä verkkolääkärin palvelun, jossa voit 
kysyä neuvoa itseäsi askarruttaviin kysymyksiin.

potilasmaksut

Suurin osa YTHS:n palveluista on maksuttomia. Näitä ovat 
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esimerkiksi terveydenhoitajan tai yleislääkärin vastaan-
otolla käynti, mielenterveyspalvelujen ensikäyntijakso ja 
röntgen- tai laboratoriotutkimukset säätiön lähetteellä. 
Maksullisia palveluja ovat esimerkiksi käynnit erikoislää-
kärin, hammaslääkärin tai suuhygienistin vastaanotolla. 
Käyntimaksut ovat alimmillaan neljä euroa ja korkeimmil-
laankin hyvin kohtuulliset.

YTHS:n Otaniemen toimipiste

Otaniemen toimipiste sijaitsee osoitteessa Otakaari 12. Toi-
mipiste on avoinna maanantaista keskiviikkoon ja perjan-
taisin kello 8.00–15.30, torstaisin kello 9.00–15.30. Otanie-
mestä saat kaikkki YTHS:n yleisesti käytetyt palvelut, eli 
terveyden- ja sairaanhoidon, suun terveydenhuollon ja 
mielenterveyspalvelut.

Neuvonta- ja ajanvarauspuhelin, p. 046 710 1035
Maanantaista keskiviikkoon ja perjantaisin 
kello 8.00-11.00 ja 13.00-15.00, 
torstaisin kello 9.00-11.00 ja 13.00-15.00.

TErvEYdEnHOiTajiEn vaSTaanOTTO (äKilliSiSSä 
SairauSTapauKSiSSa ilMan ajanvarauSTa) 

Maanantaista keskiviikkoon ja perjantaisin kello 8.00-10.30, 
torstaisin kello 9.00-10.30.
Iltapäivät ajanvarauksella, p. 046 710 1035
Terveydenhoitajan neuvontapuhelin, p. 046 710 1037
Maanantaista keskiviikkoon ja perjantaisin kello 8.00-11.00 
ja 12.00-13.00, 
torstaisin kello 9.00-11.00 ja 12.00-13.00.
Fysioterapian puhelinneuvonta, p. 046 710 1431
Maanantaisin ja keskiviikkoisin kello 11.00-11.30.
Laboratorio, p. 046 710 1428
Näytteenotot lähetteellä maanantaista keski-
viikkoon ja perjantaisin 
kello 8.00-10.30, 
torstaisin kello 9.00-10.30.

MiElEnTErvEYSpalvEluT 
(ajanvarauS HElSingin 
TOiMipiSTEESSä), 
p. 04� �10 102�

Maanantaista perjantaihin 
kello 9.00-11.00. 

Suun TErvEYdEnHuOlTO, p. 04� �10 10��

Ajanvaraus maanantaista perjantaihin kello 8.00-11.00 ja 
12.00-14.00.

HOiTOajan pEruuTuS

Mikäli et voi saapua varaamanasi aikana, peruuta varauk-
sesi, jotta aika voidaan antaa jollekin toiselle! Hoitoaika pi-
tää perua viimeistään edellisenä päivänä automaattiin, jo-
ka vastaanottaa sekä Otaniemen että Töölön toimipisteen 
ajanvarausten peruutukset. Peruutusnumerot: terveyden- 
ja sairaanhoito, p. 046 710 1036 ja suun terveydenhuolto, p. 
046 710 1039. Peruutuksen voi hoitaa myös YTHS:n sivuil-
ta löytyvällä nettilomakkeella. Peruuttamattomasta käyn-
tiajasta peritään normaali käyntimaksu sekä sakkomaksu!
Sairaanhoito iltaisin ja viikonloppuisin
Espoolaisia opiskelijoita hoidetaan Jorvin sairaalassa (osoi-
te Turuntie 150) arki-iltaisin ja -öisin sekä ympäri vuorokau-
den viikonloppuisin sekä Puolarmetsän sairaalassa (osoite 
Puolarinportti 1) arkisin kello 16.00–21.00 sekä viikonlop-
puina ja pyhinä kello 9.00–21.00. 

Helsinkiläisiä opiskelijoita hoidetaan asuinpaikan mukaan 
joko Malmin sairaalassa (osoite Talvelantie 6) tai Marian 
sairaalassa (osoite Lapinlahdenkatu 16). Malmilla ja Mari-
assa päivystyspoliklinikka toimii läpi yön.

Oman hoitopaikan saa selville soittamalla ympäri vuoro-
kauden auki olevaan terveysneuvontapuhelimeen, p. (09) 
10023. Neuvontanumerosta annetaan hoito-ohjeita tavalli-
simpien sairauksien hoitoon tavallisen puhelun hinnalla.
 
Maksuton sosiaali- ja kriisipäivystys toimii Jorvin sairaa-
lassa ympäri vuorokauden, p. (09) 8164 2439. Sosiaali- ja 
kriisipäivystykseen voi ottaa yhteyttä lastensuojeluun, toi-
meentuloon, mielenterveyteen ja päihteisiin liittyvissä on-
gelmissa, vanhusten ja vammaisten asioissa sekä yksityistä 
ihmistä ja perhettä kohdanneessa kriisissä.

Katso lisätietoa Helsingin ja Uudenmaan 
sairaanhoitopiirin kotisivuilta osoit-

teesta www.hus.fi.

nYYTi rY – OpiSKElijOidEn 
TuKiKESKuS

Opiskelijoiden tukikeskus Nyyti 
tarjoaa luottamuksellista kes-

kusteluapua, tukea ja ulko-
puolista näkökulmaa erilai-
siin elämäntilanteisiin, kun 

on neuvoton olo tai kun ei jaksa 
yksin. Nyytin päivystäjinä toimivat tukemaan ja auttamaan 
koulutetut vapaaehtoiset sekä Nyytin työntekijät. Teemail-
tojen, nettiryhmien ja tavallisten ryhmien ja kurssien oh-
jelmat löydät netistä osoitteesta www.nyyti.fi.
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Teekkareiden keskuudessa erityisen suosittu palvelu on 
virtuaaliolkapää, jossa opiskelija voi lähettää kysymyksiä 
ja lukea saamansa vastauksen Nyytin verkkosivujen kautta. 
Virtuaaliolkapää-palvelussa kysymyksiin vastaavat Nyytin 
työntekijät ja koulutetut vapaaehtoiset. Kysymyksiin vas-
taajat eivät näe kirjoittajan nimeä eivätkä sähköpostiosoi-
tetta, joten kirjoittajan henkilöllisyys pysyy varmasti salai-
sena.

Nyytin tilat löydät osoitteesta Rikhardinkatu 4 B, (2. krs.), 
00130 Helsinki.

KaiKKEa Ei TarviTSE OTTaa HuuMOrilla!

Opiskelijan ei tarvitse sietää korkeakoululla tai ylioppilas-
kunnassa häirintää tai kiusaamista. Syrjivät puheet, seksis-
tiset vitsit, rasistiset heitot tai hyvät tavat unohtava flirttailu 
eivät kuulu työpaikoille, korkeakoululle eivätkä ylioppilas-
kuntatoimintaan. Niin korkeakoululla kuin ylioppilaskun-
nassakin on häirintäyhdyshenkilöt, joiden yhteystiedot löy-
dät osoitteesta www.tky.fi.  
Opiskelijaruokailu
Opiskelijaruokaloissa voi ja kannattaa nauttia runsaita ja ra-
vitsevia aterioita. Aterian saa valtion tukemaan, edulliseen 
opiskelijahintaan (Reilulla kahdella eurolla!) voimassaole-
valla opiskelijakortilla tai vilauttamalla jäsenmaksukuittia 
ja henkilöllisyystodistusta. Otaniemen opiskelijaravintoloi-
den lisäksi edullisia lounaita tarjoavat esimerkiksi Helsingin 
UniCafe-ravintolat. Syksyllä ilmestyvästä Teekkarikalente-
rista löydät kaikkien Otaniemen opiskelijaruokaloiden ja 
Helsingin UniCafe-ravintoloiden osoitteet ja aukioloajat. 
Otaniemen opiskelijaravintoloiden ruokalistat löydät osoit-
teesta http://ruokalistat.net. 

ruuMiinKunnOn YlläpiTOa

Fuksinkaan kunto ei pysy yllä pelkästään tenttiin lukemisel-
la, välillä on hyvä liikkuakin. Otaniemi onkin loistava paikka 
harrastaa monenlaista liikuntaa. Rannan läheisyydessä si-
jaitsee monitoimihalli Otahalli, jossa pystyy harrastamaan 
kaikkea kuntosaliharjoittelusta yleisurheiluun ja jumpasta 
eri pallopeleihin. Teknillisellä korkeakoululla on TKK:n opis-
kelijoille varattuja vuoroja sekä ohjattuja jumppia Otahal-
lissa. Teekkarit saavat myös alennusta hallin vuoroista sekä 
kuntosalista.

Mikäli sisäliikunta ei kiinnosta, niin Otaniemessä kiertelee 
rantaa myöden miellyttävä lenkkipolku, ja löytyypä tääl-
tä myös täysimittainen yleisurheilukenttä, jota voi käyttää 
kesäisin vuorojen niin salliessa. Ja toki myös ylioppilaskun-
nalla on omat liikuntatapahtumansa, joista tiedotetaan lu-
kuvuoden aikana!

Lisätietoja saa TKK:n ja TKY:n verkkosivuilta sekä TKY:n lii-
kuntasihteeriltä (liikuntasihteeri@tky.fi).
Ruumiinkunnon ylläpitoa

OpiSKElijOidEn liiKunTaliiTTO rY (Oll)

OLL on vuonna 1924 perustettu valtakunnallinen opiskeli-
ja- ja korkeakoululiikunnan yhteistyöorganisaatio, jonka jä-
senenä on ylioppilas- ja opiskelijakuntia (ml. TKY) sekä mui-
ta opiskelijaliikunnan edistäjiä. OLL:n tavoitteena on edis-
tää nuorten aikuisten liikunnan harrastamista ja terveyttä. 
OLL innostaa, kouluttaa, tutkii, viestii, järjestää tapahtumia 
sekä vaikuttaa. OLL toimii myös opiskelijahuippu-urheilun 
koordinaattorina ja lähettää Suomen joukkueet kesä- ja tal-
viuniversiadeihin sekä opiskelijoiden MM-kilpailuihin.

OLL tarjoaa toimintaa ja palveluja myös yksittäisille opiske-
lijoille ja opiskelijaryhmille. Opiskelijoiden liikuntapäivät, 
Akateeminen Wartti ja opiskelijoiden SM-kisat kilpa- ja ren-
tosarjoineen toteutetaan yhteistyössä paikallisten toimi-
joiden kanssa. OLL neuvottelee opiskelija-alennuksia kun-
to- ja massaliikuntatapahtumiin eri puolilla Suomea. OLL:
n jäsenenä saat merkittäviä alennuksia muun muassa seu-
raavista tapahtumista: Pirkan kierros, Naisten pyörähdys, 
Finland Ice Marathon, Kunnon Askel, Helsinki City Marat-
hon ja City Run. Kansainvälisiä haasteita kaipaaville harras-
tejoukkueille ja kovia kilpailuja etsiville huippu-urheilijoille 
löytyy myös omia tapahtumia. Lisätietoa kaikesta opiskeli-
jaliikunnasta ja -urheilusta löydät opiskelijaliikunta.fi -verk-
kopalvelusta.

OLL: yhteystiedot
Lapinrinne 2, 00180 Helsinki
p. 029 009 0990 (keskus)
fax. 029 009 0999
oll@oll.fi
www.opiskelijaliikunta.fi
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Viime vappuna Dipolin vappubileissä juttelin erään teek-
karipojan kanssa. Iloisen juhlinnan keskellä hän vakavoitui 
hetkeksi. Päällimmäisenä olivat mielessä kaikki ne paineet, 
joiden keskellä hän kokee elävänsä. Pitäisi pärjätä opinnois-
sa, pitäisi kyetä hahmottamaan tulevaisuuden toiveitaan ja 
suunnitella opintoja järkevästi. Töissäkin olisi hyvä käydä. 
Kaiken kukkuraksi pitäisi vielä olla kova panomieskin. On 
haastavaa löytää oma paikka tässä elämässä, suhteessa it-
seen, lähimmäisiin, yhteiskuntaan ja koko maailmaan.

Tuon oman paikan etsiminen, kasvaminen ja aikuistumi-
nen, on luonnollinen osa opiskelijan elämänvaihetta. Siitä 
vain tulee helposti ongelma, kun ulkoa ja omasta sisim-
mästä nousevat paineet kasvavat liian suuriksi. Kun sieme-
nen kylvää multaan, sitä ei voi pakottaa kasvamaan. Sille 
voi antaa valoa, vettä ja ravinteita, mutta sitä ei voi pakot-
taa. Siemenen itämistä ja kasvin kasvua ei myöskään pi-
dä häiritä. Mitään kasvua ei tapahdu, jos joka päivä kaivaa 
siemenen ylös tutkiakseen malttamattomana, näkyykö mi-
tään lupaavia muutoksia.

Anna siis itsellesi kasvurauha. Varjele itseäsi ja kaikkea hy-
vää, pyhää ja kaunista, mitä sinussa on. Kristillisen uskon 
näkökulmasta sinä olet Jumalan kuva, arvokas ja tärkeä. 
Eräs raamatun psalminkirjoittaja ilmaisi kokemuksensa 
Jumalan läsnäolosta elämässään näin: ”Minä olen saanut 
hahmoni näkymättömissä, muotoni kuin syvällä maan alla, 
mutta sinulta ei pieninkään luuni ole salassa. Sinun silmäsi 
näkivät minut jo idullani” (Ps. 139: 15-16). Jumala, Luoja, tie-
tää siis sinut ja sinun kasvusi.

Kaikkia ihmisen kasvuun ja elämään liittyviä asioita voit 
pohtia myös otapappien kanssa. Yhteystietomme löydät 
www.otapapit.net. Ota rohkeasti aikaa itsellesi ja tule juttu-
sille. Tai hakeudu kauniin Otaniemen kappelin (Jämeräntai-
val 8) rauhaan. Kappeli on levon ja rauhan paikka.

Samainen psalminkirjoittaja toteaa myös: ”Minä olen ihme, 
suuri ihme, ja kiitän sinua siitä.” (Ps. 139: 14). SINÄ olet IHME. 
Älä koskaan unohda sitä.

Jumalan siunausta sinulle opintoihisi, kaikkeen elämääsi, 
ja kasvurauhaa.

Aija Simonen
aija.simonen@espoonseurakunnat.fi, 050 438 0184

 …keskusteluun
Otapapit

  www.otapapit.net

OTA
aikaa

…lauluun
Otakanttori

Laulattaako? Katso ja tutustu:
www.kappelikuoro.net

…yhteyteen
 Otakappeli
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Teekkareita on ollut Suomessa vuodesta 1849, jolloin en-
simmäiset opiskelijat aloittivat työnsä Helsingin teknillises-
sä reaalikoulussa. Teknillisen korkeakoulun ylioppilaskunta 
laskee historiansa alkavan vuodesta 1872, jolloin Teknolog-
föreningen-niminen yhdistys perustettiin. Vuosien saatos-
sa teekkareiden yhdistykset muuttivat muotoaan ja nime-
ään, kieliriitojen repiessä yhteisöä ja Helsingin teknillisen 
reaalikoulun muuttuessa monien vaiheiden kautta Teknil-
liseksi korkeakouluksi.

Tarkoin valvotut symbolit

Teknillisen korkeakoulun ylioppilaskunta muodostaa tiiviin 
yhteisön, joka erottautuu ympäristöstään tupsulakkinsa 
avulla. Muita Otaniemen teekkariyhteisön tunnuksia ovat 
oma logo, lippu, kuntanauha ja mutterisormus.

Lippu on yhteisön tärkein tunnus. Sen pohjaväri, tekniikan 
punainen, toistuu myös esimerkiksi lakin vuorissa. Kaikkien 
tunnusten käyttö on tarkkaan valvottua ja säädeltyä, koska 
käytettäessä ylioppilaskunnan värejä edustetaan tietenkin 
koko yhteisöä ja sen perinteitä. 

Kullakin polyteekkarikunnan tunnuksella on oma histori-
ansa ja taustansa, joka ei kuitenkaan aina ole selvä. Pää-
osa tunnuksista on otettu käyttöön vuosien 1878 ja 1908 
välisenä aikana. Tällöin polyteknikot muuttivat Helsingin 
keskustasta yliopiston läheisyydestä Hietalahteen ja raken-
sivat muutaman vuosikymmenen kuluessa omat elämän-
ympyränsä vanhan oopperan ja Hietalahden telakan naa-
purustoon. 

Tupsulakin rataslogo

Ylioppilaskunnan rataslogon tausta on epäselvä. Se esiin-
tyy 1880-luvulla Polyteknikkojen yhdistyksen Sampo-leh-
den kannessa seppä Ilmarisen työn tuloksena. Sammon ja 
tuolloin suomenkielisen polyteekkarikunnan tunnuslause 
on: ”Vähästä paljo karttuu; kipinästä tuli syttyy”. Myös tässä 
on viittaus tuleen, energian lähteeseen. Samalla kyseessä 
on pyrkimys osoittaa tekniikan ja insinöörikunnan asema 
yhteiskunnallisena vaikuttajana. 

On todennäköistä, että logon käyttöönotto liittyy nykyai-
kaisen teekkarilakin syntyyn 1870-luvun lopulla ja 1880-lu-
vun alussa. Vuoden 1849 jälkeen käytetyssä mustassa tal-
vilakissa käytettiin kokardina hopeista hammaspyöräke-
hää, joka on mukana nykyisessäkin kokardissa. Nykyiseen 
kokardiin on vain liitetty 1800-luvun insinöörikunnan tär-
keimmät työvälineet eli harppi, kolmioviivoitin, sisätulkki 
ja vasara sille paikalle, jossa Helsingin yliopiston ylioppi-
laskunta on tavannut pitää lyyraa. Varmaa käyttöönotto-
päivämäärää lakistakaan ei voida antaa, koska nykyisen-
kaltaisen lakin käyttö alkoi vähitellen ensimmäisen kieli-
riidan aikana. 

Miksi tekniikka on punainen? 

Tekniikan punainen väri on peräisin 1800-luvun lopulta. 
Mutta miksi teekkareiden tunnusväri on punainen? Osal-
taan väri muistuttaa Suomen suuriruhtinaanmaan vaaku-
nan pohjaväriä, mutta aikojen kuluessa haalistuneiden en-
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simmäisten tunnusten sävyistä ei voida olla varmoja. Toi-
nen hyvä selitys tekniikan punaiselle on sen lainaaminen 
insinöörijoukko-osastojen ja tykistön tunnusväristä. Joka 
tapauksessa tekniikan punainen on yhteisöä ylläpitävä tu-
len ja voiman väri. 

Polyteekkarimuseossa on nähtävissä TKY:n tunnuksia eri 
ajoilta ja paljon muuta.

Panu Nykänen
Kirjoittaja on filosofian tohtori ja ylioppilaskunnan entinen 
arkistonhoitaja. Hän työskentelee tällä hetkellä Teknillisen 
korkeakoulun historiantutkijana.

Tervetuloa Polyteekkarimuseoon!

50- vuotisjuhliaan viettävä, uudistettu, Poly-
teekkarimuseo - Polytekarmuseet on luku-
kauden aikana avoinna sunnuntaisin kello  12 
-15, muina aikoina tilauksesta

Yhteystiedot, varaukset ja opastukset: 
tulemuseoon@tky.fi

Teekkarihaalarit
Siitä, milloin teekkarihaalarit rantautuivat 
Suomeen, ei ole täyttä varmuutta. Perimätie-
don mukaan teekkarihaalarit olisivat tulleet 
Fyysikkokillan ruotsalaisten vieraiden mukana 
Suomeen ja Otaniemeen 1970-luvun lopulla.

Vuonna 1980 Sähköinsinöörikilta käytti haa-
lareita ulkomaanexcursiollaan, ja 1982–1983 
hankittiin Otaniemen teekkareiden keskuu-
dessa ensimmäiset kiltahaalarit. Tämän jäl-
keen tapa levisi nopeasti muihin teekkariyh-
teisöihin ja yliopistojen ainejärjestöihin. Ny-
kyään haalareita on myös ammattikorkeakou-
lulaisilla.

Elcoteq_44_TKY.indd   1 4.4.2007   13:12:42
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Teekkarilakki oli alun perin kesälakki, kuten muutkin valko-
lakit. Jostain syystä aiemmin käytössä ollut musta talvilakki 
on jäänyt unohduksiin jo viime vuosisadan puolella ja käyt-
töön on vakiintunut vain valkoinen kesälakki. Historiallisis-
ta syistä tupsulakkia saa käyttää vapaasti vain kesäkuukau-
sina eli 1.5.–30.9. Lakki siis painetaan päähän oikeaoppisesti 
vasta keskiyöllä wappuaaton vaihtuessa Valpurin päiväk-
si. Talvilepoon teekkarilakki lasketaan syyskuun viimeisenä 
päivänä esimerkiksi Dipolin Lakinlaskijaisissa yli kahden-
tuhannen muun tupsulakkisen tiiviissä seurassa, Teekka-
rihymnin tahdissa. Ylioppilaskunnan hallituksen alainen 
teekkarijaosto voi myöntää oikeuden lakin käyttöön mui-
nakin aikoina. Killat ja muut teekkariporukat anovat usein 
lakinkäyttöoikeutta esimerkiksi excursioilleen sekä erilai-
siin edustustilaisuuksiin. 

Fuksius päättyy lakinsaantiin

Teekkarilakin käytöstä määrätään ylioppilaskunnan merk-
ki-, lippu- ja kunnianosoitusohjesäännössä käyttöaikojen 
lisäksi muun muassa seuraavaa: ”Lakkia ovat oikeutetut 
käyttämään kaikki ylioppilaskunnan jäsenet.” Uusille jäse-
nille, fukseille, voidaan kuitenkin myöntää lakinkäyttöoi-
keus aikaisintaan seuraavana wappuna ylioppilaskuntaan 
liittymisen jälkeen. Saadakseen lakin wappuna tulee fuksin 
olla mukana fuksitoiminnassa eli tutustua riittävässä mää-
rin teekkarikulttuuriin ja osallistua muutamiin tapahtumiin 
sekä perinteisiin seremonioihin. Fuksitoiminnan väliin jät-
tävä saa oman lakkinsa aikaisintaan äitienpäivän jälkeise-
nä maanantaina. 

Fuksitoiminnan perimmäisenä tarkoituksena ei tietenkään 
ole uusien opiskelijoiden turhanpäiväinen juoksuttaminen. 
Olennaista on, että he tutustuvat opiskelukuvioiden lisäksi 
Otaniemen tapahtumiin, palveluihin ja nähtävyyksiin, toi-
siin opiskelijoihin sekä teekkariuden punaiseen lankaan: 
”siihen toverilliseen henkeen sekä niihin tapoihin, jotka 
vuosikymmenien perintönä vallitsevat teekkarielämässä”, 
kuten edelleenkin ajankohtaisesti todetaan vuonna 1947 
painetussa TKY:n 75-vuotishistoriikissa. On tarkoituksen-
mukaista, että painaessaan uutuuttaan hohtavan puhtaan-
valkoisen teekkarilakin wappuna päähänsä jokainen tuo-
re teekkari ymmärtää yli satavuotisen perinteen, jota lak-
ki edustaa. Suotavaa on myös, että mahdollisimman moni 
aloitteleva tieteenharjoittaja sisäistää sanonnan ”teekkari 
on ennen kaikkea herrashenkilö”. 
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rakasta lakkiasi niin kuin itseäsi

Lakin käyttötavoista kuulee aika ajoin mitä mielenkiintoi-
simpia ”sääntöjä”. Perinteitä on monia; toiset niistä ovat va-
kiintuneita ja yleisesti tunnustettuja, toiset eivät. Eri teek-
kariylioppilaskunnilla on lisäksi omia käytäntöjään. Perus-
sääntö kuitenkin on: ”Teekkarilakkia käytetään kuin hattua 
yleensä, älköön kuitenkaan vajavaisen tai likaisen asun yh-
teydessä.” Tämä pätee myös lakin itsensä suhteen. Likainen 
tai rikkinäinen lakki kertoo kunnioituksen puutteesta. Toki 
lakki patinoituu ajan myötä, mutta siitä tulee pitää huolta 
ja sen saa myös pestä. 

Teekkarilakki tupsuineen päivineen on rekisteröity tavara-
merkiksi, johon Suomen teekkariylioppilaskunnilla on yh-
dessä oikeus. Rekisteröinti oli vireillä vain noin sata vuotta. 
Teekkarilakin käyttöoikeus on kunnia-asia. Sen lisäksi, että 
teekkarit verhoavat oman päänsä tupsulakilla, voi ylioppi-
laskunnan hallitus myöntää teekkarilakin käyttöoikeuden 
ylioppilaskunnassa tai jossain sen piirissä toimivassa yhdis-
tyksessä ansioituneelle ei-teekkarille. Lakinkäyttöoikeus on 
lakin yli satavuotisen historian aikana myönnetty yli 20 täl-
laiselle henkilölle Teekkarikylän talonmiehestä tasavallan 
presidenttiin. Oman teekkarilakin voi ja se kannattaa tilata 
jo syksyllä osoitteesta www.teekkarilakki.fi. Mitä aiemmin 
lakin tilaa, sen halvemmalla sen saa! Lisää teekkarilakista 
voit lukea alla olevista lähteistä tai ylioppilaskunnan verk-
kosivuilta www.tky.fi.

Lähteet

Koponen, Paavo: 75 vuotta teekkarielämää. Helsinki 1947.
Hanski, Jari: Polin suojiin me saavumme taas - Teknillisen 
Korkeakoulun Ylioppilaskunta 125 vuotta. Jyväskylä 1997 
Teknillisen korkeakoulun ylioppilaskunnan merkki-, lippu- 
ja kunnianosoitusohjesääntö.ee isona... 

Teekkarilakin hoito-ohjeet:

Säilytys

- Höyrytä tupsu ja kiedo se tiukkaan paperi-
kääröön.

- Säilytä lakki kuivassa, pimeässä, ilmavassa ja 
koittomassa tilassa.

Puhdistus

- Likaisuusaste I: Pese päällinen käsin hieman 
pesuainetta sisältävällä haalealla vedellä. Jos 
olet taitava ompelija, voit irrottaa päällisen en-
sin, mutta ihan hyvän tuloksen saa muuten-
kin, kunhan varoo tupsua.

- Likaisuusaste II: osta uusi päällinen Wahl-
manilta (hintaan sisältyy asennus). 

- Likaisuusaste III: osta uusi teekkarilakki.
virkamiehen ura
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Jokainen älyllä varustettu ihminen hallitsee jo yliopistoon 
tullessaan hyvän käytöksen perusteet. Ole huomaavainen 
toisia kohtaan. Kunnioita ikää, se on titteliäkin tärkeäm-
pi. Älä loukkaa tai nolaa ketään käytökselläsi. Ole ihmisiksi 
niin, että äitisikin olisi joka tilanteessa sinusta ylpeä!

Otaniemessä opit pian paljon uutta ja ihmeellistä akatee-
misesta etiketistä: Miten teekkarinauha kiinnitetään frak-
kipaitaan tai miten pitkä iltapuku päällä edetään jäisillä ja 
liukkailla kaduilla? Miten saadaan ääni kestämään koko il-
lan laulamista? Miten erotetaan toisistaan avec ja avec, kun 
toinen on vierelläsi tuolilla ja toinen edessäsi pöydällä?

Muutaman juhlan ja parin lukukauden jälkeen edustat 
teekkariperinteitä jo mallikkaasti. Olet ajoissa juhlissa. Ken-
käsi ovat huolletut. Vedät tarvittaessa snapsilaulun tai kak-
si, jopa useammalla kielellä. Et hortoile salissa ohjelman ai-
kana. Kuuntelet kohtelias ilme kasvoillasi mitä oudoimpia 
puheita ja tervehdyksiä. Hallitset krakowiakit ja poloneesit. 
Sanalla sanoen: olet malliteekkari!

Vanhemmiten, valmistumisen jo häämöttäessä horisontis-
sa, jaat osaamistasi muille. Kerrot yhden ja kolmen tähden 
erosta. Osaat tehdä nauhasta ryhdikkään rusetin. Tiedät 
miten aviopari sijoitetaan pöytään istumaan. Olet oppinut, 
millainen on hyvä tervehdys ja perinteinen teekkarilahja. 
Osaat edustaa niin osakunnissa kuin vieraissa ylioppilas-
kunnissa, killoista nyt puhumattakaan.

Ja kun viimein saat DI-paperit käsiisi, huomaat oppineesi 
Otaniemessä paljon muutakin kuin tekniikkaa, mekaniik-
kaa ja elektroniikkaa. Osaat pukeutua ja käyttäytyä tilan-

teen mukaisesti. Osaat kuunnella kiinnostuneen näköise-
nä. Keskustelet sujuvasti vaikkapa Bellmanin viinilauluista. 
Teet säkenöivän vaikutuksen tapaamiisi ihmisiin, jopa tule-
vaan työnantajaasi.

Näitä asioita et opi luennoilla, vaikka niistä onkin hyötyä 
työelämässä. Nämä asiat opit elämällä teekkarielämää, käy-
mällä juhlissa ja tutustumalla kiinnostaviin ihmisiin, jotka 
vievät teekkareiden tapoja ja perinteitä eteenpäin. Et voi 
koskaan etukäteen tietää, mistä on tulevalla urallasi hyö-
tyä. Mutta se on varmaa, että hyvistä käytöstavoista ja so-
siaalisista kyvyistä voi olla sinulle ainoastaan hyötyä. Sijoita 
siis tulevaisuuteesi ja juhli Otaniemessä!

Tiina Metso

Kirjoittaja on TKY:n arkistonhoitaja, johon saa yhteyden pu-
helimitse (09) 468 2126 tai tiina.metso@tky.fi.

P.S. Kannattaa käyttää muutama hetki pohjatyöhön ja tu-
tustua pieneen teokseen nimeltä ”Tavoistaan teekkari tun-
netaan”. 

Tämän käytösoppaan löydät osoitteesta 
http://www.tky.fi/fi/tky/viestinta/julkaisut-verkossa.html.
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Kun minulta lastentarhassa kysyttiin mikä minusta tulee 
isona, vastasin ”kettu”. Sittemmin näkemykseni on hieman 
kehittynyt ja  mieleni muuttunut, useaankin otteeseen. 
Lukiossa oli täysin vakuuttunut että minusta tulee lääkä-
ri, mutta onnekseni muutin mieleni viime metreillä ja ha-
keuduin Teknilliseen korkeakouluun. Mielessäni oli tuolloin 
paljon erilaisia tavoitteita, mutta korkeimpana niistä ha-
lu valmistua tästä opinahjosta nopeammassa ajassa kuin 
isoveljeni.

Sisäänpääsyn jälkeen itse kukin joutuu tekemään valinto-
ja sen suhteen, miten suoriutuu matkastaan valmistumi-
seen asti. Osa löytää kutsumuksensa tiiviistä opiskelusta, 
osa taas valitsee pidemmän polun, syystä tai toisesta.

Minä valitsin sen hieman pidemmän polun. Ensi päivästä 
alkaen imeydyin mukaan teekkaritoimintaan täydellä sydä-
mellä. Hankin ja sain kokemuksia niin kilta-, yhdistys-, osa-
kunta, ylioppilaskunta-, kuin osastotasollakin. Ja kyllä minä 
niille luennoillekin päädyin.

Vuosilta Otaniemestä jäi käteen paljon. Päällimmäisenä 
niistä mielessä on ihmiset. Asia mikä yhdistää niin tiiviin 
opiskelun kuin teekkaritoiminnankin polkujen kulkijoita, 
on verkostoituminen. Oli kyse sitten tiukasta tutkimuksesta 
tai teollisuudesta, tarvitsee jokainen urallaan muita. Koska 
loppupeleissä kyse on kuitenkin ihmisistä, jotka sen työn 
tekevät.

Verkostoitumisen merkitys on kasvanut työelämässä mah-
tavalla voimalla. On yhä tärkeämpää osata tehdä töitä eri-
laisten ihmisten kanssa ja oppia löytämään oikeat ihmiset, 

joiden takaa tarvittava tieto ja osaaminen löytyy. Moni asia 
on niin paljon yksinkertaisempaa, kun tiedät keneltä kysyä 
ja kenen kanssa tehdä yhteistyötä. 

Opiskeluaika oli minulle mitä loistavinta verkostoitumisen 
opetteluun ja verkostojen luomiseen. Killassa ja excursioil-
la tapasin uusia ihmisiä, joilla on samoja ammatillisia kiin-
nostuksenkohteita. Yhdistysten ja osakunnan toiminnassa 
tutustuin ihmisiin, jotka edustivat aivan toista alaa, mut-
ta joiden kanssa päädyin työskentelemään. Ja kun siirryin 
työelämään, huomasin että tilanne oli sama; uusia ihmi-
siä eri taustoilla tuli vastaan eri projektien ja työtehtävien 
kautta. Melko pian kävikin selväksi, että mitä nopeammin 
löysin ihmiset, jotka tietävät ja osaavat kaipaamani asiat, 
sitä nopeammin pääsin omassa työssäni eteenpäin ja sain 
itse luotua uutta. Ei siis riittänytkään, että osasin sen, mitä 
luennoilla opetettiin. Oleellisempaa on ollut tietää mistä 
tarvittava osaaminen ja tieto löytyy, ja osata tämän jälkeen 
hyödyntää se tieto. Ja ne ihmiset, heidän kanssaan on vain 
osattava työskennellä. Käytä siis sinäkin tilaisuus hyväkse-
si ja ota ilo irti elämän ja yhteistyön oppimisesta, Otaniemi 
tarjoaa siihen parhaat mahdolliset puitteet.

Olen äärimmäiseen tyytyväinen siihen, mitä opiskeluvuosi-
nani tein. Ja vielä tyytyväisempi olen siksi että sain pidettyä 
kiinni alkuperäisestä tavoitteestani. Valmistuin nimittäin 
yhden kuukauden nopeammin kuin veljeni.

Anna Himmanen
Fuksi 1999, diplomi-insinööri 2006
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Otaniemessä mahdollisuudet 
harrastaa ovat rajattomat!

Teknillisen korkeakoulun ylioppilaskunnan piirissä toimii 
noin 150 yhdistystä. Niiden toiminta on avointa kaikille yli-
oppilaskunnan jäsenille. Harrastusmahdollisuuksia löytyy 
kuorolaulusta kiipeilyyn ja shakin pelaamisesta ratsastuk-
seen ja lentämiseen. Periaatteena on, että jos jotain haluat 
harrastaa, eikä alan yhdistystä vielä Otaniemestä löydy, voit 
perustaa oman. Saat siihen apua ylioppilaskunnalta.

Kaikkiin yhdistyksiin liittyvissä kysymyksissä sinua neuvoo 
TKY:n järjestösihteeri. Helpoiten otat yhteyttä puhelimit-
se (09) 468 2114 tai sähköpostilla jarjestoasiat@tky.fi. Sivul-
ta http://www.tky.fi/fi/yhdistykset/ löytyy lisätietoa, muun 
muassa lista kaikista TKY:n piirissä toimivista yhdistyksistä.

TKY:n YHdiSTYKSET jaKaanTuvaT SEuraavaSTi:

osakunta ja killat
ammattiaineyhdistykset
kansainväliset yhdistykset
kulttuuriyhdistykset – musiikki
kulttuuriyhdistykset -muut
pelit
ruoka ja juoma
urheiluyhdistykset
yhteiskuntavaikuttajayhdistykset
muut TKY:n yhdistykset

•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
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Teknologföreningen (TF) är den svenskspråkiga nationen 
vid Tekniska högskolan. TF, som grundades år 1872, har för 
tillfället ca 700 medlemmar och ungefär 800 Ständigt Äldre 
Medlemmar (utexaminerade DI:n eller arkitekter). Under lä-
seåren brukar medlemmarna roa sig på nationens egna na-
tionshus, Urdsgjallar, som ligger i hjärtat av Otnäs.

TF har som uppgift att bevaka svenskspråkiga teknologer-
nas intressen vid skolan, vilket betyder t.ex. undervisning, 
phuxuppfostran och informering på svenska. TF har ypper-
liga kontakter till studentkåren (THS), avdelningarnas gil-
len och dessutom en hel del företagskontakter. Vem som 
helst som talar svenska eller som har intresse för det svens-
ka språket har rätt att bli medlem. Medlemskapet är gratis.

För enskilda medlemmen erbjuder TF program, allt från 
fester till kulturevenemang. Förutom detta ordnar TF mån-
ga excursioner och har många olika idrottslag, som t.ex. 
fotbollslaget TF-Boys. Vem som helst kan känna sig road på 
TF! Nationens underföreningar, av vilka de största är den 
tokroliga Teknologorkestern Humpsvakar och Whisky Fö-
reningen, bjuder också på underhållning för sina medlem-
mar.

Nationen bjuder också på bastu, möjligheter att reservera 
utrymmen och sommarstugan i Noux, ADB, kopiering, tid-
ningar, böcker och framför allt goda vänner. Nu borde du 
känna dig lockad att bli medlem i en värld du aldrig kom-
mer att glömma!

TF kan nås via tf@teknologforeningen.fi
Mera information på hemsidorna www.teknologforenin-
gen.fi
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arkkitehtikilta (aK)

Arkkitehtikilta on perustettu vuonna 1908 eli suuri ja ta-
pahtumarikas juhlavuosi on edessä. Arkkitehtikillan agen-
dana on ylläpitää ja edistää arkkitehti- sekä maisema-ark-
kitehtiopiskelijoiden asemaa ja hyvinvointia. Kilta luotsaa 
jäsenensä kohti elämää suurempaa sankariarkkitehtiutta, 
itse elämää ja hauskanpitoa unohtamatta. Killan nettisivut 
löytyvät osoitteesta http://ak.tky.fi, ja hallituksen tavoitat 
sähköpostiosoitteesta akraati@list.tky.fi.

athene

Athene on yksi Otaniemen pienimmistä killoista - jäsen-
määrä liikkuu noin 200 henkilön tienoilla. Pienestä koos-
taan huolimatta (tai ehkä juuri siksi) Athene on yksi Otanie-
men aktiivisimmista killoista.
Aktiivisia jäseniä on runsaasti ja tapahtumiakin riittää lä-
hestulkoon lukuvuoden jokaiselle viikolle. Pienessä killas-
sa kaikki tuntevat toisensa, ja toimintaan on siksi helppo 
lähteä mukaan.

Infolaisille tyypilliseen tapaan athenelaiset ovat värikästä 
ja monitieteistä väkeä ja ylläpitävät suhteita myös Otanie-
men ulkopuolelle. Tampereen teknillisen yliopiston tieto-
johtajien kilta Man@gerin ja Helsingin yliopiston viestin-
nän opiskelijoiden ainejärjestö Median kanssa on pyritty 
järjestämään yhteistä toimintaa.
Otaniemen killoista läheisimpiä ovat tietotekniikan, auto-
maatio- ja systeemitekniikan sekä tuotantotalouden killat, 
sillä onhan informaatioverkostojen koulutusohjelma näi-
den kolmen osaston yhteinen tuotos.

Pj. Sampo Toiva, sampo.toiva@tkk.fi
Athene, PL 5400 02150 Espoo
athene@athene.fi
http://www.athene.fi

automaatio- ja 
systeemitekniikan kilta (aS)

Automaatio- ja systeemitekniikan kilta on yksi Otaniemen 
nuorista, joskaan ei pienimmistä killoista. Sitten perusta-
misvuoden 1998 ovat ahkerat kiltalaiset ehtineet puuhata 
yhtä jos toistakin ja puuhaavat yhä edelleen. Tapahtumia 
järjestetään aktiivisesti, ja tarjolla on muun muassa kult-
tuuria, urheilua, excuja, sitsejä sekä perinteisempiä saunail-

ak
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tojakin.
Marraskuussa vietetään Stimulaation nimeä kantavaa hie-
noa vuosijuhlaa killan kymmenennen juhlavuoden kunni-
aksi. Muita aASeja tapaat varmimmin TUAS-talon perukoil-
la sijaitsevassa kiltahuone ASkissa, jossa voit vaikkapa opis-
kella, juoda kahvia, ottaa nokoset, syödä pitsaa tai ottaa 
erän CarcASsonnea, Bangia tai jotain muuta killan monista 
peleistä. Sähköisessä maailmassa killistit viihtyvät IRC:n sol-
mukohdassa, #ASki kanavalla IRCnetissä. Todennäköises-
ti tulet törmäämään vielä ennen pitkää kiltamme parissa 
myös teletappeihin, smurffeihin, Kultaisiin Tomaatteihin ja 
mopoon. Älä enää epäröi vaan liity ennakkoluulottomasti 
vilkkaaseen, vinkeään ja violettiin joukkoomme!

Kiltahuone p. (09) 4514600
Otaniementie 17, Espoo.
ash@list.tky.fi 
http://as.tky.fi/

Bioinformaatioteknologian 
opiskelijoiden kilta inkubio

Otaniemen pienin ja nuorin kilta Inkubio perustettiin am-
mattiainekerhoksi vuonna 2003 ja sai kilta-aseman loppu-
vuodesta 2007. Inkubio järjestää jäsenilleen erilaisia opin-
to- ja virkistystapahtumia, hoitaa bioinformaatioteknolo-
gian opiskelijoiden edunvalvontaa ja ylläpitää suhteita yri-
tysmaailmaan.

http://inkubio.tky.fi
inkubio-hal@list.tky.fi

Fyysikkokilta ry

“All art is quite useless”
-Oscar Wilde

“Autio elämän aamu,

Manan ilta autiompi.
Pirtit on pienet Tuonelassa,
maan alla kaitaiset kamarit,
kuu ei loista, päiv’ ei paista,
yksin istut, yksin astut,
toukka seuloo seinähirttä,
itse seulot itseäsi
ikävässä ainaisessa,
haikeassa, vaikeassa.”
-Eino Leino, Tumma

Tervetuloa fyysikoksi!
Jos et tällä kertaa päässyt,
yritä toki ensi vuonna uudestaan.

http://www.fyysikkokilta.fi

Kemistikilta ry (KK)

Kemistikillan historia alkaa jo vuodesta 1891, ja olemmekin 
Teknillisen korkeakoulun killoista vanhin. Jäseniä Kemisti-
killassa on nelisensataa, joten punahaalarinen kansamme 
ei ole Otaniemen suurin, mutta varmasti kaunein. 
Opiskelun vastapainoksi Kemistikilta tarjoaa jäsenilleen 
muun muassa sitsejä, excursioita, kulttuuria ja liikuntaa. Ai-
kaa pitää luonnollisesti varata myös rentoon oleiluun kiltik-
sellä coronan, marjapussin, pärkän ja kiltalehti Tisleen lues-
kelun parissa. Helmi-maaliskuussa juhlitaan killan 118 vuo-
den taivalta vuosijuhlamme Kondensation merkeissä.

Kilta myös valvoo jäseniensä etuja ja tarjoaa opiskelun kan-
nalta tärkeitä palveluita kuten tenttiarkiston ja kopioko-
neen.

Joukostamme löytyy kaikennäköisiä, -kokoisia ja -oloisia 
ihmisiä, joten kavereita löytyy jokaiselle. pHuksit kilta ottaa 
avosylin vastaan ja heille järjestetään myös ihan omaa oh-
jelmaa. Tervetuloa punahaalariseen kemistijoukkoomme!

kkh@list.tky.fi
http://www.kemistikilta.fi
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Koneinsinöörikilta (KiK)

Koneinsinöörikilta ry on TKK:n Konetekniikan sekä Ener-
gia- ja LVI-tekniikan tutkinto-ohjelmissa opiskelevien kilta. 
Koneinsinöörikilta on perustettu vuonna 1915 ja se on kil-
loista Otaniemen toiseksi suurin. Kilta tarjoaa kiltalaisilleen 
palveluita ja toimii aktiivisesti opiskelijoiden edunvalvoja-
na tiedekuntatasolla. Toimintaan kuuluu myös keskeisesti 
moninaiset tapahtumat, kuten sitsit ja saunaillat. Alan teol-
lisuuteen pidetään myös yhteyttä monin tavoin,
esimerkiksi yritysiltojen ja -vierailujen muodossa. Killalla on 
myösomat joukkueet kaikissa TKY:n sisäisissä urheilusar-
joissa.

Koneinsinöörikillan kiltahuoneen löytää Konetekniikan 
päärakennuksen (K1) pohjakerroksesta ja killan haalarit on 
väriltään vaaleanpunaiset.

Pj. Henri Lönn, henri.lonn@tkk.fi, p. 040–7458333
Otakaari 4, 02150 Espoo
kik@list.tky.fi
http://kik.tky.fi

Maanmittarikilta ry MK

Maanmittarikilta on jo 107-vuotias, eli Otaniemen toiseksi 
vanhin kilta. Kiltamme koostuu geomatiikan ja kiinteistö-
talouden opiskelijoista, ja toki kiltaamme voi liittyä kuka 
tahansa Teknillisen korkeakoulun ylioppilaskunnan jäsen. 
Vaikka Maanmittarikilta on yksi pienimmistä ja vanhimmis-
ta Otaniemen killoista, eivät koko ja ikä haittaa menoa, sil-
lä kiltamme on varmasti myös yksi aktiivisimmista killois-
ta. Kiltamme järjestää vuoden aikana muun muassa sitse-
jä, saunailtoja, excursioita sekä liikunta- ja kulttuuritapah-
tumia. Toisiin kiltalaisiin on helppo tutustua ja oma vuo-
sikurssi tulee nopeasti tutuksi. Isona apuna ensimmäisen 
vuoden kiltalaisille ovat ISOhenkilöt, jotka opastavat opin-
tojen alkuvaiheessa kaikin tavoin.

Maanmittarikilta tekee läheistä yhteistyötä Geomatiikan 

kerho Poligoni ry:n, Kiinteistötalouden opiskelijayhdistys 
Fundi ry:n ja maanmittareiden oman urheiluseuran Otanie-
men Jyllääjien eli OJy:n kanssa.

Killan toiminnan sydän on kiltahuone, joka sijaitsee mai-
niolla paikalla päärakennuksessa. Kiltahuone on kiltalais-
ten olohuone, siellä viettävät aikaa sekä nuoremmat että 
vanhemmat kiltalaiset, niin luentotauoilla, luentojen välis-
sä ja muutenkin. Kiltahuoneella voi rennon oleskelun ja ju-
tustelun lisäksi lukea uusimpia lehtiä, pelata pöytälätkää tai 
vaikka juoda kupillisen kahvia.

mkh08@list.tky.fi
http://mk.tky.fi

puunjalostajakilta ry (pjK)

Puunjalostajakilta yhdistää puunjalostajateekkareita niin 
ammatillisissa kuin vapaa-ajankin merkeissä ja tarjoaa vas-
tapainon arkiselle aherrukselle. Kilta toimii linkkinä sekä 
laitoksen että teollisuuden suuntaan, ja välit ovatkin perin-
teisesti olleet varsin lämpimät. Kiltaa johtaa vaaleilla valittu 
raati, jonka apuna toimii joukko toimihenkilöitä. 

Kilta järjestää vuoden aikana runsaasti erilaisia tapahtumia. 
Syksy alkaa fuksien tutustuttamisella teekkarielämään ja 
vanhempiin tieteenharjoittajiin muun muassa saunailto-
jen, urheilutapahtumien ja sitsien merkeissä. Vuoden ko-
hokohta on keväällä vietettävä vuosijuhlamme Kuumahi-
onta. Opintomatkat teollisuuteen, eli excursiot, ovat opet-
tavainen ja hauska tapa tutustua alan monimuotoiseen tar-
jontaan. Kilta tukee jäseniään myös opinto- ja työasioissa 
järjestämällä aiheista erilaisia infotilaisuuksia yhdessä lai-
toksen ja teollisuuden ihmisten kanssa. Tervetuloa mukaan 
rentoon ja vauhdikkaaseen porukkaan!

Kiltahuone p. (09) 466 563
PL 6400, 02015 TKK
pjk@list.tky.fi
http://pjk.tky.fi/
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rakennusinsinöörikilta (iK)

IK eli tuttavallisemmin Raksa on rakennus- ja ympäristötek-
niikkaa opiskelevien oma kilta. Ikää IK:lta löytyy komeat 95 
vuotta. Huolimatta pitkästä iästään tai ehkä juuri siksi Rak-
sa ja raksalaiset jaksavat. IK järjestää jäsenilleen sekä hyö-
dyllistä että hauskaa ajanvietettä opiskelun vastapainoksi. 
Excursiot, sitsit, sauna- ja lauluillat sekä liikunta- ja kulttuu-
ririennot ovat killan näkyvintä toimintaa. Erityisen suosit-
tuja tapahtumia ovat vuosijuhla Hermanninsitsi keväällä ja 
puolivuosijuhla ½-Hermanni syksyllä. Hieno osoitus raksa-
laisten yhteishengestä on Ossin lammella sijaitseva huvi-
maja, joka nousi talkoovoimin 90 tunnissa killan täyttäes-
sä 90 vuotta.

Vähemmän näkyvää työtä tekevät korkeakoulun hallinnos-
sa ja ylioppilaskunnan toimikunnissa IK:n edustajat, jotka 
ajavat kiltalaisten asioita. Raksalaisiin törmää helpoimmin 
kiltahuoneella, jossa voi nauttia kupin kahvia ja lukaista sa-
malla kiltalehden Ruutiset. Killan asioita hoitavat jäsenis-
tä valittu raati ja toimihenkilökunta. Jotta toiminta jatkuisi 
monipuolisena, on phuksien tutustuttaminen teekkarikult-
tuuriin ja kasvattaminen kunnon raksalaisiksi raadin tär-
keä tehtävä. 
Tervetuloa rentoon rakentajaporukkaan!

raksa@tkk.fi
ik.tky.fi

Tietokilta (TiK)

Tietokilta on Otaniemessä tietotekniikkaa opiskelevien 
oma kilta. Kilta on perustettu vuonna 1986. Nuorehkosta 
iästään huolimatta jäseniä Tietokillalla on yli tuhat. Tieto-
tekniikka on vakiinnuttanut asemansa vanhempien tek-
niikan alojen rinnalle, ja osaajien kysyntä ylittää jatkuvasti 
tarjonnan. Killalla on alan yrityksiin hyvät yhteydet, joiden 
avulla kiltalaiset voivat luoda hyödyllisiä kontakteja muun 
muassa excursioilla.

Erilaisilla sitseillä, sauna-, peli- ja lauluilloissa sekä pääkau-
punkiseudun kulttuuritarjontaan tutustuttaessa tai kilta-
huoneella pääsee mukavasti tutustumaan muihin kiltalai-
siin. Killan urheilujoukkueen Lenskin Dynamon joukkueis-
sa voi pelata kaikkia tavanomaisia hauskoja lajeja lentopal-
losta sählyyn.

Maailmalla tikkiläiset tunnistaa parhaiten @-logolla varus-
tetuista mustista haalareista. Monipuolisen toiminnan an-
siosta kilta tarjoaa jokaiselle jäsenelleen jotain, ja kiinnos-
tuksen herättyä toimintamuotoihin pääsee vaikuttamaan 
helposti. Tervetuloa mukaan Tietokillan toimintaan!

http://www.tietokilta.fi

Teknillisen korkeakoulun 
Sähköinsinöörikilta ry (SiK)

SIK on Sähkö- ja Tietoliikennetekniikan osaston opiskeli-
joiden 86 vuotta vanha yhdistys eli kilta. 1900 jäsenellä SIK 
on Suomen suurin kilta. Järjestämme SIK:ssä tapahtumia, 
excuja, juhlia, urheilua ja kultuuria. Killan tarkoitus on yh-
distää osaston opiskelijoita ja näin tarjota mahdollisuus 
kontaktiverkoston laajentamiseen. Tämän kaiken lisäksi SIK 
tukee opiskelijoita heidän opinnoissaan järjestämällä las-
kupiirejä, valvomalla opiskelijoiden etua osaston toimieli-
missä, ylläpitämällä tenttiarkistoa ja monin muin keinoin. 
Luonnollisesti kiltana SIK hoitaa myös fuksikasvatuksen an-
tamisen fukseille.

sik@list.tky.fi
sik.tky.fi

Tuotantotalouden Kilta prodeko ry

Tuotantotalouden Kilta Prodeko on yksi Otaniemen pie-
nimmistä, mutta samalla myös tiiviimmistä killoista. Pro-
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deko toimii tuotantotalouden opiskelijoiden yhdyssiteenä 
tuotantotalouden osastoon, Teknillisen korkeakoulun yli-
oppilaskuntaan ja yritysmaailmaan.

Killan tehtävä on varmistaa, että opiskelu todellakin on elä-
män parasta aikaa. Kilta järjestää jäsenilleen illanviettojen 
lisäksi lyhyitä ja hieman pidempiäkin excursioita, kulttuu-
ritapahtumia unohtamatta. Kiltahuoneella voi hengähtää 
opintojen lomassa tai vaikkapa viettää iltapäivän mukavas-
sa seurassa. Prodekon läheisiä yhteistyötahoja ovat urhei-
lullinen Polyteknikkojen Raittiusseura PoRa ja Euroopan tu-
ta-opiskelijoiden järjestö ESTIEM. Prodekolaisten journalis-
tinen äänitorvi on nimeltään Proleko?.

Kiltahuone p. (09) 451 2211
hallitus@prodeko.org

vuorimieskilta ry - vK

Vuorimieskilta on 60-vuotias, lähinnä materiaali- ja kallio-
tekniikan opiskelijoita yhdistävä kilta, joskin monen kirja-
vaan joukkoomme sopii muidenkin osastojen opiskelijoi-
ta. Kansainvälisyys on Vuorimieskillan toiminnassa tärke-
ää muun muassa monien ulkomaanviikkojen muodossa. 
Suhteemme teollisuuteen ovat hyvät, ja kilta järjestääkin 
vuosittain lukuisia excursioita lähinnä perusmetalli-, kai-
vos- ja elektroniikka-alan yrityksiin. Kilta järjestää jäsenil-
leen juhlia ja muuta vapaa-ajan toimintaa. Vuosi huipentuu 
VK:n vuosijuhlaan, joka järjestetään marraskuussa. VK:lla 
on oma urheilujoukkue Vuoren Varmat. Edustus löytyy ai-
nakin TKY:n lentopallo- ja salibandysarjoista useammankin 
joukkueen voimalla. Erikoisimpiin perinteisiin kuuluu vuo-
sittain helmikuussa järjestettävä kotimaan pitkä excursio, 
jolloin lähdetään kiertämään joko Itä-, Pohjois- tai Länsi-
Suomea ulkomaalaisten alan opiskelijoiden kanssa ja tu-
tustutaan alan teollisuuteen.

vk.tky.fi
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Club Electronica (CEle)

Club Electronica (CEle) on elektroniikan ja tietoliikennetek-
niikan opiskelijoiden ammattiainekerho, johon ovat terve-
tulleita kaikki alasta kiinnostuneet. Jäsenillämme on help-
po ja mukava mahdollisuus tulla tekemään suoraa tutta-
vuutta alan yritysten ja muiden kerholaisten kanssa illan-
vieton merkeissä. Esillä on usein tiukan faktan, kysymysten 
ja vastausten lisäksi myös uusinta tekniikkaa. Oletpa sitten 
jo työpaikan perässä tai kenties miettimässä itsellesi opin-
tosuuntaa tai pääainetta, tervetuloa mukaan!

Tapahtumamme ja lisätietoja löydät osoitteesta http://ce-
le.tky.fi. 
Kerhon hallituksen tavoittaa meilillä cele-hal@list.tky.fi tai 
irkillä #cele @ IRCnet.

Fundi

Fundin toiminnan perusajatuksena on jatkuva ja tiivis yh-
teistyö kiinteistöalan yritysten sekä opiskelijoiden välillä. 
Tarjoamme jäsenillemme mahdollisuuden osallistua yritys-
vierailuille niin Suomessa kuin ulkomaillakin, osallistua eri-
laisten tapahtumien järjestämiseen yhdessä alan toimijoi-
den kanssa sekä tutustua muihin opiskelijoihin. 

Yhdistyksen jäseniksi ovat lämpimästi tervetulleita kaikki 
kiinteistötaloudesta kiinnostuneet TKY:n jäsenet. 

Lisätietoja osoitteesta http://fundi.tky.fi

guru ry.

GURU toimii perusaineiden laajan oppimäärän lukijoiden 
etujärjestönä.
Ajamme jäsentemme etuja pitämällä yhteyksiä yrityksiin ja 
kehittämällä laajaa oppimäärää ja sen opetusta. Järjestäm-
me myös excursioita ja yrityssaunoja, joissa voi luoda hyvät 
suhteet yrityksiin ja saada töitä.

Rentoutumista opiskelun keskellä tarjotaan saunaillois-
sa, vuosijuhla Meditaatiossa sekä pikkujoulusitseillä. Myös 
oma kerhohuoneemme päälafkalla tarjoaa hyvät mahdolli-
suudet rentoutumiseen sekä ryhmätyöhön. Lisätietoja saa 
syksyllä järjestettävistä fuksi-infoista 4.9. kello 14 ja 5.9. kel-
lo 12 L-salissa.

laaja.tky.fi.

Kalliotekniikan kerho ry 

Kalliotekniikan kerho ry eli KTK on vuonna 1980 perustet-
tu yhdistämään kalliorakentamisesta, kaivosteollisuudes-
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pahtumia saunailloista souturetkiin ja excursioihin.

Pj. Auli Orpana, auli.orpana@tkk.fi, 041-432 9660 mvr-hall@
list.tky.fi, http://mvr.tky.fi

Optimi

Optimi on TKK:n matematiikan, mekaniikan ja systeemi- 
ja operaatiotutkimuksen opiskelijoiden ammattiainekerho. 
Optimi on ajanut jäsentensä asiaa jo vuodesta 1977. Valta-
osa Optimin jäsenistä opiskelee TKK:n teknillisen fysiikan ja 
matematiikan tutkinto-ohjelmassa ja kuuluu myös TKY:hyn 
ja Fyysikkokiltaan.

Optimin kerhohuone sijaitsee matematiikan laitoksella 
osoitteessa U360b. Siellä on jäsenten käytettävissä muun 
muassa sohva, työpöytä ja tenttikokoelma.

Lisätietoa Optimista: http://optimi.tky.fi/

remburssi - Kansainvälisen 
liiketoiminnan yhdistys ry

Remburssi on yhdistys kaikille kansainvälisestä liiketoimin-
nasta, yrittämisestä ja sijoittamisesta kiinnostuneille. Jäse-
nemme ovat opiskelijoita useilta eri osastoilta ja vuosikurs-
seilta, joten mukaan ovat tervetulleita kaikki taustasta riip-
pumatta. Järjestämme erilaisia teemailtoja ja yritysvierailu-
ja, joiden aiheet liittyvät yrittämiseen, sijoittamiseen, yri-
tysstrategiaan sekä liiketoimintaan yleisesti.  
Tärkeä osa toimintaa on myös kansainvälisen liiketoimin-
nan koulutusohjelma Stratos, joka koostuu yhteistyös-
sä yritysten kanssa toteutettavista koulutuspäivistä sekä 
opintomatkasta ulkomaille.  
Lisäksi teemme yhteistyötä muiden alan opiskelijayhdis-
tysten kanssa.  
Kannattaa käydä tutustumassa tarkemmin yhdistykseem-
me ja tuleviin tapahtumiin www-sivuillamme. Tervetuloa 
mukaan!

www.remburssi.org
info@remburssi.org

ta, geologiasta ja geofysiikasta kiinnostuneita opiskelijoi-
ta ja järjestämään heille mielenkiintoista sekä hauskaa toi-
mintaa. Kerho on hyvin verkostoitunut alan yritysten kans-
sa sekä tuotanto-, suunnittelu-, että tutkimussektoreilla. 
Olennaisena osana kerhon toimintaa onkin excursioiden, 
saunailtojen ja muiden tilaisuuksien järjestäminen yhdes-
sä yhteistyöyritysten ja -yhteisöjen kanssa. Kerholla on ta-
pana kerran vuodessa käydä pidemmällä excursiolla, joko 
Suomessa tai ulkomailla. Ulkomailla kohteena oli viimeksi 
USA vuonna 2004. Vuoden 2007 pitkällä excursiolla vierail-
tiin muun muassa tutustumassa räjähdysaineiden valmis-
tukseen, ajamassa kaivosajoneuvoa testiradalla ja samoile-
massa yli 1400 metrin syvyydessä kaivoksen pohjalla.
Tervetuloa mukaan räjähtävään toimintaan!

ktk@list.tky.fi, http://ktk.tky.fi

lämpövoimakerho, lvK

Energiatekniikanopiskelijoiden oma ammattiainekerho.

Lisätietoja: http://lvk.tky.fi
Pj. Mikko Saastamoinen, mikko.saastamoinen@tkk.fi, tel. 
050 3776584

Maa- ja vesirakentajat -kerho

Tuttavallisesti MVR-kerhona tunnettu Maa- ja vesiraken-
tajat -kerho pyrkii luomaan hyvän perustan geotekniikan 
opiskelijoiden tulevaisuudelle. Kerhon kirjava historia alkoi 
jo vuonna 1946.  

Kunnioitettavasta iästään huolimatta
kerhomme on edelleen täynnä nuoruuden intoa ja reipas-
ta teekkarihenkeä.

Jos sytyt syvästabiloinnista, pidät paaluttamisesta tai hala-
jat muuten vaan hyvään seuraamme, tervetuloa joukkoon! 
Järjestämme ammatillisia sekä ammatin ulkopuolisia ta-
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rakentamistalouden kerho ropo

Rakentamistalouden kerho Ropo yhdistää rakentamistalo-
udesta kiinnostuneita opiskelijoita ja tekee tiivistä yhteis-
työtä rakennusalan yritysten kanssa.

Yhteistyömuotoina toimivat seminaaripäivät, saunaillat ja 
yritys- vierailut, joita Ropo järjestää jäsenilleen yhteistyös-
sä yritysten kanssa.

Ulkomaan excursiot ovat myös olennainen osa Ropon toi-
mintaa.

Ropo kävi huhtikuussa Pietarissa ja loka-marraskuussa on 
vuorossa excursio New Yorkiin ja Miamiin. Ulkoexcut ovat 
osa Ropon suurten rakennushankkeiden teemavuotta jon-
ka tarkoituksena on tutustuttaa Ropolaisia maailmanluo-
kan rakennusprojekteihin.

Muuta ohjelmistoa tälle vuodelle ovat muun muassa Mom-
milan kirkkovenesoudut yhdessä muiden rakennusalan 
ammattiainekerhojen kanssa, sekä perinteinen seminaari-
risteily rakkaaseen naapurimaahamme Ruotsiin.

Ropon historia on pitkä ja värikäs ja toiminta on tänä päi-
vänä ehkä monipuolisempaa kuin koskaan. Lisää tietoa Ro-
posta löytyy osoitteesta: ropo.tky.fi

Teekkarien lvi-kerho

Teekkarien LVI-kerho on ammattiainekerho LVI-tekniikkaa 
opiskeleville.

Kerhon tapahtumissa tapaa muita alaa opiskelevia sekä jo 
alalla työskenteleviä LVI-alan ammattilaisia. Lähes tapahtu-
massa  kuin tapahtumassa  ovatläheisinä   yhteistyökump-
paneina   alan kattojärjestöt ja työelämän todellisetammat-

tilaiset. Näin ollen  kerholaiset ovatkin  jo monessa suku-
polvessa onnistuneet  luomaan  hedelmälliset  suhteet alan 
työnantajiin jo opiskelun ohessa. Tule mukaan!

Pj. Sari Mäkinen, sari.makinen@hut.fi, p. 044-2760467 -
teekkarien LVI-kerho Otakaari 4 02150 Espoo lvi@list.tky.fi, 
http://lvi.tky.fi

Teknillisen korkeakoulun graafinen 
kerho graK

Teknillisen korkeakoulun graafinen kerho on TKK:lla graa-
fista- tai  viestintätekniikkaa pää- tai sivuaineena opiske-
levien teekkareiden  ammattiainekerho. GRAK perustettiin 
25.10.1972, joten kerholla on jo  pitkät ja kunniakkaat perin-
teet. Kerhon tarkoituksena on tutustuttaa  tulevat viestin-
tä- DI:t toisiinsa, luoda suhteita teollisuuteen ja  tätä kautta 
lisätä kerholaisten ammatillista tietoutta.

Kerho järjestää excursioita graafisen ja viestintätekniikan 
alan  yrityksiin sekä jäseniä yhdistäviä illanviettoja. Excur-
sioita  järjestetään ympäri maata ja välillä ulkomaillekin. 
Vuonna 2005 kerho  oli Riikassa tutustumassa paikalliseen 
businesskulttuuriin ja kesällä  2008 vierailtiin Saksan Dru-
pa-messuilla. Jäseniä kerholla on noin 130.

Kaikki graafisesta- tai viestintätekniikasta kiinnostuneet 
ovat  tervetulleita mukaan kerhon toimintaan! Jäseneksi 
voit liittyä kerhon  kotisivuilla, osoitteessa http://grak.tky.fi. 
Kotisivuilta löydät  tietoa kerhon tapahtumista ja tapaami-
sista, joista tiedotetaan myös  kerhon postituslistalla. Ker-
hon hallitus odottaa yhteydenottoasi:  grak@list.tky.fi
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aEgEE-Helsinki

AEGEE on poikkitieteellinen ja poliittisesti riippumaton eu-
rooppalainen opiskelijajärjestö, jolla on toimintaa yli 240 
yliopistokaupungissa eri puolilla Eurooppaa 15 000 jäse-
nen voimin.

Tavoitteenamme on edistää eurooppalaisten opiskelijoi-
den kansainvälistä verkostoitumista, liikkuvuutta sekä kult-
tuurien välistä ymmärrystä.

Käytännössä AEGEE tarkoittaa suomalaisia ja ulkomaalai-
sia ystäviä, opiskelijan kukkarolle sopivia matkoja, tapahtu-
mia, bileitä ja suosittuja kesäkursseja Suomessa ja muualla 
Euroopassa. AEGEE-Helsinki järjestää eri Euroopan maihin 
suuntautuvia lyhyitä vaihtoja, sekä muun muassa sauna- ja 
teemailtoja. AEGEE:n kansainvälisellä tasolla voit osallistua 
erilaisiin projekteihin, joiden aiheet ulottuvat aktiivisesta 
kansalaisvaikuttamisesta esiintymistaitojen kehittämiseen 
ja monikulttuurisuuden vaalimiseen.

AEGEE-Helsingin jäsenet ovat suomalaisia ja ulkomaalai-
sia opiskelijoita, joista useimmat opiskelevat Teknillisessä 
korkeakoulussa, Helsingin yliopistossa tai kauppakorkea-
koulussa.

Liity mukaan!
www.aegee-helsinki.org
helsinki@aegee.org

BEST

BEST on eurooppalainen teekkarijärjestö, jonka pääasial-
lisina tehtävinä on edistää opiskelijoiden kanssakäymistä, 
toimia opiskelijoiden äänitorvena ja auttaa opiskelijoita 
työelämään. BEST:n näkyvin osa on eri puolilla Eurooppaa 
järjestettävät 1-2 viikon pituiset akateemiset kurssit.  Hel-
singin paikallisryhmässä on noin 15 aktiivista jäsentä ja se 
järjestää vuosittaisen kesäkurssin lisäksi kulttuurivaihtoja, 
sitsejä ja muuta mukavaa kansainvälisessä hengessä.  
Tervetuloa mukaan tutustumaan toimintaan!

best@tky.fi 
best@list.tky.fi

HELSINKI
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Otaniemen Keskustaopiskelijat - OKe

OKe on Otaniemen alueella toimiva keskustalainen yhdis-
tys, jonka tarkoituksena on edistää opiskelijoiden yhteis-
kunnallisten ja valtiollisten asioiden harrastusta sekä kas-
vattaa jäsentensä aatteellista tietoisuutta. OKe on Keskus-
tan Opiskelijaliiton paikallisosasto.

Toimimme aktiivisena Otaniemen alueen ja muiden kes-
kustalaisten tahojen välisenä siltana ja pyrimme tuomaan 
jäsentemme  yhteiskunnalliset tarpeet keskustalaisten vai-
kuttajien tietoon.   

Järjestämme keskustelutilaisuuksia ja tapahtumia, joissa 
vierailevat merkittävät keskustalaiset päättäjät.  Teemme 
myös itse vierailuja mielenkiintoisiin paikkoihin ja kiinnos-
tavien henkilöiden luo.  Mukaan toimintaan pääset otta-
malla yhteyttä puheenjohtajaamme tai yhdistyksen mui-
hin jäseniin.

pj. Tuomas Paasonen, 040 7580 476
oke@list.tky.fi
nyyssit: tky.alayhd.oke
http://oke.tky.fi/

Otaniemen ympäristöseura OYS

Onko ympäristö lähellä sydäntäsi? Kiinnostaako sinua eh-
kä retkeily, lintubongaus tai luonnon ilmiöt yleensä? Sii-
nä tapauksessa sinun kannattaa TKK:lla opiskellessasi tu-
tustua Otaniemen ympäristöseuraan. OYS on kerännyt yh-
teen luonnosta ja ympäristöstä kiinnostuneita teekkareita 
ja järjestänyt heille toimintaa jo yli 30 vuoden ajan. Toimin-
taamme kuuluvat erilaiset ja eripituiset retket, joilla pää-
set tutustumaan luontoon pääkaupunkiseudulla ja vähän 
kauempanakin; näkökulmista, joista et sitä muuten ehkä 
tulisi katsoneeksi. Saunailloissamme taas on vieraina eri 
alojen asiantuntijoita puhumassa ja vastaamassa kysymyk-
siisi ajankohtaisista aiheista, ja lisäksi tarjolla on hyvää ruo-
kaa mukavassaseurassa. Lisätietoja tapahtumistamme saat 
parhaiten verkkosivuiltamme 
sekä uutisryhmästä tky.ymparisto.

Tervetuloa mukaan!

oys@list.tky.fi
http://oys.tky.fi
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potaatti

Meistä useimpien elämään kuuluu syöminen, jotkut jopa 
harrastavat sitä päivittäin. Miksi tyytyä helppoon energian 
tankkaamiseen, jos samalla voi tehdä palveluksen itselleen 
ja ympäristölle? POTAatti kokoaa yhteen kasvissyöjähipit, 
viherpiipertäjät, terveysintoilijat sekä ihan tavalliset, ruoas-
ta pitävät ihmiset.

Yhdistyksen pääasiallisia toimintamuotoja ovat ruokail-
lat, joissa kokkaillaan herkullista ja mahdollisimman luo-
mua ruokaa jäsenten, ystävien ja muiden kiinnostuneiden 
kesken, sekä luomuruokapiiri. POTAatin tapahtumiin ovat 
tervetulleita kaikki. Sekasyöjä, tule siis sinäkin avartamaan 
ruokalistaasi ja kokkaamaan ruokaa, josta saa täyden vat-
san lisäksi hyvän omantunnon!

http://potaatti.tky.fi
potaatti-hal@list.tky.fi

Teekkarisivarit – Teesi

”Ei ole tietä rauhaan, rauha on tie.” -Gandhi

Teesi on viime vuonna uudelleen perustettu alayhdistys, 
joka yhdistää pasifistit, antimilitaristit tai muuten vain rau-
hasta diggaavat.  

Sauna- ja leffailloissa ollaan vapaasti hippejä ja paranne-
taan maailmaa.

Nimestä huolimatta ei tarvitse olla sivari tai edes mies, jot-
ta voi liittyä jäseneksi. Tärkeätä on se, että vastustaa sotaa, 
sotimista tai väkivaltaa. Nuoren iän ansiosta yhdistys ei ole 
vielä urautunut, joten meillä pääsee helposti toteuttamaan 
itseään.

Ota yhteyttä ja tule mukaan! Vastaamme myös sivari- tai 
aseistakieltäytymisaiheisiin kysymyksiin.

http://teesi.tky.fi

vihreät teekkarit

Vihreät teekkarit on poliittinen yhdistys jonka tarkoituk-
sena on yhdistää Otaniemen vihreästi ajattelevia opiskeli-
joita, edistää ekologista elämäntapaa, yhteiskunnallista oi-
keudenmukaisuutta ja tasa-arvoa.

Vihreät teekkarit keskustelevat vierailijoiden kanssa sauna-
illoissa, toimivat konkreettisesti muun muassa ylläpitämäl-
lä Otaniemen kierrätyskeskusta ja pitävät hauskaa moni-
puolisissa tapahtumissa.”

Teemu Meronen, puheenjohtaja
teemu.meronen@tkk.fi
050-3524487
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akateeminen jaloviinaseura jallu

Akateemisen jaloviinaseura Jallun tarkoituksena on päih-
detyön sekä Jaloviinakulttuurin edistäminen ja tutuksi te-
keminen kaikissa muodoissaan polyteknikkojen ynnä mui-
den akateemisten keskuudessa sekä tilaisuuksien ja eks-
kursioiden järjestäminen Jaloviinan ystäville. Jallu harras-
taa vain terveellisiä asioita, kuten esimerkiksi Jaloviinaa, ur-
heilua, Jaloviinaa, porkkanoita ja Jaloviinaa.

http://jallu.tky.fi
jallu(ät)list.tky.fi

audiopoli

Audiopoli on ääneen ja kuvaan vihkiytyneiden teekkarien 
oma yhdistys. 

Toiminta on keskittynyt oman 20-paikkaisen elokuvateat-
terimme, Kinopolin, yhteyteen. Kinopolista löytyy Full HD -
tasoisen videotykin ja monikanavaäänien lisäksi muun mu-
assa Otaniemen suurin subwoofer. 
Vuokraamme tilaa myös yhdistyksille, killoille ja kaveripo-
rukoille. 

Audiopoli järjestää rakennusprojekteja, excuja ja saunail-
toja. Esimerkiksi kaiuttimia rakennetaan vilkkaasti ja uusia 
projekteja käynnistyy jatkuvasti. Järjestämme joka syksy 
ison kaiutinrakennusprojektin, johon voi osallistua kuka ta-
hansa asiasta kiinnostunut! 

Katso yhdistyksemme ja elokuvateatterimme sivut osoit-
teista www.audiopoli.fi ja www.kinopoli.fi.

Montaasi

 
Teekkarien elokuvakerho Montaasin tarkoituksena on edis-
tää teekkarien elokuvatekniikan ja -taiteen tuntemusta. 
Kerho tarjoaa elokuvasta kiinnostuneille mahdollisuuden 
tavata toisiaan ja toteuttaa ideoitaan.

Vuodesta 1957 alkaen Montaasissa on tehty harrastajavoi-
min satoja elokuvia ja järjestetty puoli vuosisataa elokuva-
näytöksiä opiskelijoille.

Montaasi järjestää elokuvan tekemistä opettavia kursseja, 
ekskursioita elokuva-alan kohteisiin, Kino Dipoli -elokuva-
näytöksen keväisin ja syksyisin sekä kerhoillan joka sun-
nuntai. Kerho tarjoaa opastusta, kontakteja, kursseja ja ka-
lustoa oman elokuvan toteuttamiseen.
 
Tervetuloa mukaan nauttimaan elokuvista!
 
Lisätietoja: http://montaasi.tky.fi
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tu äänimaailma.

Videoiltojen lisäksi järjestämme all-nightereita, ravinto-
laexcursioitaja muuta japanilaisen kulttuurin muotoihin 
tutustumista halukkuudenmukaan, Otakutin voimin tai yh-
teistyössä maan eri osissa toimivienyhdistysten ja yhteisö-
jen kanssa.

Jäsenyys on ilmaista, katsottavasta ohjelmasta tulee mailia 
kerranviikossa. Alati päivittyvä katsottujen ohjelmien lista 
löytyy kotisivuiltamme.

Sekaiwokakumeisurutameni!

otakut@animeunioni.org, http://otakut.tky.fi/

polku

Polku on pian täysi-ikäistyvä teekkarien oma olutkerho, 
jonka jäseniä yhdistää intohimo olueen. Polkussa nauti-
taan hyvästä oluesta saunailloissa, maisteluissa, ekskursi-
oilla ja tietenkin kerhotila Panolassa. Polku tarjoaa jäsen-
tensä käyttöön myös erinomaisen kotioluenpanolaitteis-
ton sekä tietotaitoa oman panotoiminnan aloittamiseen. 
Polku - panoja ilman pienokaisia!

http://polku.tky.fi

Teekkarispeksi

Speksissä ovat kauneimmat naiset ja komeimmat miehet.
Speksi on älyn voitto materiasta ja luovuuden voitto rutii-
neista.

Speksi on ja voi.

Speksi on interaktiivinen kokoillan musiikkinäytelmä. Ta-
vallisesta teatterista sen erottaa vuorovaikutteisuus ylei-

nippoli

Nippoli on yhdistys japanin kielen opiskelijoille ja muille Ja-
panista tai Japanin kulttuurista kiinnostuneille. Järjestäm-
me monenlaisia yhteistapahtumia TKK:lla ja muualla pää-
kaupunkiseudun alueella opiskelevien japanilaisten vaih-
to-opiskelijoiden ja japania lukevien suomalaisten kanssa.

Suurempia tapahtumiamme ovat neljä kertaa vuodes-
sa järjestettävät saunaillat, jotka ovat vetäneet väkeä aina 
Lahdesta saakka. Bileissämme tutustut helposti muihin Ja-
panista kiinnostuneisiin opiskelijoihin sekä tietysti japani-
laisiin vaihto-opiskelijoihin. Juhlissa tarjoilemme niin suo-
malaisille tutumpia ruokia kuin myös japanilaisia kulinaa-
risia herkkuja.

Yhdistyksemme yhtenä tarkoituksena on tutustuttaa suo-
malaisia japanilaisiin ja päinvastoin. Vielä on kuitenkin pal-
jon tapahtumia keksimättä, joita voi tehdä japanin kielen ja 
ihmisiin tutustumisen varjolla. Tervetuloa pitämään haus-
kaa hyvässä seurassa ja luomaan kansainvälisiä ystävyys-
suhteita, jotka kestävät parhaimmillaan läpi elämän. Iras-
shaimase!

http://nippoli.tky.fi

Otakut

Rankaan opiskelun ohessa on hyvä rentoutua kulttuurin 
parissa.

Otakut on perustettu juurikin tätä varten, eli järjestämme 
jäsenistöllemmevideoiltoja japanilaisen animen parissa. 
Jättirobottien ja ihmissuhdekomedioiden lisäksi mukaan 
mahtuu muun muassa futuristisentietoyhteiskunnan polii-
sitoimintaa, miekanheiluttelua, vampyyrienmetsästystä ja 
suuria mysteerejä..

Tyypillisesti animesta löytyy: kiinnostava juoni, ilmeikkäät
hahmot, yksityiskohtaista piirrosjälkeä sekä tarkoin harkit-
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sön kanssa. Huutamalla OMSTART-käskyjä, yleisö voi saa-
da näyttelijät, tanssijat tai vaikka koko bändin improvisoi-
maan ja esittämään juuri nähdyn kohtauksen uudelleen 
aivan eri tavalla.

Teekkarispeksi on Otaniemen teekkareiden toteuttamaa 
näyttämötaidetta.  
Joka kevät Teekkarispeksi tekee kiertueen pääkaupunki-
seudulle, Ouluun, Vaasaan, Tampereelle, Turkuun ja Lap-
peenrantaan. Speksissä ilmentyy läpileikkaus koko TKY:n 
jäsenkunnan kulttuuriharrastuksista:  näytteleminen, laulu, 
tanssi, kirjoittaminen, musiikki, sanoittaminen, puvustami-
nen, piirtäminen, maalaaminen, rakentaminen, näyttämö-
tekniikka ja jos jonkinmoisen projektin vetäminen.

Jokainen osa-alue tarvitsee tekijöitään, joilla on innostusta 
olla mukana suurella sydämellä tehdyssä kokonaisuudessa. 
Sinulle, joka haluat tuoda itseäsi tai ajatuksiasi esille tai olet 
muuten vain kiinnostunut teatterin tekemisestä, on Teek-
karispeksi oikea paikka luovaan toteutukseen. Speksi on 
kokemus, jota et unohda.

speksi@list.tky.fi
http://www.teekkarispeksi.fi
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dominante ry

Dominante on 30-vuotias teekkarien sekakuoro, joka tun-
netaan monipuolisuudestaan ja rohkeudestaan ottaa vas-
taan uusia haasteita. Tästä kertoo ohjelmisto, johon kuu-
luu musiikkia renessanssista nykypäivään, teekkarilauluista 
oopperamusiikkiin sekä lastenlauluista viihteeseen ja jou-
lulauluihin.

Yhteistyökumppaneita kuorolle on vuosien varrella kerty-
nyt useita.

Dominante on esittänyt suuria orkesteriteoksia muun mu-
assa Sinfonia Lahden, Tapiola Sinfoniettan, Helsingin kau-
punginorkesterin ja Radion sinfoniaorkesterin kanssa. Yh-
teistyötä on myös tehty niin Kansallisoopperan kuin Hel-
singin kaupunginteatterinkin kanssa. Vierailleista kapelli-
mestareista mainittakoon Osmo Vänskä, Helmuth Rilling, 
Harry Christophers ja Leif Segerstam. Myös lukuisat televi-
sioesiintymiset ovat tehneet kuoroa tunnetuksi Suomessa 
ja ulkomailla.

Levytyksiä Dominantelle on kertynyt toistakymmentä, jois-
ta monet ovat saaneet lukuisia palkintoja. Tuorein äänite, a 
cappella-levy Lempeä, julkaistiin keväällä 2008. Vuosittai-
silla ulkomaankiertueillaan Dominante on ehtinyt koluta 

kaikki maanosat Etelämannerta lukuun ottamatta. Matkoil-
laan kuoro on saanut tunnustusta paitsi konserttiarvoste-
lujen myös kilpailumenestysten muodossa.

Dominante järjestää pääsykokeita yleensä syksyllä. Pääsy-
kokeissa testataan muun muassa nuotinlukutaitoja ja ää-
nialaa. Varaudu myös esittämään yksi vapaavalintainen lau-
lu. Pääsykokeista tiedotetaan kuoron nettisivuilla ja julis-
tein ympäri pääkaupunkiseutua.

dominante-pj@dominante.fi
www.dominante.fi 

Entropy

Entropy on vuonna 1993 perustettu elektronisen musiikin 
kulttuuriyhdistys, jonka toiminnassa viihtyvät rennot ihmi-
set laidasta laitaan– yhdistävänä tekijänä rakkaus hyvään 
musiikkiin. Toimintaan kuuluu muun muassa bileiden jär-
jestämistä, matkoja ulkomaille konemusiikin mekkoihin se-
kä uusien DJ-kykyjen auttamista siivilleen.  
Tule mukaan tekemään yhdessä bileitä, hommia löytyy ai-
na ideoinnista käytännön toteutukseen! Jos kaipaat vain 
hyvää biletysseuraa, piipahda vaikkapa kerhohuoneellam-
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me tutustumassa meihin torstaisin Thursdays @ Kertsi -il-
tamassa!

pj. Sini Numminen, p. 040 748 3607
keskustelukanava: #entropy @ IRCnet
kerhohuone: Jämeräntaival 3 A 1, p. 09 468 2145 info@ent-
ropy.fi, www.entropy.fi

Metal Club Mökä

Heavymusiikki on maailman tärkein asia! Metal Club Mökä, 
heavy metal -musiikin harrastajien yhdistys, toteuttaa tätä 
perusperiaatetta henkeen ja vereen keräten yhteen TKK:
lla opiskelevat raskaan musiikin ystävät. Mökän aktiiviseen 
toimintaan kuuluu kaikenlaista: metallikonserteissa käyn-
ti niin Suomessa kuin muualla maailmallakin, konserttien 
järjestäminen Otaniemessä ja Helsingissä, levyjen yhteis-
tilaukset ja paljon muuta. MC Mökän kautta on myös saa-
nut alkunsa koko joukko bändejä. Vaikka hevareihin usein 
yhdistetään likaisuus, mökäläiset todistettavasti saunovat 
usein, vähintään kerran kuussa. Mökään kuului keväällä 
2008 lähemmäs 1000 jäsentä.
Jäsenmäärä on kasvanut tasaisesti koko Mökän kymmen-
vuotisen tuskien taipaleen. Jäsenyys ei maksa mitään, ei-
kä jäseniltä vaadita pitkää tukkaa. Liittyminen jäseneksi ja 
sähköpostilistoille onnistuu Mökän verkkosivujen kautta. 
Sivulta löytyy muutakin, kannattaa tutustua ainakin tapah-
tumakalenteriin saman tien.

Pj. Vesa Isokauppila, vesa.isokauppila@tkk.fi 
hallitus@mcmoka.fi www.mcmoka.fi
irc: #mcmoka

Teknologorkestern Humpsvakar

Vid Teknologkulturens och Snapsvisekulturens högborg i 
Finland, Teknologföreningen, finns en liten grupp konsti-

ga medaljbeprydda gubbar och gummor med varierande 
sinne för musik. Dessa svartklädda figurer tutar i sina horn 
i tid och otid på en fest nära dig. Med buller och bång stor-
mar de in och tar de fram känslor hos dig du aldrig trodde 
att du hade då de blåser i sina horn, klingar i sina kellockor 
och tutar i din lur efter takten (eller ibland precis på dito) till 
trummornas dunkande rytm. I åhörarnas öron dunkar det 
också. Vissa medlemmar tror sig kunna spela banjo men de 
får vara med ändå. Att de spelar samma sång samtidigt är 
inte heller helt obekant. På spelningarna ses publiken stop-
pa persilja i öronen. När Humpsvakar är på riktigt gott hu-
mör kanske de sjunger en sång för dig i flera stämmor än 
du vill höra.

Vill du veta mer? 
Titta in på www.humpsvakar.fi eller kom en tisdag kl. 18 till 
Stavans på Urdsgjallar.
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OrC - Otaniemen roolipeliClubi ry

ORC, perustettu 8.3.1990, on örkkilauma, jota yhdistää roo-
li-,strategia-, lauta-, kortti-, figuuri- ja näytelmäroolipelit. 
Örkitkokoontuvat peli-iltaan tiistaisin kello 18 ja perjantai-
sin kello 17 alkaen Jämeräntaival 3 A:n peli- ja sitsitilaan.

Örkeillä on myös laaja rooli- ja lautapelejä sekä historiankir-
joja sisältävä kirjasto, joka on jäsenten käytössä ja lainatta-
vissapeli-iltoina. Muista örkkitapahtumista ilmoittelemme
postituslistallamme ja www-sivullamme.

pj. Emmi Kaivosoja, p. 040 509 8800
orc@list.tky.fi, http://orc.tky.fi/

polin Canasta kerho - poCa

Vaikka tietokonepelit valtaavat maailmaa ja ihmisten kaikki 
vapaa-aika tuntuisi muutenkin kuluvan koneen ääressä eri-
näisiä askareita hoitaen, ei silti sovi unohtaa ihan perintei-
siä kokoontumisia korttipelipöydän ääreen. 

Näin ei ole käynytkään, vaan PoCa kokoaa yhteen Canasta 
nimisestä korttipelistä kiinnostuneet uudet ja vähän van-
hemmatkin harrastelijat. 
Yhdistyksen tarkoituksena on järjestää peli-iltoja viikoit-
tain, sekä muuta oheistoimintaa, kuten saunailtoja ja tur-
nauksia mahdollisuuksien mukaan. 
PoCa:n tapahtumiin ovat tervetulleita kaikki joita kortinpe-
luu kiinnostaa, taitotasosta riippumatta!

poca-hallitus@list.tky.fi
http://poca.tky.fi

polyteknikkojen tuppikerho (pottu)

Polyteknikkojen tuppikerho (Pottu) on pohjoissuomalai-
seen korttipeliin, tuppeen, keskittynyt alayhdistys. Jäsenis-
tössämme on sekä vasta-alkajia että jo kokeneempia pe-
laajia. Pidämme peli-iltoja joka toinen viikko, ja saunailto-
ja kahdesti vuodessa. Mahdollisuuksien mukaan teemme 
excuja tupen sm-osakilpailuihin. Tervetuloa joukkoomme, 
osasit jo tuppea tai et!

Yhteystietomme:
pj Pekka Silvekoski (mpsilvek@cc.hut.fi) pottu@list.tky.fi 
http://pottu.tky.fi
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Teekkarien Shakkikerho

Taistelua, jännitystä ja raakaa toimintaa on luvassa shak-
kikerhon peli-illoissa. Harjoitamme tätä pelien kuningasta 
Jämeräntaival 1:n pelitiloissa torstaisin kello 18. Pelaamme 
pääasiassa tasoituspikapelejä turnausmuodossa.

Kerhon toimintaan kuuluu myös maineen niittäminen eri-
näisissä opiskelijaturnauksissa, jopa ulkomaita myöten. 
Kerhoon ovat tervetulleita niin kokeneet konkarit kuin vas-
ta-alkajatkin, joita opastamme mielellämme pelin saloihin.

Maanantai-iltaisin kerholla pelataan lajin kiinalaista muo-
toa (Xiangqi) samaisessa pelitilassa, niinikään kello 18.

Pj. Eric Malmi, eric.malmi@tkk.f, http://shakki.tky.fi/
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Bikepoli

Polkupyöräilyn kaikkien alalajien harrastajat ovat tervetul-
leita liittymään Bikepoliin. Toimintaamme kuuluvat sään-
nölliset yhteislenkit maastossa ja satunnaisemmat yhteis-
lenkit maantiellä. Osallistumme porukalla kilpailutapahtu-
miin kotimaassa ja ulkomailla, sekä harrastajille suunnat-
tuihin fillarointitapahtumiin kuten Lohja24h tai Tour de 
Helsinki. Yhdistyksen ylläpitämä huoltopaja Otaniemessä 
palvelee kaikenikäisten ja -tyyppisten fillareiden käyttäjiä 
tarjoten sekä tilat että erikoistyökalut pyöräsi huoltoon. Li-
sätietoja Bikepolista saat nettisivuiltamme tai piipahtamal-
la huoltopajallamme sen aukioloaikoina.

www.bikepoli.net 

Hiipivät lohikäärmeet

Taiji on perinteinen kiinalainen taistelutaito, joka nykyään 
tunnetaan paremmin terveyttä edistävänä liikuntana.
Taiji on varsin monipuolinen laji ja siksi harrastajien piiri 
onkin poikkeuksellisen laaja: lohikäärmeistäkin löytyy mo-
nenikäisiä, eri sukupuolia, himoliikkujia ja myös henkilöitä, 

jotka eivät taijin ulkopuolella ole lainkaan kiinnostuneita 
liikunnasta ja liikkumisesta.

Aivan ensimmäiseksi opittavan hitaan sarjan pehmeät ja 
rauhalliset liikkeet sopivat ihan kaikille. Jatkokursseilta löy-
tyy tämän jälkeen sähäkämpiä haasteita niitä kaipaaville:
pariliikesarjoista itsepuolustussovellutuksiin ja sapeleis-
ta miekkoihin. Taijin harrastamiseksi ei tietenkään tarvit-
se opetella kaikkea, vaan halutessaan voi keskittyä siihen 
mikä itselle tuntuu sopivimmalta - vaikka pelkkään hitaa-
seen sarjaan.

Taiji näyttäisi päällisin puolin keskittyvän puhtaasti liikku-
miseen, mutta ajan kanssa fyysinen puoli vaikuttaa posi-
tiivisesti ja rentouttavasti myös mieleen. Taiji-mestarimme 
onkin sanonut että taiji on viime kädessä mielen harjoitus.

Alkeiskurssia pidetään lukukausien aikana torstaisin kello 
16 Otahallissa ja uusi alkeisryhmä käynnistyy neljästi vuo-
dessa. Hiipivät lohikäärmeet treenaavat kurssien lisäksi yh-
dessä viikottain. Tervetuloa mukaan!

Suurlohikäärme Markko Jantunen
puh. 040 588 3549

hiiploh@list.tky.fi
http://hiiploh.tky.fi/



�0

juoksijateekkarit (juoTe)

JuoTe on yhdistys, joka on perustettu lenkkeilystä ja kestä-
vyysjuoksusta kiinnostuneille. Jäsenistössämme on viikoit-
taisia lenkkeilijöitä, päivittäin juoksevia himourheilijoita ja 
niitä, jotka vielä miettivät sopivaa hetkeä aloittaa kuntoile-
minen. Järjestämme viikoittain yhteislenkin ja kuntopiirin. 
Lisäksi pääasialliseen toimintaan kuuluvat juoksutapahtu-
miin osallistuminen sekä kaikenlaisen hauskan ja liikunnal-
lisen toiminnan järjestäminen. Tapahtumien sisältöön jäse-
nistöllä on hyvät mahdollisuudet vaikuttaa, mikäli intoa ja 
aktiivisuutta riittää.

Helpoiten Juoksijateekkareiden toimintaan pääset mukaan 
osallistumalla yhteislenkille, kuntopiiriin tai vaikka saunail-
taan.  
Tutustu toimintaamme ja juokse rohkeasti mukaan!

pj. Timo Salminen, timo.salminen@tkk.fi
juote-hal@list.tky.fi, juote.tky.fi

Kobota

Ryukyu kobujutsu / Yuishinkai karate-jutsu Otaniemi (Ko-
bota) vaalii vanhoja karateen pohjautuvia Okinawalaisia 
asetaitoja. Harjoittelu aloitetaan bon ja sain perusteilla. Pi-
demmälle ehtineet perehtyvät myös muihin aseisiin. Kobu-
do sopii erinomaisesti täydentämään aseetonta kamppai-
luharjoittelua ja pohjautuu samoihin periaatteisiin. 
Harjoittelijalla tulisikin olla aiempaa kokemusta aseetto-
mista lajeista.  
Ohjattuja harjoituksia järjestetään Otaniemessä kerran vii-
kossa, ja mukaan voi tulla koska vain. Tervetuloa kokeile-
maan!

http://kobota.tky.fi/

polyteknikkojen ilmailukerho ry (piK) 

Polyteknikkojen Ilmailukerho ry (PIK) on maamme ilmailu-
kerhojen joukossa omaa luokkaansa. PIKiläiset ovat olleet 
monien uusien purje- ja moottorilentokonetyyppien suun-
nittelijoina ja prototyyppien rakentajina. 
Tämän päivän PIK on aktiivinen ilmailukerho, jossa voi har-
rastaa moottori- ja purjelentämistä monipuolisesti katta-
van kaluston ja innostavan porukan kanssa. Moottorilen-
totoiminta tapahtuu pääasiassa Malmilta, purjelennon tu-
kikohtana on Räyskälä. Lentämisen lisäksi järjestetään eri-
laisia ilmailullisia tapahtumia Otaniemessä ja retkiä koti- ja 
ulkomailla. 

Lisätiedot: http://pik.fi/

Otaniemen Biljardiklubi (BiKlu)

Otaniemen Biljardiklubi (BiKlu) tarjoaa Teekkareille mah-
dollisuuden pelata tasokasta biljardia ja snookeria. BiKlu 
yhdistää alan harrastajia, järjestää kilpailuja ja tarvittaessa 
opetusta pelaamiseen liittyen sekä tietysti tarjoaa jäsenil-
leen pöydät ja tilan Otaniemessä. 

http://biklu.tky.fi/

Otaniemen jylläjät

Otaniemen Jyllääjät tai tuttavallisemmin OJy tarjoaa mo-
nille opiskelijoille ja jo valmistuneille teekkarihenkistä ur-
heilua. Varsin vatimattomista puitteista aloittaneella seu-
ralla on melko kattava lajivalikoima ja tarvittaessa uusia la-
jeja otetaan mukaan. Ojyläisiä voi nähdä paitsi virallisissa 
sarjoissa myös leikkimielisissä kisailuissa mukana. OJy jär-
jestää myös vuosittain kaikille teekkareille avoimet TKK:n 
viralliset yleisurheilumestaruuskilpailun Nonathlonin.  Seu-
ran mestaruudesta taistellaan vuosittain useissa lajeissa. 
Ennen kaikkea OJy on mukana siellä, missä voi urheilla pil-
ke silmäkulmassa.
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Teekkarisuunnistajat

Teekkarien Suunnistuskerho tarjoaa toimintaa lajiin vihkiy-
tyneille pihkaniskoille tai muuten vaan jalosta kestävyysur-
heilusta sekä hyvästä seurasta kiinnostuneille teekkareille.
Toimintamme koostuu ennen kaikkea saunailloista, joihin 
alkulöylyt haetaan rasteja bongailemalla. Osallistumme 
myös aktiivisesti opiskelijoille suunnattuun kilpailutoimin-
taan niin kotimaassa kuin kansainvälisestikin. Tule rohkeas-
ti mukaan osallistumaan toimintaamme.

Pj. Pasi Kujala, p. 050-364 5384 teeksu_hallitus@list.tky.fi 
http://teeksu.tky.fi/

TKY aikikai

Aikido on budolaji, jossa hyökkääjän voima ohjataan el-
liptisin liikekaarin haluttuun suuntaan päättäen tekniikat 
yleensä heittoihin tai lukkoihin. Tarkoituksena on olla ai-
heuttamatta hyökkääjälle pysyvää vahinkoa. TKY Aikikai 
on alayhdistys, joka pyrkii edistämään aikidon harjoittelua 
teekkareiden parissa. Treenaamme kerran viikossa Jäme-
räntaipaleen tatamisalissa (JMT 5A), minkä jälkeen on ai-
na treenisauna. Pidämme myös satunnaisesti illanviettoja 
sekä leirejä.

http://taika.tky.fi

TKY-KdS 

Shotokai-tyyliä harrastava teekkarien karateseura. Shoto-
kai-tyylille on ominaista runsas liikkuminen ja vartalon ko-
konaisvaltainen hallinta, ei yksittäisten liikkeiden opettelu. 
Tyylisuuntaamme ei kuulu kilpailu vaan jokainen kilpailee 
ainoastaan itsensä kanssa.

 Järjestämme keväisin ja syksyisin alkeiskurssin. Alkeiskurs-
sit alkavat syys-lokakuun ja helmi-maaliskuun vaihteessa 
ja kestävät noin 2,5 kk. Alkeiskurssi harjoittelee 2 kertaa vii-
kossa. Kurssin jälkeen on mahdollisuus harjoitella 3-4 ker-
taa viikossa sekä noin kerran kuussa järjestettävillä viikon-
loppuleireillä. Toimimme yhteistyössä muiden Suomen 
Shotokai-seurojen kanssa. Ohjelmaan kuuluu myös satun-
naisia illanviettoja ja saunailtoja. Lisätietoja alkeiskurssista, 
harjoitusajoista ja muusta toiminnastamme löydät www-

OJyn virallisia lajeja ovat salibandy, jalkapallo, kaukalopal-
lo, suunnistus ja curling. Otathan rohkeasti yhteyttä jo ke-
sän aikana mikäli pelaaminen liittojen sarjoissa kiinnostaa. 
Virallisiin lajeihin sekä muuhun toimintaan voi tutustua tar-
kemmin seuran nettisivuilla ojy.tky.fi. Sivuilta löydät myös 
tarvittavat yhteystiedot.

Otaniemen sulkapallokerho (OSuKO) 

Otaniemen sulkapallokerho (OSUKO)tarjoaa teekkareille 
mahdollisuuksia sulkapallon harrastamiseen. Jäseninä on 
niin aloittelijoita ja harrastelijoita kuin myös kilpapelaajia 
jopa eliittiluokkaan asti. OSUKO järjestää jäsenilleen edul-
lisia pelipäiviä Esport Centerissä tai Matinkylän Forever 
Sport -hallissa. Pelipäivillä voi esimerkiksi pelata kerhon si-
säisiä ranking-otteluja. Pelipäivien lisäksi Otahallilla on jon-
kin verran ilmaisvuoroja.
OSUKO järjestää yleensä 1-2 sulkapallon alkeiskurssia vuo-
dessa kiinnostuksen mukaan. Myös saunaillat kuuluvat toi-
mintaan. Yleensä on järjestetty ainakin fuksisauna, pikku-
joulusauna ja Wappusauna. Saunailloissa pidetään lähes 
poikkeuksetta OSUKOn jo legendaarinen syöttökilpailu.
Vuoden 2002 alussa perustettiin Osuko ry, joka on Suomen 
Sulkapalloliiton virallinen seura. Osukoa pääsee siis edusta-
maan myös kansallisiin kilpailuihin.

osuko@tky.hut.fi
http://osuko.tky.fi/
puheenjohtaja Miikka Männistö, mmmannis@cc.hut.fi

TeekkariTennis eli TeTe

Teekkareiden ja opiskelijoiden tennisseura.
Pj. Anni Hietaniemi 050-3293928
www.tete.fi
tete@list.tky.fi
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sivuiltamme.

pj. Jonas Wahlbeck jwahlbec@cc.hut.fi tai karate@list.tky.fi 
http://karate.tky.fi

Skipoli

Skipoli on teekkareiden Hiihtoseura. Tapahtumiimme ja 
reissuillemme osallistuu silti monenmoista poikkitieteellis-
tä alamäkilajien intohimoista harrastajaa ympäri Suomen, 
vuosittain yli 600 ihmistä.
Skipoli on elämäntyyli. Toimintaa on ympäri vuoden - syk-
syn lumivarmojen juhlien ja ensilumien kautta tammikuun 
alppimatkaan sekä kevään laskureissuihin.
Skipolista löytyy parasta laskuseuraa niin jäiseen Talman 
parkkiin kuin kaukaisimmalle puuterikentälle Intiaan.
”Skiing is the easy part.”-Karl Stall

www.skipoli.fi
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polyteknikkojen partioklubi 
Teepakki ry

Polyteknikkojen partioklubi Teepakki ry:n, kavereiden kes-
ken Teepakin, perustoimintamuotoina ovat retkeily, vael-
lukset, erilaiset illanvietot ja liikunta-aktiviteetit Helsingin 
yliopiston partiolaisten eli Hyden kanssa. Kaikki tapahtu-
mat ovat siis poikkitieteellisessä seurassa myös Otaniemen 
rajojen ulkopuolella.
Aikaisempi partio- tai retkeilykokemus ei välttämätön, into 
on paras varustus.
Teepakin jäsenillä on mahdollisuus lainata nimellistä kor-
vausta vastaan yhdistyksen varusteita retkeilyyn. Lainat-
tavaksi löytyy muun muassa trangioita, vaellusteltta sekä 
talvimakuupusseja.

Teepakin tapahtumista pysyy parhaiten kärryillä liittymäl-
lä sähköpostilistalle tai seuraamalla yhdistyksen nettisivuja 
(teepakki.tky.fi). Menneiden tapahtumien makua voi mais-
tella verkkosivuilla kuvien kera. Teepakin suurimpiin tapah-
tumiin lukeutuvat pääsiäisvaellus pohjoiseen, juhannus-
melonta sekä syysvaellus.  

Reissussa voit kokeilla rajojasi, nauttia luonnosta, kenties 
jäädä koukkuun vaeltamiseen. Olet tervetullut tutustu-
maan toimintaamme!
teepakki@list.tky.fi
http://teepakki.tky.fi/

polyteknikkojen radiokerho ry

Polyteknikkojen Radiokerho on Otaniemen elektroniikas-
ta kiinnostuneiden ja radioamatöörien harrastusmahdol-
lisuuksista huolehtiva yhdistys.  Kerho ylläpitää elektro-
niikkarakenteluverstasta, radioamatööriasemaa OH2TI ja 
kerhohuonetta, joille pääsy avainkortilla on mahdollista 
ympäri vuorokauden.  Kerho järjestää kursseja, saunailto-
ja ja excursioita.  Kerhoillat torstaisin kello 19 alkaen kerho-
huoneella.  Et tarvitse aiempaa harrastuneisuutta tullaksesi 
mukaan toimintaan!

Pj. Paavo Leinonen, etunimi.sukunimi@tkk.fi Jämeräntaival 
3A, ylin kerros prk@list.tky.fi http://prk.tky.fi/

polyteknikkojen raittiusseura, pora

pj. Timo Tervola
pora@list.tky.fi



�4

tuneelle. Jäsenistöömme kuuluu teekkareita kaikilta aloilta, 
niin miehiä kuin naisiakin.
Asevelvollisuuden suoritus ei ole välttämättömyys jäsenyy-
delle. Siis liity joukkoomme, tekemistä kyllä riittää. Yhteisen 
asian puolesta.

Puheenjohtaja Jarno Hattula
jarno.hattula@teres.fi
tiedotus@teres.fi
www.teres.fi

Teekkaritytöt

Teekkaritytöt ry herätettiin henkiin lähes 20 vuoden tauon 
jälkeen marraskuussa 2001. Nyt toiminta on lähtenyt vilk-
kaasti käyntiin, ja olemme saaneet paljon positiivista huo-
miota sekä teekkariyhteisössämme että sen ulkopuolella.

Teekkarityttöjen tavoitteena on yhdistää Otaniemessä 
opiskelevia naisia ja tarjota heille mahdollisuus toimia yh-
dessä. Lisäksi yhdistys haluaa luoda positiivisempaa nais-
kuvaa tekniikan alan naisista ja saada peruskoululaiset ja 
lukiolaiset kiinnostumaan teknisistä aloista.

Alunperin Teekkaritytöt toimi tyttöjen urheiluseurana, mut-
ta nykyään toiminta on monipuolistunut. Käymme excursi-
oilla, näyttelyissä ja ampumaradalla, järjestämme hemmot-
teluiltoja ja piknikretkiä, juoksemme Naisten Kymppejä ja 
vietämme aikaa rennosti yhdessä.

pj. Henna Mattila, 044-5483533
henna.mattila@tkk.fi

Teekkarilesbojen ja homopolyteknik-
kojen yhdistys (Telehpy)

Telehpy järjestää rentoa menoa TKK:n homoille, lesboil-
le ja muille vinokkaille. Mukaan kannattaa tulla, vaikka ei 
olisi täysin varma omasta seksuaalisesta suuntautumises-
taan. Jäseneksi liittyminen tai tapahtumissa käyminen ei-
vät edellytä kaapista tulemista (joskin ne saattavat auttaa 
hyväksymään oman itsensä kun näkee, että muutkin ho-
mot/lesbot/bit/jne. ovat ihan tavallisia ihmisiä).

Lisää tietoa toiminnastamme löytyy kotisivuiltamme http://
telehpy.tky.fi. Tiedotuslistallemme voi liittyä lähettämällä 
postia hallitukselle osoitteeseen telehpy@list.tky.fi.

Teekkarireserviläiset - TErES ry

Teekkarireserviläiset (TERES) on TKY:n piirissä toimiva ak-
tiivinen reserviläisjärjestö, jonka juuret menevät jo yli 50 
vuoden taakse.
TERES on yhdistys, jonka jäseniä yhdistää näkemys maan-
puolustuksen tärkeydestä. Yhdistyksen tarkoituksena on 
ylläpitää ja kehittää jäsentensä maanpuolustuskykyä ja -
tahtoa Puolustusvoimien antamaa sotilaskoulutusta tuki-
en. Tämä ajatus mielessä tarjoamme jäsenistöllemme mie-
lekästä toimintaa ja tekemistä monipuolisuutta unohta-
matta. Toimintamme koostuu seikkailu-urheilu-, liikunta-, 
maasto-, ammunta- ja koulutustapahtumista, unohtamatta 
aatteellista toimintaa. Tekemisen meininki on kaikissa näis-
sä aina yhteisenä nimittäjänä.

Emme kuitenkaan ole vain otsa rypyssä ja maastopuku 
päällä liikkuvien ihmisten järjestö, vaan tarjoamme toimin-
taa jokaiselle liikunnasta ja reserviläistoiminnasta kiinnos-
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Kokoomusteekkarit ry

Kokoomusteekkarit ry on Otaniemen teekkariyhteisössä 
toimiva aktiivinen yhteiskunnallinen vaikuttaja. Kokoomus-
teekkarit on Kansallisen Kokoomuspuolueen paikallisyh-
distys, joka kuuluu myös Kokoomusopiskelijoiden liittoon. 
Kokoomusteekkareissa keskustellaan, saunotaan, otetaan 
kantaa, osallistutaan ja kokoustetaan ahkerasti.  
Erilaisia tapahtumia on ympäri vuoden ja yhdistys tarjoaa-
kin mainion kanavan tutustua yhteiskuntavaikuttamiseen 
ja fiksuihin ihmisiin keskustaoikeistolaisessa hengessä.

www.kokoomusteekkarit.fi

polirytmi

Polirytmi on eläväinen jazzyhdistys, jonka jäsenten yleisni-
mittäjä ja leimallinen elementti on groovaava rytmi.
Yhdistys koostuu pienistä ja hiukan suuremmistakin ko-
koonpanoista ja projekteista, joiden yhteinen treenikämp-

pä sijaitsee Otaniemessä.

Menoa ja fenomeeneja on jatkunut jo vuodesta 1991!

Soittoamme kantavaan jazzakseliin nivoutuu myös muuta 
rytmimusiikkia, kuten soulia ja funkia. Aktiivikokoonpano 
uusiutuu vuosittain ja haemmekin jatkuvasti uusia soittajia 
aina basistista trumpetistiin. Harvoin, jos koskaan on kah-
tena Polirytmi-iltana todistettu samanlaista soittajakaartia.

email: polirytmi@list.tky.fi
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